MSG

@ Manuel de piéces Parts manual @

Pulvérisateur agricole Agricultural sprayer

PORTEE TRADITION

Modeles « Models

PO950E . P1135E . P1915E

MS Gregson Inc.

4300 Vachon
Drummondville
Qc, Canada, J2B 6vV4

Tel. 819-474-1910
Fax 819-474-5317

info@msgregson.com
K / www.msgregson.com

A120-0034 REV2






T aav]

s

Jajonuod weibelp Buiquinid swbeiyderq :=F1LL

IN3JQU0D BUEBIqWAW Suaqwold 9p BWIYOS TYLIL

0 :ATuH | Mava | AR

00k Y Fgs] 79 Mhava | 01-€0-007 ELva

4 9NOTd VIWIHS\VA\HO31 SIHOIASLNINNO0A

OUl ¥3AVHS SN

301 S «_:m_p<m_~_m_>._:n_§

OIIONYT°¥vVd £6:/5'SL 02-G0-¥00Z ‘37 37 INIIdNI

L

S

Jojonpul |eaiwayd
/ Inabuejpw-aid

dwnd wbeliydeip
/oueiquiaw e adwod

anen Aem ¢

aAJeA uolons Aem ¢

/ uonesidse,p SaIoA € SAlBA

| SOIOA € BAIBA

| \

yue) asull
/ "OULI Bp JIOAI9SDY

ojul 19|y
| ebess|idwai ap sonug

\/

\/ Y

-

L

BA[BA |04]U0D
/ ©]QJIUOD Bp SA|BA

a|zzou Buisull
/ "obedul ep asng

—

= a7

7N 7

7

juey ulew
/ *ouud JloAlesey

N N

wooq Aeids / uonesuaaind ap adwey

|

N N

N N

| —
N—




T aav]

s

YO weibeip buiqunid swbeiydeiq :J1LL

¥ sueiquisw auaquojd ap BwoYOS YL

oAt T3™%wa|  szvo-v00z ARM

00k o3| 79 Mhava | 01-€0-007 Elva

g 8NOTd YWIHS\Wd\HO3L SIHOIF\SLINIWNO0A

"5U] YIAVHdS SN
30 SN «_:m_Em_me._:n_w%

OIIONYT°¥vd 20:65'SL 02-G0-¥00Z ‘37 37 INIIdNI

dwnd wbeiydelp
/oueiquisw e adwod

BAjeA uolons Aem ¢ )ue} asuld
/ uonelidse,p SaI0A € BAJBA / "OUL 9p JI0AISS9Y
8|ut Io|iy
ww_\w_m> \Ww\,wm | ebessidwal ep a913u] C
VAV | SSIOA € SAIEA
—= TV S [y W Y
7 . L8l ]
N iy
Jojonpul |eojwayo ﬁi, =
/ Inabuejpw-aid F
/ﬁ __ / ajzzou Buisul
—— / "obedul ep asng
I B
SA[BA |OJUOD ———— . jue} uiew
/ 9]0JjU0D Bp BA|eA / *ould JI0AI9S9Y
DG

e

E

N N N N 7 N N N

wooq Aeids / uonesuaaind ap adwey




T aav]

s

J19j0ju09 [ebnyuao Buiqunid swbeiydeiq :J1LL

Inajonuoo abnyyued suaquiojd ap BwWoYoS THLIL

oAt T3™%wa|  szvo-v00z ARM

00k o3| 79 Mhava | 01-€0-007 Elva

0 GNOTd YWIHS\VA\HO31L SIHOIAASLNIWNO0A

OUl ¥YJAVHdS SN

30 SN «_:m_Em_me._:n_w%

OIIONYT°¥vd 8¥:85'S1L 02-G0-¥00Z ‘37 37 INIIJNI

S

S

Jojonpul [eojwayo
/ Inabuejpw-aid

L

dwnd |ebnyjusd
/ebnjjuas adwod

SIS

aAJeA uolons Aem ¢
/ uonelidse,p SaI0A € BAIBA

yue) asull
/ "OULI Bp JIOAI9SDY

ojul 19|y
| ebess|idwai ap sonug

\/

\/

N

BA[BA |04]U0D
/ ©]QJIUOD Bp SA|BA

a|zzou Buisull
/ "obedul ep asng

juey ulew
/ *ouud JloAlesey

Ca. A~ A [>

N N N N N

wooq Aeids / uonesuaaind ap adwey




| @sojdx3

HP/H¥Y3S€EL 1 d-3d

¢-1:6d [

| Ay

8¢/L1/110C

wse’'/yy35¢l L d-3d

¢ |9VOOOISWoaa-Nv | L2
14 €916-19 9
14 9LSMT-19 14
14 9lSMd-19 e
l 40189-Y0 €C
I 1901 ¥05-dIN [44
I dve0s-vd 24
I ANPE00Lgd-ar 0c
I 6L00L/ge-9ar 6l
I 1€00€0LO-0V 8l
4 35¢11d03a-Nv Ll
14 10OV-SIN 9l
14 149¢1-149 Sl
4 £00d1N8L-NY 143
€ ¢10.0€va-ON €l
4 1¢l138-SN cl
2 O-edS€eLLd-SIN 2
I 02010eva-ON o]
I 2y026¥HO3-SIN 6

4 ¥180dH-NV 8

4 VdeYS-SN L

9 C¢INT-19 9

4 ¢lM4-19 S

4 vicel-19 14
I ANPEIS-Ar €

I APy S-vd 4

I 14€000dS-0V 2

0 o #

9¢l00e-dN

195059€-dIN

N\
S1dd4Ssie-19 I\\.

19025e-dIN — M_

000225E-dIN ‘\IW

(w92) 861S1-NS| 62
WLl 528688L-NV | 82
A 43| #




~ v v|Oo|~|N|N]|]O]|~]~]~| | FT|FT|TFT| ||| F|TFT|N]|N|N|N
-
\
<
o~ >- | E,
o ) T | |
i n: ‘_ m |
- x|o NOV—‘—gon_Z‘—(OLO fas] | i m
IggggggggOvﬁ%BBEo%ZmSE;:g 2
sl2I5lel2(zl8lelnlglTlg]|gl2 AN R P I N EIN B »
m;eOI_lmﬁquogol\ggﬁwvaqzmn-gu_
Ele|h|a T | < Y bl RN TS el el ey ] l: I I
Sle|al=2|R]|a o r | = 213(3(8|5]8s |
o|S|o|lm 1| 2 i< == 5S 1E U) I
2 A m L | @ n.u:ﬂilmmmO AHHHEEE
b Ol ola|=[2|= e _} w( E
= <|= SE E _, § g
~
-
MS
5lsH
©
“laofs]olol~n|olao |2 |Y 2322|152 (2IR|SINIRIT]|& 92
o
NES
z| |2
HY
14
o
i
n
py
207
- | \F
o mn—
< QUIJ
o
¢ ( gm
Q
< «
=y
Vi
\‘ |
. Z
\
Jl
AT
~ w // ~\“ /“ |
ST by £ |
Q  q v
3§ @ SR
d = AN
m M

=

I \A=RE

imv\

-—;-———\\y-
A/ A@\)

kL)
17

2
4

Ref.
e

AU-1889829

2
27




2
1
1
1

2

Ref.
AU-L141200M

DA-SHAS16

MP-G40004
MP-118426

DA-HS 16

4
5

175 ")

1

Ref.

LV-12N

o PERCER TROU 1/8" POUR DRAINAGE

MS-RET1.asm
Re

Pg:1-1
Sheet 1

v: 0

|
MS-RET1.dft

2007/10/30




| 1994s |

HP'LHPLLLIY-SIN

1-1:6d [ 0 A9y

§¢/€0/8002

wse’'}yyl L 134-SN

NoOZLYLI-NY

¥ZSH-va

¥ZSVYHS-va

10€990L-dIN

L€€99L L-dIN

050502-dIN

S000¥O-dIN

1G005¢-dN

S|~~~ ||~

- |N]o ]| |w]O]N~]|©

E-]

Gznool)| 1 NZPLL-AT ol
(. 28) L NZPLL-AT 6
" 0 1o #




ZddiN3d-3d _ ¥P2ddNFd-3d

1-1:6d4 [ 0 :A9Y [ 02/£0/6002

wse'¢ddiNgd-3d

00€lLL/000L1L VLA 0§.17Iv13a

Y- SN
I @ |

~

(1] \

g o

I
hl

/

J = U0
[0 0007

~

|

v_cEc_mS_
/ lediound Jioniesay e ul0S8q UO|8s ul0saq Ne Jasijin e

ANOOZ3S-9ar

610¥05-dN

ANOOOZN-ar

dev0S-vd

S¥00¢1S-rd

88¢¢9-ON

£,020CNA-rd

0¥9deoa-ar

Hl-|N||T|w]|Oo|N~]|©

Sl=l<l<l<l<|<|-|+

19




Lins4

HP'NIdeddNFd-3d

L-1:6d

[ 0 A9y

[ ¥2/60/.002

WSe'NIdeddNTd -3

00€LL/000}1LTIVL3A v1i3a

—
~

0SZ17v13a

B

N/
== I

OAdL-A\1

©
—

9lSH-vd

0
-~

£020cN-rd

<
-

0¥9deoa-ar

a0}
piia

Ode4-ar

N
-

1GZvolL-dN

~—
~

10¥0022-dN

o
—

AN00Z3S-9ar

ANOOOZN-ar

610¥05-dN

ANOLOL13-ar

ANOOLOOcad-ar

S¥00¢1S-rd

€00200CcHAGd-ar

TTANOOOZIN-ar

dev0S-vd

<152 Bl Bl Rl Bl Bl Rl Bl Rl Bl Bl Bl Bal B K31 B

19

Hl-|N|| T |w]|o|~]o]D

yuey Asejjixne
/aJIel|IXNe JIOAIBSDY

Juey ulepy
/ lediound Jlonlasay

« 081 3

OAdL-A1

9l

19




¥0/¢0/110¢

¥00-0LEHVY

14 9LGN1-19| 81
14 9lSMd-19| LI
4 clyglzolsdan-ny | ol
3 0S0GLLSTIN-rd | S1
I ANPEVETT-Ar| vl
I €veveHAGd-ar| €l
3 ANOOYEN-Gr| clb
[4 AN9OOONINA-Gr| L1
4 §2097d00CZN-ra | ol
b dD00ZN-rd| 6
I €6.1210€90-Vd | 8
3 9dO00CcN-ra| £
I ¥681.L0€90-Vd | 9
8 oo0gi-ra| s
8 002o4-ra| ¥
4 g4805100cN-ra| €
4 CESYHS-vA| ¢
0 d3d | #

XXXX-0LEHY

</ uondo

A/ XXXX-0L£4Y

M-90S21Ad3-0¥0dV \

\

M-9000LAd3-070dV

\
\V/

8100-09€dV
£100-09¢dV

wceh

Neeh-A1

‘439

10



ENSEMBLE RINCEUR DE 20 GAL. POMPE CENTRIFUGE
20 GAL. TANK RINSE KIT, CENTRIFUGAL PUMP

A1
- —
—s
|
|
|
|
|
-
14 ‘
=]
5 ——= (1

e AC-30101

(INNEN]

== <— AC-19008

—F =

2——=

8

(=

Réservoir de ringage
Rince tank

2

|:|%#
|

|

|
g

|

|

PULVERISATEUR MS Inc.

ﬂ MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\OPTIONS\RIN20C112R3

DATE: 2006-03-16 PAR/BY: D.T.

REV: PARY ‘ #REV:

#REC.: MS-RIN20C112R3

APPROUVE LE: 2008-04-21 16:16:15 PAR: LANOIEG



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

BOM MS-RIN20C112AR3

REVISION

0

Desc. Frangaise Ens. de rincage 75 |. 20 gal. pompe cen. 1 1/2" P300

English Desc. 0 gal. rinse tank with rinse nozle, cen. pump, 3 pts

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description

1 2.00 MP-504203 Reniflard 1" avec adapt de rés. 1" breather with tank adaptor

2 1.00 AC-SP0020LC Rés. rect. 75 I, 20gal., 14"x14"x28", poly Rect. tank 75 1, 20 gal., 14"x14"x28", poly

3 2.00 DA-HS24 Collet 1 1/16" x 2" Collar 1 1/16" x 2"

4 4.00 LV-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green

5 2.00 JB-EL112NY Adapt. coudé 1 1/2"mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny Elbow adapt. 1 1/2"mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny

6 6.00 SN-TS198 Courroie sécurité noire 1 15/16" larg. Polyester strap 1 15/16" width

7 4.00 MS-ACO01 Attache courroie universel Universal strap attachement

8 1.00 MP-5041061 Anti-vortex assy 1 1/2" Anti-vortex assy 1 1/2"

9 1.00 MP-1166401 Adapt. coudé 1 1/2"pfbsp x 1 1/2"hb céd.40 ny Elbow adapt. 1 1/2"hb x 1 1/2"fnpt ced.40 ny
10 1.00 JB-M1120NY Mamelon court 1 1/2"mnpt x 1 1/2"mnpt céd.80 ny Close nipple 1 1/2"mnpt x 1 1/2"mnpt ced.80 ny
11 1.00 JB-PBVH1121123 Valve a bille 3v 1 1/2"fnpt ny, joint EPDM Ball valve 3v 1 1/2"fnpt ny, EPDM seal
14 1.00 AU-DECASPR1 Autocollant aspiration / succion Decal suction/aspiration
32 1.00 MS-BRIN20PA Bati rinceur 20 gallons pour P1135PA 20 gallons rincer frame for P1135PA

12




AC-30101

— AC-19008
111 —E =
/7 A

%] N
2 ———
j-—— G
9 Réservoir de
— ringage
Rince tank
7— - Y, L g w )
i ==
" . 11 12 11 |
T 2 bthwin 172" x” < 2btin 172" x4 ‘ l |
S
8 —= L
=]

— |
W 8 bt/fw/lw/n 3/8" X 2"
| | 14— 1 - ‘EH:I

16 ——% Ly
-1 =1
el
o1y \ A
15 Aspiration

— Succion
11 —=
3 bt/fw/iw 516" x 3/4"
+1 LW+ 1n1/2"
12 —=
11 ——Cm
o ﬂPULVERISATEUR MS Inc.
reservolir
principale ULVAGPTIONS\RIN20112AR2
DATE: 2007-01-14 PAR: G.L.
REV: PAR: | #REV:

TITRE: ENS. RINCEUR DE 20 GAL, POMPE A MENBRANE
# REC.: RE-RIN20112AR2

| APP:



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

BOM RE-RIN20112AR2

REVISION

0

Desc. Frangaise

Ens. derincage 751. 20 gal. pompe diap. 1 1/2" pour P300

English Desc. 20 gal rince tank kit, 1 1/2" plumbing
Ref. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 200 MP-504203 Renilard 1" avec adapt de rés. 1" breather with tank adaptor
2 1.00 AC-SP0020LC Rés.rect. 751,20gal., 14"  x14"x28", poly Rect.tan k751,20 gal., 14" x14"x28", poly
6 6.00 SN-TS198 Courroie sécurité noire 1 15/16" larg. Pol yester strap 1 15/16" width
7 400 MSAQO1 Attache courroie universel Universal strap attache ment
8 1.00 JB-H-112N Y40 Adapt. coudé 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb céd.40 ny Bbow adapt. 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb ced.40 ny
9 1.00 MP-5041061 Anti-vortex ass y 1 1/2" Anti-vortex ass y 1 1/2"
10 1.00 MP-1166401 Adapt. coudé 1 1/2"pfbsp x 1 1/2"hb céd .40 ny Bbow adapt.11/2"hb x 1 1/2"fnpt ced.40 ny
11 4.00 DA-HS24 Collet 11/16" x2" Collar 1 1/16" x2"
12 700 LV-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green
13 1.00 JB-PBVH1121123 Valve abille 3v 1 1/2"fnpt n y, joint EPDM Ball valve 3v 1 1/2"fnpt n y, BPD M seal
14 1.00 AU-DECR INC85 Autocollant réservoir ringage 85 gal. R3850 Decal / rince-tan k, 85 gal. R3850
15 1.00 MP-1066401 Adapt. droit 1 1/2"pfbsp x 1 1/2"hb céd .40 ny Straight adapt. 1 1/2"fnpt  x 1 1/2"hb ced.40 ny
16 1.00 JB- IMB1212NY Adapt. droit 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny Straight adapt. 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny
17 1.00 JB- M1120NY Mamelon court 1 1/2" mnpt x 1 1/2" mnpt céd.80 ny Close nipple 1 1/2" mnpt x 1 1/2" mnpt ced.80 ny
18 1.00 JB-SE112N Y40 Adapt. coudé 1 1/2" mf cedule 40 Bbow 11/2" mf cedule 40
19 1.00 MSBR IN20PA1 Fixation valve bati rinceur 20 gallons Brac ket valve 20 gallonsrince
32 1.00 MSBR IN20PA Bati rinceur 20 gallons pour P1135PA 20 gallonsrincer fra me for P1135PA

14




Lina4

| HUP'CHILNIYSNI-SIN

1-1:6d

[ EEN

I 92/50/8002

wse'ZyrENIISNI-SIN

8y

4 ZlSH-vd 8
2 NOd8lv/€0.295-4ar L
l 102e9L L-dIN S
l 10€0052-dIN 14
(w2/Lsz1) 2 NLvE-SY 2
0 #

15



0 0zT 9000-0T€HV :g\%_m_.“u__ﬁ ee| SOIOCIOLLIA)EBS 50907 000X uoneqouddy| spea | uonduosaq I
NOISIAZM|  37VOS /3T73HD # ONMYHQ/NISSIAH "o onisaisatonost avs 4O NOISINIG AT XX
Do| 9BEOL 9p 951G T p DfdLIDSUZ | iy Sy o,
A9/ ¥vd NOISIAZY NOILdI¥0S3a :m—.u-uma SIS STOWNTTO! 2
T40T | OT/90/TOT flopna 0T/90/#T02 9000-0TEYY 3155905 5 313 SoN0d
39vd 31Va NOISIAFH[HO1YIHO / ¥NILvIHO|  NOILYISO 31vd #133HS /371IN3 # N3 LNOS SHNI VA S31-T
- T T - - 4
T NOd8TVenLess-ar| S
T TOE00SC-dN | ¥
T TOCEITT-dN| €
T ANVEVETI-Ar| ¢
4 cisHva) 1 ) 1 NTve-sy| 9
0 EELIIE a1 0 434 #

16




Lins4

| HP°'AYISAOSNI-SIN

1-1:6d

0 A9y [

€6 | anjg-—---4oe(q g
eb | sbuelo————pai v

2¢/20/200C

WSV AY3ISAOSNI-SN

XXXp62.LL-SIN 21qed Jnod

3oelq g
pal 1y

—— b/ @ OT# GV

/ Bely | 9100
IN8}08uu0d JI0AE Jnod Jno} Z/| dliey

I9I0IA /# UOnROSS g |- Moe|q——4de|q g
JOI0IA /# UONO3S ZL+ pal—-——-paly

/# UOND8s B[ 8p Inog ne no
alediound unajoauuod np Z61

XXX¢6Z/ L-SIN @|qed Jnod

2INpnos — =@

-

xoelq

pai

¥oeiq

Ny \

3oelq

pai

umouq

anq

106¥v.¥ev-Nv

INA8SOEYE-NY

w9

8e1343dN.L-Nv

o~
- |+

wCl

ONd€8L-3d

AaN8901l09e-Nv

2eeiol-0a

6281 L-1N

AaNv9L188z-Nvy

01000S3-dN

aoo3a-nvy

(. 0%)

ONd€8L-3d

<15 Bl Bl Bl B K B B GO Y

£

H| ||t |vw]|]o|~N|]o|O®

17



Hins4 | HP'OSNTH-SIN

1-1:6d [ e

[ 61/¥0/2102

wse'9GINIdd-SIN

molieh QYdADSINTHD-SIN
SHUM - JYdOSINTEd-SIN

QAdOSINIAd-SIN

ANOLOLT3-ar

10€5901-dIN

§000¥O-dIN

050502-dIN

1G005¢-dIN

€¥0¥-SY

91 SVYHS-vd

glN|a]=]|~|~]|~|~]|+

H| - |N|O|F|0O]O|N~]| 0

‘1o

.98 00ENCZL-AT ol
W8l ONdVLL-AT 6
‘19 #

18



uopeqosddy aied] uonduosa] Aoy

n ‘ubisep ‘Aejoud

ossiN OSD3IHOD SN

flepnuB0-11-6109 2000-0Z€V 1e19 6000-0ZEV "0L00-0ZEY UONEX) ap a.eq Jainoly Z ASY

flopnuy abenajal 0ane (jeb G) 7 61 Jnabuejow-aid S
A8/ ¥Vd NOISIAS NOILA¥OS3a . wm‘_<~mzw_wmmmﬂ<m~_wm%._h_‘m
u_ §1-¢1-900c QYdOSINTHL-SIN 3131935 15 4N¥S 300

NOLLY3¥D 3Lva| # 133HS /371IN34 # ) N3 LNOS S¥NI WA ST}

Vv 1ivi3d

‘Jeqeb swwoo agubiod g
D9AB SNOJ) SaJ)Ne S| Jauuol}isod

kS

Jan)

W€ ——= WVl O

MoJ|9A ADSS000dS-OV
SiuMm DSS000dS-OV

SSivi-19

SSYINT-149

€09V JueqeH

YOOV jueqeH

SlLove-Nv

Y09€91-dIN

CLONIFL3r-sn

ANCL3S-ar

07AN00ZLO4-ar

1 12005¢-dIN

0SS000dS-0V

gl |~]|~
H|-|N|O|T|V]|©O|N|]O]|OD

‘1o

19




QAdOSINTId-SIN E XXX uoneqoddy)  eieg uopduoseq| o

# ONIMVA / NISS3a#| . flepnnBo-11-6109 2000-0ZEY 112 6000-0ZEY "0L00-0ZEY UONEXY 8p aueq Jojnoly] Z Ay

flopnuy abenajal 0ane (jeb G) 7 61 Jnabuejow-aid

STTVHINTIO SIONVHITOL -2
A8/ ¥vd NOISIAS Nouduosaa @314103dS SSIINN

S3IHONI 3V SINTVA — — —_— —_ p—

0_ G1-21-900C 100-AYdOSINTHd-SIN 314103dS IS 4NVS 30NOd
NOLVI¥O 3Lv(| #133HS /37IN3d # N3 LNOS SuNIVAS3T-4

02fieiey € & ©

 AREIO

DO

9lGMdJ-19| V€

9LGNT-19| €€

19164vO-18| ¢€

0100-0¢EV| L€

¢dN3IddO3a-nv| 0€

ANVEL-Gr| 62

G,000119H-rg| 8¢

dd00v10€S-dN| ¢

10€G90L-dIN| 9¢

crSsel-dN| G¢

6000-0CEV| €¢

SS9ISMJ-19| ¢¢

SS9LSMT-19] L¢

SSy€91S-149| 02

ANOOL3S-ar| 61

dd0cel0€S-diN| 8l

ANOLOLI3-ar| ZI

91SVHS-vad| 91

ANOVLLN-Gr| Sl

20

¢lSVYHS-va| vl wClb L 3 00ENZYE-AT| 8€

ANSOYOEWI-Ar| €L w6 3 00ENCYE-AT| LE

dd00210€S-dN| ¢t

Wall v 3 00ENCL-AT| 9€
ANCL3S-ar| L1

WoozLyL1-nv| oL Wall € 3 00ENCYE-AT| GE

gl |n|a|anfol~ ||~~~ ]|o|lo|o|—[— |||~~~ |~ |||

=N Wl 0 d3d| #




flopnay

A8/ ¥Vd NOISIAS

abenajai oane (jeb g) 7 61 Inabuejpw-aid

NOILd¥OS3d

|

G1-21-900C
NOLVIHD 31v(|

¢00-dddOSNTHd-SIN
#133HS /31N #

n ‘ubisep ‘Aejoud

ossiN OSD3IHOD SN

STIONVHITOL TVHINIO
STTVHINTIO SIONVHITOL -2
a314103ds SSIINN

S3IHONI 3V SINTVA
3I4103dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SHN3TVA S31-1

uopeqosddy

sieq

uopduosad)

llopnuy|

0-11-6109

2000-0Z€Y 1eI9 6000-0ZEV "0L00-0ZEY UONEXY 8p d.eq Jainoly

ZA9y

b vel-19 09
4 €000-0cev 69
3 SSCE8NT-19 8G
l SS9lEMI-19 1S
3 €GC¢GLE-NS 9S
3 lces-19 SS
4 8EMd-14d 1]
3 8ENT-19 €9
l adsdl-sn 4]
l y€0d-NVY 1S
l 7INT-19 0s
l 9l/IN-19 67
3 clege-19 14
4 viMd-19 Ly
3 E€GENV-SIN o
3 adsdl-si 14
l vdsdl-sn 144
4 cleeci-19 924
14 C¢INT-19 [44
l 4dSsdI-SN 34
9l ¢iM4-19 oy
3 clyel-149 6€
0 1oy #

21




Lina4

| P 84NVO4-3Y

1-1:6d

0 A9y [

Z1/20/,00C

wse'gdINvVO4-3d

2ddNONS-SIN X}
§9/d /9.9d / 0Sld : S9LNOV4d-3d

«8

1sgl-NvY

N
-

9lGN-19

-
—

9lGM4-19

o
-

9LSMT-14d

y€l9lg-14d

8EN-1d

8EM1-14d

€8¢-19

cleee-1d

clige-1d

Hdy59106-SN

Wl

<1 B G A A B B I B B BRI K

o

H| ||t |vw]|]o|N]Jo|O®

$99)IWaUIXa Xne saonod g X g
162L-NY Jnajosjoud Jsynole

‘AN uokel sap xnekoq sa| Jabajold

:8joN

paid ne @ gi9L06-NY

22



Lins4

| WP NYIWAYO -3

1-1:6d

0 A9y [ Z1/20/,00C

wse'NVIWNYO 4-3d

/99106-NV

14 Nooziyl1-NY 4%

14 9lGN-14 2

14 9LSMT-14 ol

4 cllolg-1d 6

4 colg-19 8

4 LINNAd-SIN L

14 7IN-14d 9

14 YIM1-19 S

14 clivi-19 14

w8 14 Lsel-Ny 4
. 0801 l 819106-NV l
" 0 £ #

23



Lina4

| WP AAHIWYO4-3Y

1-1:6d

0 A9y [ 21/20/.002

Wwse'gAHNYO4-3d

£99106-NY

NooziyL1-NY

7IN-14d

YIM1-19

clivi-19

Lsel-Ny

. 0261

819106-NV

H|-|N]|F|w|o]|~

1B RARARAR AR

£

24



ND9¥sZN4-3Y |

HP'IND9HGZN4-3Y

1-1:6d [ 0 A9y

9¢/20/8002

wse'NJ9ysZN4-3d

2€08Lv8IN4-3d

LEOINOV-3d

£€0529S-3d

gle|+~|+

E-|

H|~- ||

25



2£0629S-3d

HP'/€0529S-3d

1-1:6d [

0 ‘A8Y

9¢/20/8002

Wise’/¢0529S-3d

9lGN-1d

9LGMT-14d

lolg-19

9SH-va

49S-SIN

Sl-la]a]a]|w

E-|

H|N|]o]|F|wv]|o©

« 00€

N18€-SY

ul

£

26



12133 SIUBu ,500°0 F XXX

T <1 LEONDV-3H Saﬁm%w_% :mmm“(mmmmmmﬁ 007 XXX
NOISIAZY|  37vDS /3773HD: # ONIMYHQ / NISS3QHhums o somosoroun nosozuo [ 1 SDIHD SW oz XX
W@ 16ureboy alreinpow 8j0.1u0d Jnod 8/ neAoq ap Inayerdepy | usweu pesop s o L2

A8/ dvd NOISINFY| NOILdIHOS3gpnor nepa uol mm?mmzw_w m.muumﬂ«mmwqu_.zm
T40T | ST-€0-€202 JBureboy ST-€0-€202 LEONOV-TY 3155905 15 213 SN0
39vd 31vd NOISIAY|MOLYIYD / ¥NI1VID]  NOLLYVIMO 31va) #133HS /317IN3d # N3 LNOS S¥NITVA S31-T

uoneqoiddy

areq

Jburebod ET/£0/£207]

AN8EZT13-ar

dd00¢TOES-dIN

ANSOYONWNY-ar

ANPE00TEY-AC

o2 Bal Bl Bal Bal

‘1o

HFlA|lN|m]| <

27




/€081v8lNd-3d | HP'/€081lV8INd-3d

1-1:6d [ 0 A9y

[ 61/20/8002

wse’/¢08lv8lNd-3y

I Mmsddaeocogani-ar

-

81V8LN4-SN

kel E-|

28



POMPE CENTRIFUGE AVEC FILTREUR
CENTRIFUGAL PUMP WITH FILTER

|| T

RE-PCEN9403 T

: |
L o Bl |

=19
— 1 |
|
Sote oo ﬂPULVERBATEUR MS Inc.
| MS SPRAYER Inc.
|| PLAN MONTAGE\PulvAG\Porte\Pompe\PCEN
Entrée DATE: 1999-12-04 PAR.  G.L.
nput REV: 2006-03-21 PARL i D.T. ‘ #REV: 1

#REC.: RE-PCEN

RE-PCEN9403

APPROUVE LE: 2006-03-22 09:07:20 PAR: LANOIEG

RE-PCENPO RE-PCENHY / RE-PCENPO | APP:

29




MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

BOM
REVISION

RE-P

EN

Desc. Francaise

Ens. de pompe 303c m ca ec iltre11/2" pul . 3pt

English Desc. d.centpump 11/2"suce it11/ "
Ref. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 1.00 JB-LL112NY Adapt. coudé 1 1/2"fnpt x 1 1/2"fnpt céd.80 ny Hbow adapt. 1 1/2"fnpt x 1 1/2"fnpt ced.80 ny Close
2 100 JB- M1120NY Mamelon court 1 /2" mnpt x 1 1/2" mnpt céd.80 ny nipple 1 /2" mnpt x 1 /2" mnpt ced.80 ny Ball valve 2v 1
3 1.00 MP-S301500PP Valve abille2v 1 1/2"fnpt n vy, joint BE°DM 1/2"fnptn y,BPD Mseal
4 100 JB- IMB1212NY Adapt. droit 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny Straight adapt. 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny
5 1.00 MP-G40004 Gas ket 1" 1" gas ket
6 3.00 Lv-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green
7 100 JB-EL112NY Adapt.coudé 1 1/2"'mnpt x 1 1/2"hb céd.40 ny Hbow adapt.11/2"hb x 1 1/2"'mnpt ced.40 ny Straight
9 1.00 JB- IMB1OOSNY Adapt. droit 1 1/4" mnpt x 1"*hb céd.80 ny adapt. 1 1/4" mnpt x 1"hb ced.80 ny
9 1.00 JB- IMB1012NY Adapt. droit 1 1/4" mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny Sraight adapt. 1 1/4" mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny
10 200 DA-HS4 Collet 11/16" x2" Collar 11/16" x 2"
11 1.00 MP-2200601 Adapt. droit 1 1/2" mnpt céd.40 ny Straight adapt. 1 1/2" mnpt ced.40 ny
12 1.00 MP-210060 2.00 Capuchon 1 1/2"fnpt céd.40 ny Plug 1 1/2"fnpt ced.40 ny
13 DA-MH4 Collier de serrage 7/32"  x 5/8" Collar 7/32" x5/8"
14 8.00 LV-142N Boyau noair, 1/4",200 Ib/po2, 2 plis Blac k hose, 1/4", 200 psi, 2 ply
15 100 JB-E MB0102BR Adapt. coudé 1/8" mnpt x 1/4"hb céd.40 br Hbow adapt. 1/8" mnpt x 1/4"hb ced.40 br
16 1.00 JB-E MB0102BR Adapt. coudé 1/8" mnpt x 1/4"hb céd.40 br Hbow adapt. 1/8" mnpt x 1/4"hb ced.40 br
19 400 AU-ISBSCFHT Ferrule 1/2"pour bo yau FH-H122H Ferrule 1/2" for hose FH-H122H
19 400 AU-ISN1088HT Raccord droit /2" mnpt x 1/2"hb pour FH-H12 et H122H Sraight fitt. 1/2" mnpt x 1/2"hb for FH-H12and H122H Hose
20 1400 FH-H122H Boyau 1/2" x 2plis, noir 4000 Ibs/po2, 2750F 1/2" x 2ply, blac k 4000 psi, 2750F
21 1.00 JB-9303CH M4C Pompecent.h yd.11/2" x11/4",110gp m, 90 Ib/po2 Cent.pump,11/2" x11/4",110gp m,90psi
22 200 MO-80104 Qcabillefer méhyd. male 1/2" x 1/2"fnpt pl*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
23 1.00 AU-DECH YDCOCF Autocollant cong. circuit h  ydr. ouvert ou fer mé Decal config.h ydr.circuit open or close center
24 100 AU-243A Vanne de drain /8" mnpt laiton Drain valve 1/8" mnpt brass

30




MSG

MS Gregson Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

BOM RE-PCEN9403

REVISION

1

Desc. Frangaise

Ens. de pompe 9403540 avec filtre 1 1/2" pulv. porté

English Desc. Cent pump,1 1/2" suc 1 1/2 " exit 3 points hitch
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description

1 100 JB-LL112NY Adapt. coudé 1 1/2"fnpt x 1 1/2"fnpt céd.80 ny Elbow adapt. 1 1/2"fnpt x 1 1/2"fnpt ced.80 ny
2 1.00 JB- M1120NY Mamelon court 1 1/2" mnpt x 1 1/2" mnpt céd.80 ny Close nipple 1 1/2" mnpt x 1 1/2" mnpt ced.80 ny
3 1.00 MP-S301500PP Valve a bille 2v 1 1/2"fnpt n y, joint EFEDM Ball valve 2v 1 1/2"fnptn y, EPD M seal
4 1.00 JB- IMB1212NY Adapt. droit 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny Straight adapt. 1 1/2" mnptx 1 1/2"hb ced.80 ny
5 1.00 MP-G40004 Gas ket 1" 1" gas ket
6 3.00 LV-112PVC Boyau vertrenf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green
7 1.00 MS-GPDFPC Garde p.d.f. po mpe centrifuge Centrifugal pu mp p.t.o. guard
8 1.00 JB-9403C540S Po mpe cent. courroie 98gp m, 540rp m, 60Ib/po2, 1" Cent. pu mp-belt drive, 98gp m, 540rp m, 60psi, 1"
9 1.00 JB-EL114112N Y40 Adapt. coudé 1 1/4" mnptx 1 1/2"hb céd.40 ny Elbow adapt. 1 1/4" mnpt x 1 1/2"hb céd.40 ny
9 1.00 JB-EL1141INY Adapt. coudé 1 1/4" mnpt x 1"hb céd.80 ny Elbow adapt. 1 1/4" mnpt x 1"hb ced.80 ny

10 2.00 DA-HS24 Collet11/16" x2" Collar11/16" x2"

11 1.00 MP-2200601 Adapt. droit 1 1/2" mnpt céd.40 ny Straight adapt. 1 1/2" mnpt ced.40 ny

12 1.00 MP-210060 Capuchon 1 1/2"fnpt céd.40 ny Plug 1 1/2"fnpt ced.40 ny

13 2.00 DA-MH4 Collier de serrage 7/32" x 5/8" Collar 7/32" x5/8"

14 8.00 LV-142N Boyau noir, 1/4",200 Ib/po2, 2 plis Blac k hose, 1/4", 200 psi, 2 ply

15 1.00 JB-E MB0102BR Adapt. coudé 1/8" mnpt x 1/4"hb céd.40 br Elbow adapt. 1/8" mnpt x 1/4"hb ced.40 br

16 1.00 JB-E MB0102BR Adapt. coudé 1/8" mnpt x 1/4"hb céd.40 br Elbow adapt. 1/8" mnpt x 1/4"hb ced.40 br

17 1.00 CA-P TOO01 Arbre pdf 26 1/2",1 3/8" 6 cannelures  x 1" série 20 Pto shaft 26 1/2"1 3/8"6sp  x 1" series 20

19 1.00 MS-SPR6 Support de po mpe 9403 9403 pu mp support

20 100 JB- IMB1212NY Adapt. droit 1 1/2" mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny Straight adapt. 1 1/2" mnptx 1 1/2"hb ced.80 ny

24 100 AU-243A Vanne de drain 1/8" mnpt laiton Drain valve 1/8" mnpt brass

31




3 BT/FW/LW 5/16"X 3/4" /

MS-M1016M

o

=
<—5
-0
\
]

BP151 et BP171 \ r -

BP60-105

4 BT/FW/LW/N 3/8"X 1"
BP205
4 BT/FW/LWIN 1/2"X 1 1/4"

Ajustement accumulateur sur pompe.

Pression travail |Contréle | Pression acc.

0 - 100 Ibs/po® | CE100 [ 30 Ibs/po?

0 - 290 Ibs/po® | CE290 | 75 Ibs/po?

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

\PULVAG\PORTE\POMPE\PBPR1

DATE: 2003-05-14

PAR: P.B.

REV: 2004-05-05

PAR: E.L. |#REV: 0

TITRE: Pompe BP, pulv. porté, aspiration 1 1/2"

#REC.: RE-PBP60R1

RE-PBP151R1  RE-PBP305R1

RE-PBP105R1

RE-PBP171R1

RE-PBP125R1

RE-PBP205R1 APP:

32




Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

RE-PBP125R1

0

Desc. Frangaise Pompe BP125, pulv. porté asp. 1 1/2" filtre 1 1/2"
English Desc. P125 PU P, 1 1/2"SUC 1 1/2"FIL

Réf. Quantité Produit

Description frangaise

English Description

00JB B22
200D 24
200 LV-112PVC
00 P-S301500PP
00 JB 20
00 BJ-LS15050
00 CO-BP125/20
00 C 03
00 JB-EL112N 40
0 00 6640
200D 24
2 200 LV-112PVC

o g~ W N

Adapt. droit 1 1/2"mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny
Collet 1 1/16" x 2"

Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion
Valve a bille 2v 1 1/2"fnpt ny, joint EPDM

amelon court 1 1/2"mnpt x 1 1/2"mnpt céd.80 ny

Filtreur en , 1 1/2", 50 mailles

om e membrane 121 I/min 290 Ibs/po2, 1 3/8 6¢cannelures

Arbre pdf 26 1/2", 1 3/8" x 1 3/8" 6cannelures, série 20

Adapt. coudé 1 1/2"mnpt x 1 1/2"hb céd.40 ny
Adapt. coudé 1 1/2"pfbsp x 1 1/2"hb céd.40 ny
Collet 1 1/16" x 2"

Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion

Straight adapt. 1 1/2"mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny

Collar 1 1/16" x 2"

Suction hose 1 1/2", green

Ball valve 2v 1 1/2"fnptny, D seal

Close nipple 1 1/2"mnpt x 1 1/2"mnpt ced.80 ny
type filter, 1 1/2", 50 mesh

Diaphragm ump 32 gpm 290 psi, 1 3/8"6sp

Pto shaft 26 1/2", 2 x 1 3/8" 6sp,series 20

Elbo adapt. 1 1/2"mnpt x 1 1/2"hb ced.40 ny

Elbo adapt. 1 1/2"hb x 1 1/2"fnpt ced.40 ny

Collar 1 1/16" x 2"

Suction hose 1 1/2", green

33




Q MS Gregson Inc. B
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada Vv
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

Desc. Frangaise Pompe BP171, pulv. porté asp. 1 1/2" filtre 1 1/2"

English Desc. B , 3 CH, 1 1/2" SUCFIL ER 1 1/2"
Réf. Quanii rodui Description frangaise English Description
00JB B 22 Adapt. droit 1 1/2"mn  x 1 1/2"hb céd.80 ny Straight adapt. 1 1/2"'mn  x 1 1/2"hb ced.80 ny
2 200D 24 Collet 1 1/16" x 2" Collar 1 1/16" x 2"
3 200 LV-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green
4 00 P-S301500PP Valve a bille 2v 1 1/2"fnpt ny, oin D Ball valve 2v 1 1/2"fnptny, D seal
5 00 JB 20 amelon court 1 1/2"mn  x 1 1/2"mnpt céd.80 ny Close nipple 1 1/2"mn  x 1 1/2"mnpt ced.80 ny
6 00 BJ-LS15050 Filtreur en , 1 1/2", 50 mailles ype filter, 1 1/2", 50 mesh
00 CO-BP171/20 om e membrane 168 I/min 290 Ib/po2, 1 3/8 6cannelures  Diaphragm ump 168 I/min 290 Ib/po2, 1 3/8"
00 C 03 Arbre pdf 26 1/2", 1 3/8" x 1 3/8" 6cannelures, série 20 Pto shaft 26 1/2", 2 x 1 3/8" 6sp,series 20
00 JB-EL112N 40 Adapt. coudé 1 1/2"'mn  x 1 1/2"hb céd.40 ny Elbo adapt. 1 1/2"'mn  x 1 1/2"hb ced.40 ny
0 00 6640 Adapt. coudé 1 1/2"pfbsp x 1 1/2"hb céd.40 ny Elbo adapt. 1 1/2"hb x 1 1/2"fnpt ced.40 ny
200D 24 Collet 1 1/16" x 2" Collar 1 1/16" x 2"
2 200 LV-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green

34



Contréleur Spray Mate 3 sections
3 sections Spray Mate controler

00

OoooOod ﬂ
1IN

A

L]

]

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\CONTROLE MODULAIRE\SM

DATE: 2002-12-02 F’AR/BY: G.L.

REV: 2003-11-27 PAR/BY: G.L. ‘ #REV: 1
#REC.: MS-SM MS-SMT500

MS-CAD4RS

35

APPROUVE LE: 2007-01-18 09:31:30 PAR: LANOIEG



Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

Description Frangaise Controleur spra mate 3 sections avec cable

English Description 3 sections spra mate controler ith cable

e Q rd e Q rd
00 0 34
2 00 4226

36



CONTROLE ARAG3 ET 5 SECTIONS AVEC CABLE
3 AND 5 SECTIONS ARAG CONTROL WITH CABLE

@

/\

AONAONAONAONA

QOC

1 2 4

5~

60-@)

- +
ROUGE

RED

AAI[EM4

NOIR
BLACK

PULVERISATEUR

MS Inc.

% ﬁ” MS SPRAYER

Inc.

[ \PULVAG\CONTROLE MODULAIRE\A3

. . DATE: 2002-07-03 PAR; :P.B.
prendre pression au contréle BY
REV: 2003-09-22 PAR/BY: E.L. ‘ #REV:
# REC.: MS-A3
MS-A5

37

APPROUVE LE: 2007-03-02 13:42:39 PAR: LANOIEG



Q MS Gregson Inc. B
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Francaise Contrdle arag 3 sections avec céble

English Desc. 3 sections arag control ith cable
Quani rodui Description frangaise English Description
00 P-4662530P300 Ens. console, cable, cadran arag 3sections Console, cable, gage 3 sections arag i
5 00 P-466530230 xtension de 5 métres pour cea3 iring harness for cea3

38



W aav |

L139-SN / LOOEWITV-SIN

¥0SS06¢30d-SN / HOSE06¢3Dd-SIN O3 #

LoAgur | 10 Mg S1-£0-900Z ‘AJM

13 Mgva €0-Z1-€00Z :3Lva

¥006¢30d\3FHIVINAON FTOHLNODOVATNA\

2Ul YIAVHS SN
20 SN m:m_h<m_mm_>.5n_§

APPROUVE LE: 2006-03-17 14:56:16 PAR: LANOIEG

!
@H_m ENE

9V

%ﬂﬂg;ﬁ-_ o o1 m 5

f

ﬁ 1] HAEsEs
L LOOSIITY-SW (1]

mr$ wv\ /|>’ ?mr

NOQ\H 062 |0JU02 "109|9 Srﬂu
Jowd .0d/q| 062 @nbl3odI 8L

39




MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

B Cc 203

Desc. Francaise Controle électrique 3 sect. 290 Ib/po?

English Desc. Cmocr elect. control 3 sect. 290 Ib/po?
Quani rodui Description frangaise English Description
3 400D 6 Collier de serrage en acier inox. 11/16" x 1 1/2" Stainless collar 11/16" x 1 1/2"
4 00 V 2 Bo au noir, 1", 150 Ib/po2, caoutchouc 2 plis uni Blac hose, 1", 150 psi, rubber smooth 2 pli
5 00 P-1064251 Adapt. droit 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Straight adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny
6 200 P-1164251 Adapt. coudé 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Elbo adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny

00 46300 220
00 JB 2
00 JB  B0406
0 00JB B24 40
00 JB-025FFBC00400
2 00 JB-025FFBC00100
00 D C
00 40002
15 200 4634 3D
00 4634 3
00JBV 000

Adapt. brass vissé trou 1/2" D 0.550"

Adapt. en t 1/2"fnpt x 1/2"fnpt x 1/2"fnpt céd.80 ny
Adapt. droit 1/2"mnpt x 3/4"hb céd.80 n

Réduit 1/2"mnpt x 1/4"fnpt céd.40 ny

Cadran mont. arr. 1/4"mnpt 0 a 400 Ib/po2x2 1/2"| br
Cadran mont. arr. 1/4"mnpt 0 a 100 Ib/po2x2 1/2"| br
Autocollant agitation

Adapt.en 1"hb

ache elec ro valve 463 4 3 decenr

Ens. 3 sect. 0.6 sec., régulateur, valve +/-, valve agit.

Bouchon 1"mnpt céd.80 ny

hreaded brass adapt.1/2"hole

adapt. 1/2"fnpt x 1/2"fnpt x 1/2"fnpt ced.80 n
Straight adapt. 1/2"mnpt x 3/4"hb ced.80 n
Reducer 1/2"mnpt x 1/4"fnpt ced.40 ny
Bac mount gage1/4"mnpt 0 to 400 psi x2 1/2"| br
Bac mount gage 1/4"mnpt 0 to 100 psi x2 1/2"| br
Decal agitation

adapt. 1"hb
Off-center 463-473 electro-valve brac e
Elect.contr.3 valves 0.6sec.300 psi /regulator

Plug 1"mnpt ced.80 ny

40




Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

300

Desc. Francaise Ens. d'alim. bo au 1", 300 Ib/po?
English Desc. 1" suppl line 300 psi kit

Quantité Produit Description frangaise English Description
200 3 40 Collier de serrage mikalor / bo au ikalor collar / 1" hose
2 000 V 2 300 Bo au noir, 1", 300 Ib/po2, 2 plis Black hose 1", 2 pl , 300 psi

41




Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

Desc. Francaise Ens. de plaque de protection pour contréle modulaire

English Desc. Protector kit for modular control

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
50 00 vV 2 Plaque protectrice valve Valves protective guard
51 200 B JB Espaceur interface premelangeur nductor interface spacer

42




APPROUVE LE: 2007-10-29 10:49:37 PAR: LANOIEG

J\M\\ ‘ddv | - r— N
LOSLITY-SIN | LosLNITV-SW | 7 |
9v-SN DI # |g—'m | 7 |
ET IR 90-60-200Z A3 7 7 P of |
19 My Jz-L1-€00Z 13Lva 7 7 I Y —-T ol
IV\THIVINAOW FTOHLNODOVATNA | b | W e 4
OUl H3AVHAS SIN | | f L E 2 |

! A -
oul S m:m_Zm_mmS._:n_@ s e oSS

IVOMO1403a-Nv i

6l

Sl
NOILV1IOV m

¥|_<0.>>On_u_

— Tt m

““““““ WNOOd 3HL OL
j J IdAVY V1 SH3A

7 IAXINTHd OL 7
| HNIONVIINI™ SHIA ANOO)LL-ar |
f
f

i

ANOOOLW-Ar

1

\

|

|
O - Whm
©-{---m @m—

oo

EIET)
cto> oayoeny

31} USSID a)yM /ouelg O
o:e> ayoeny umo.g / unig g

9zevl-1N

(a1 usaib) JayoW MOj4
imﬁg wcomumv “_nwv ap Swwow._

J9)9W MOJ} 0G/N-D "uBew Ym Iy Us|es pyL €
0G/N4dS '109] O8AE {{7] "UB|OS SOA|BA € 9P "'Su3

usaI) [ WA Y
J8}aW MOj} suUIgIN] ZZ#
auign) & 1199p Sp INdj0a7 ZZH#

anig / najg

umoug /unig g

usa16-MOJ|a A / HoA-Buner

Ja)ew Moy oneubew-01309|3 Zg#
anbiouBew-0.309|9 1IG9P 8P INSJ08T ZZ#

43



Q MS Gregson Inc. B
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Description Frangaise Ens. de 3 valves solen., lect. turbine pompe membrane
English Description 3 144 selen. kit ith magn. gfn750 flo  meter

Ref. Q rd Ref. Q rd Ref.

00 JBV 0006
00 JB 44 3
300 JB B0406B
300 JB B0404B
00 JB BOO
00 463000 30
200 00 V
0 00 46264 0
00 463000040
2 00 4623 00
200 JB 000 40
00 19093
15 400 D 6
00 C 004
400 V 2
00 P-1064251
00 40002
20 00 JB B 0034
2 00 46034300
24 00 B D
25 00 JB BO60 B
26 00 JB-025FFBC00160

o o~ W

44



APPROUVE LE: 2007-10-29 10:51:06 PAR: LANOIEG

J\N\ ‘ddv | r——————— .
LOSLITY-SI / L4-SIN [ LoSLWITY-SW | | 7
09V-SW O3 # |g—am | | |
L ATY# 7 1'a Mava 90-60-200C ‘A3d | | 7 . o |
‘ad Mg 0z-11-200Z :31va 7 7 e e o |
D9V\IHIVINAOW TOHLNODOVATING 7 g 7 L e o
OU] Y3AVHAS SIN § | I Lk g |
. ¢ —=E W ’
ou| SIN INALVSIMIAATIN == | L miosogsn
- |
8l
= NOO8 3HL OL
E== IdWVY V1 SY3A

i

7 HIXINTHd OL 7
| HNIONVIIWI™L SHIA ANOO}LL- m;
| |

f

[1]

(© 8 Rl

oo

3} UsdID ETNEETT) SIYM / ouelg O
cto> oayoeny otv> ayoeny umoug /unig g

[VEEYSWATEY R

Jajow Moj) sulqun] zZz#

uonepbe o] auign} e 1G9p op INsjoe ZZ#
uoieybe sion

9zevl-1N

7 enig/naig o
umolig /unig g

7 uaaIB-MoJ|a A / HaA-auner
(a1 usaib) JayoW MOj4 J8)19W MO} o1ldubeW-01109|3 ZZ#
imtm> wcomumv H_nwv ap Swaow._ anbioubew-01309|9 JIqop ap IN8J0aT ZZ#

J9)9W MOJ} 0G/N-D "uBew Ym Iy Us|es pyL €
0G/N4dS '109] O8AE {{7] "UB|OS SOA|BA € 9P "'Su3

45




Q MS Gregson Inc. B
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Francaise Ens. de 3 valves solen., lect. turbine pompe centrifuge
English Desc. 3 144 selen. kit ith turbinflo  meter

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
3 00JBV 0006 Bouchon 3 4 mnpt céd.80 ny Plug 3/4"mnpt ced.80 ny
4 00 JB 44 3 Valve (3) soléno de 2v 3/4"fnpt 100 Ib/po2 12vcc Solenoid valve (3) 2v 3/4"fnpt 100 psi 12vdc
5 300 JB B0406B Adapt. droit 1/2"mnpt x 3/4"hb céd.40 br. Straight adapt. 1/2" x 3/4"hb ced.40 br.
6 300 JB B0404B Adapt. droit 1/2"mnpt x 1/2"hb céd.40 br. Straight adapt. 1/2"mnpt x 1/2"hb ced.40 br.
00 463000 30 Adapt. flange femele x34 mB  ny Adapt. 3/4"mbsp ny
200 00 V Joint torique de valve série 463*** O-ring viton***
0 00 46264 0 Lecteur de débit a palette 10 a 200 I/min, 725 psi ARAG paddle flo meter, 2.6 to 52 gpm ,725psi
00 463000040 Adapt. flange male x 1"bsp male ny headed adapt. male flange x 1"bsp male ny
2 00 4623 00 Cable de lecteur de débit électro-magnétique assemblé Cable for electro-magnetic flometer assembly
00JB 000 40 amelon court 1"mnpt x mnpt céd.40 ny Close nipple 1"mnpt x mnpt ced.40 ny
00 19093 Servo valve 1" 150 Ib/po2 / fil*** 6/12 vcc Servo valve 1" 150psi/ ire*** 6/12 vdc
15 00 000 Filtreur 1" mbsp x = mbsp, 290 Ibs/po2, 50 mailles Strainer 1" mbsp x  mbsp, 290 psi, 50 mesh
00BJC 00 Croix 1"fnpt céd.80 ny Cross 1"fnpt ced.80 ny
00JBV 000 Bouchon mnpt céd.80 ny Plug 1"mnpt ced.80 ny
00 P-1064251 Adapt. droit 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Straight adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny
00 BJ-RN100075 amelon réducteur 1"'mnpt x 3 4 mnpt céd.80 ny Nipple red. 1"'mnpt x 3 4 mnpt ced.80 ny
20 00 P-S301250PP Valve a bille 2v 3/4"fnpt ny, joint EPDM Ball valve 2v 3/4"fnptny, D seal
2 00JB 3434 Adapt. coudé 3/4"mnpt x 3/4"hb céd.80 ny Elbo adapt. 3/4"mnpt x 3/4"hb ced.80 ny
22 00 -13232F Ens.connecteur femele 3 pins m/p Connector female kit 3 pins m/p
24 00 B D Sup, boyau hyd. double raa Air assisted boom double hyd. hose brace

46



Q MS Gregson Inc. B 1501
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \ 0

Description Frangaise Ens. d'alim. bo au 1", 150 Ib/po?
English Description 1" suppl line 150 psi kit

e Q rd e Q rd e Q rd
000 V 2
2 200 D 6

47



Lins4

| up'edI¥VSSNATNIND-SIN

1-1:6d

[ 0 A9y

80/20/200C

wse'eyly WNO-SN

¢1INODD3a-Nvy

-
—

ATNdddo3a-nvy

o
-

0¥.E-SVY

LdvLL139-SIN

14dyavo-sn

LHINOddSNI-SIN

ANSOOONINA-Gr

1SS7"a1e9reLy-SN

HASELY-SIN

LdL-SIN

00ENCL-AT

Sl IYN]~|~|~|N]|~ |+~

E-|

H| - |N]|o]|g|w]|]o]|~N]o]|O®

(i

ol

(. 101)

-

00ENCZL-AT

4%

£

48



Lins4 | HP LYNOddSNI-SIN

1-1:6d [ [EEY [ 50/1.0/2002

wse’ | HINOddSNI-SIN

¥20IN-19

o
-

9lEMd-19

SHyeY2oL-19

CYSAdd-SN

NYW3dn.L-nv

7IN-14d

yIM1-14d

VIM4-19

cvi-14d

ardsgi-si

glala]v|o|la]-]-]n]s ]

H| - |N]|o]|g|w]|]o]|~N]o]|O®

E-|

49




| osojdx3 | P 2HSHPAVYO-SIN

1-1.6d [ 0 .A3Y [ ,0/01L/8002

wse'gySHyavOo-SiN

[N8s J8sI|N IS 843USD NP UOIOSS B| J8sI|iN

YLN-19 - |
vIMT-18 /Ms/rnmy _

Sk : 4dOS-SI
pLMA-LE X _
ZLivl-19 |

aouejsip e uoido

50

l ANZ080804NV-SIN 9

2 ©%0020044520-49r S

4 9l6M4-19 14

l vaeli-nvy €

l v€890.0-NV 4

. 09¢€ 2 NHNLEE-NV 2
0 #

8y




| @sojdx3 [ P ZHYYAVO-SIN

1-16d [ EEY [ 80/20/8002

wse'zydydvO-SN

|Nas JasI|in IS 8Jjud0 Np UOI08S Jasi|iN

VIN-18 -

I T R

PIMS-18
Zlivl-19

ddOS-SN

aoue)sip e uondo

l ANZ080804NV-SIN 9

l 9%00€0044520-Gar S

4 9l6M4-19 14

l vaell-nvy €

l 0,005€991-dN 4

. 09€ l NHNLEE-NVY l
__ 0 £ #

51



| @sojdx3

HP"ANZ080804INV-SIN

1-1:6d

0 ‘A8Y

20/80/200C

Wwise'ANZ080804NV-SIN

9J00 90 ap UlBJUBYD S| JIOAE,p JSINSSE,S

OAd 2|02 38 uoy}a} Jenbijdde ——

v€890.0-NVY

0¥02052-dIN

ANO0OLO4-ar

gle|+~|+

E-|

H|~- ||

OAd 21|09 38 uoya} Janbiidde

ydu ,g/1 Jede} 3o ,p9/LT @ 4edsed

52



Lins4 | HP'LHI-SIN

1-1Bd [ 0 Ny [ £0/20/2002
L L-SINiWISE 0 Jajsew dHz-SW
v o6sN-L8| L)
v 8eMd-18] 9l
v geN-1g| sl
v seMI-18| vl
4 evlzgedan-ny| el
4 VINT-LE| 2l
4 vIM4-19 L
b veLylan-nyf ol
b 1£9v-SIN 6
8 8INN1-18 8
v SSogsiN-L8| .2
9l 208/59-NS 9
b ANLpLLT3-8r S
4 N0809EZHSH-dIN v
b ANpLLIS-EM 3
b ANPLLLL-EP 4
4 150000€Lp-dIN b
O 4oy #

TOO0)

DD

53



Liina4

UP'LIVHNASELY-SIN

1-1:6d

[ 0 A9y

I 80/20/2002

VHASELP-SINIWSEXXX JSISEW YHASELY-SIN

uopusjnuew Jnod anbpseld sp

ayoejje sun Jd9Ae Jaydepe

uolyisod e)ed JjoAe Jnod Jno} Z/| aliey

z yIM4-19 ve

L yeLLyLan-ny €¢

¥ ¥ZSH-Va Le

L ANPLLOZ-Er o¢

L AuryLigy-ar 62

L 001000944520-ar 82z

L ANPLLI3-Gr 12

L OVANPLLL-ar 9z

L OvANYLZLEY-ar 514

L AN9OYOGWI-Er 4

L ANZLLL-gr (4

L 119vo3a-ny 44

L 020£9%-dIN 6l

¥ 068IN-L9 ol

8 8INNT-LE Gl

4 0€8N-19 Tl

L 00¥000944520-ar €l

L INOZZ100E9-dIN zL

L N0809ETHYSY-dIN L

! asLyeor-SN oL
vl 208.59-NS 6

[ ALLOOLD-dIN 8

L £¥1000£9%-dN L

L 225597-diN 9

} S020€L-dIN S

L 011000€P-dIN €

L NZPLL-A1 z 2005€2-NVY «9€
L NZvLL-AT L YINT-19 Ge
o} 1oy # 1oy #

/
8/l @ 49d1ed /

Le

©

9L 66 )S}

W€

NZvLL-AT

W€

~

Nevli-A1

2

54



Liina4 | HP'1SSELdTEIVELY-SIN

1-1.6d [ N [ ¥0/60/2102

1SS€1dTEIYELY-SIN|WSE XXX IS)seW g9¥ELy-SIN

= ﬂ. S W. Iﬂlm
H—T T — t——F —
_ i i I -—®

yelivian-ny

1G6006€9Y-dIN

0LoLL.Lecor-SIN

3 0lL1000€Lv-dIN vl
2 0V¥929¥-diN €l
S ALLOOLO-dIN cl
9 C08.99-NS 2
14 8AINT-149 ol
3 €¥1000€9%-dIN
3 IvOMO1403d-Nv
€ 1sclioeor-diN
2 aclyeor-Sin
4 7INT-19
4 yIM4-14d
2
14
3
0

H|l-|N|o|T|w]|]Oo|~N]O]O®

19

55




z 1SSS1ATIEIVELI-SIN en] SEUACNOLIL JE1 ALY ¥0/60/21.02

ed e sawesail 4o NOISIAI 31va NOISINTYH

NOISINZY #ONIMY¥QA / NISs3as|
1SSS.1aTeoveLy-SIN flopnyy
NOILdIIOS3a[" A8/ ¥Vd NOISIAY

42€ceL-1IN Jansjug -
NOILJINOSIA NOISIAZA / NOISIAZY V1 30 NOLLRIOSAa # 003 NOISINZY

1SSS5.1a7e9veLy-SIN
# 133HS /3TN34 #

0_ 12/¥0/500Z
NOILYI¥D 31V(

O0C

! oLL000ss-di| vt

! ovvozordn| st

L AL00LO-dN|  2)

9 208.59NS[ 11

v saNTia| ol

! evLo0osor-d| 6

! WOMOT403anv| 8

s Lsziiosordn| 2

! aesveorsw| 9 @HVD_

z yintla[ s

z yima-La| v )

! veivian-nv| e

v 12600689v-dN |z

_ ororszorsn] L 3141035 18 41V 30n0d NS LNGS SN TvA S31 -
5 oy m 'STLON

56




flopnay

A8/ ¥Vd NOISIAS

ojaaLy sy

a|quiasse anbppubew-01}08|9 JIqpP 8p INdJ08| 8p d|qeD

NOILd¥OS3d

31Va NOISIAT:

Baloue|
MOLVINO / ¥NIALVIY

|

€0-11-9002
NOLVIHD 31v(|

)
0L0L12E29Y-SIN
#133HS /31N #

uopeqosddy

aieq] uopduosad)

0F XX
sibuy

WOL/L F oeld
STIONVHITOL TVHINIO

STTVHINTIO SIONVHITOL -2
a314103ds SSIINN

S3IHONI 3V SINTVA
3I4103dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SHN3TVA S31-1

deecel-IN

SWINZL1d-NV

0L0LLLECOY-dN

gll~|~

1o

H|—|N|™

®

a1} usalb

J8}8W MO} 4

J9jouW Moy} 4

[euBis mol} N33O feuBis moj} N3O v
OpA + a3y w opA + 43y g 4 Jajouwl Moy}
OPA-XIV1g OPA-MIVIE b
4
¢ dN3SSINAINOA
a1} usalb
[eubis moy NIFHO / MOTTIA [euis Moy NITHO / MOTTIA
pA + zioq opA + NMOYE Jejouw Mol
opA-3NT9 opA-3NT9
Wl

I 4N3ASSINGNOS

AN3ISSINYNOL 31T NO13S
S7114 S3Aa JN3TNOD

¢96¢-1N

57




0:A0Y | 9%00-02£4V |
1-1Bd | ¥0/20/1 102 |
e
@
z ZESYHS-vVa| ¥l
! 910020044520-9r| €1
L Zim4-1ga| zu
L vaesLL-nv| Li
4 9LsNT-1d| ol
z 9lGM4-18] 6
z vLlols-19| 8
z VE-690.0-NV| 2L
L dyaLozodwy-ar| 9
L viosyes-ar| <
L 005l95¥85-ar| v
S v/e-6zssv-ar| €
! aeco3ssr-ar| ¢
(o) 43| #

opAz)+

Jeutis

PAZL-

pAZL+

[eubis

PAZL-

!

¥¥00-0LEHV T

. 99¢

—

NHNLEe-NV

il

43d

58



Lina4

| HP ZIININSINTE-SIN

1-1:6d

0 A9y [ 2¢/20/200C

wse 2y NINSINYE-SIN

v 2191ue 8nA Ty 130

SOYENNDOIA-NY

311049a1d14-nv

€09007-NY

1010990%-NV

109907-NV

oloLv¥za-nvy

LIELO-LIN

Sl ]|+

H|-|N]Jo||w]oOo]|~

E-|

(~)
N

©

a1} Aeb ploH / uny
/ @sub ayoeye snbiewojne joue 10 yedog

Jamod Aseljixne
/ SJIEl|IXNE JUBINOD

59



Lina4 | HP'S€S03€6CLL-SIN

1-1:6d [ 0 A8y [ %0/60/.002

wse'Ses03€62LL-SIN

60

usalb (g
Jojewmol e
/ -———-:punolo
3oelq:g
/ paiiL
:OA[EA ONISS
/ (1eubis ) ayym:punois
\ (-) woela:z
(+) pary
:UoIoes Woog
=N
, W8/ L {
=] 7
pal z wooq (Z
D —=p—————— —— _7 _ _
sbuelo ¢ wooq @
G I
mojjek  wooq @ & &
&Y ——
usaib g wooq @
&
an|q 9 wooq @
Gl I | W€ 14 yl13d3gani-ny e
J9I0IA 7 Wooq @ 4 §100S03-dIN ¥l
l €6¢/.1-1N €l
T T l 00152€000} LIM-NY cl
l N00¥8T1-NV L
l ANLYo9LV-NY ol
l SWNZLTd-NY 6
l 9¢cvl-1N 8
l /8ZLOND-NY A
l 98ZLOND-NY 9
ACIEN L G8ZLONO-NY S
l ¥8ZLOND-NY 14
l €8ZLOND-NY €
l Z28ZLOND-NY 4
l L8ZLOND-NY l
“ 0 1o #




Lline4 [ HP'S6SO3E622L-SIN
1-16d [ EEY [ ¥0/60/2002
wse's6S03£62LL-SN
uaalb ()
Jojewmol e

umouq | wooq (|

zi —./ ==

usalb g wooq @

an|q 9 wooq @\ \\

&

19[0IA £ wood (4

U

-———-:punolo
3oelq:g
paii}
‘aA[eA ONJBS
(1eubis ) ayym:punois
(-)>oelq:e
(+) pary
:UOoN}O8s Wooq
ﬁ .0 {
C
o ©
3 INOOY8T-NY Sl
3 AaNL 09l v-Nv 14
W€ 4 y113439NL-NV €l
9 §100SO03-dIN clb
3 €622L-1IN L
3 00LS2€000}+ LTIM-NY oL
3 SINNZL1d-NV 6
3 9zeyi-1IN 8
3 /8ZLOND-NY L
3 9821 ONO-NVY 9
3 G8ZLONO-NY S
3 ¥8ZLONO-NY 14
3 €8ZLONO-NVY €
3 Z8ZLONO-NY 4
3 18ZLONO-NVY 3
N No) oY #




Aoy | 9100068V |

¢-16d | £2/60/6002 |

62

Wl




A9y |

9100-06€V |

¢-2bd |

£2/60/6002 |

(opazi+) 2z >

v
(opazy 2#61s) g1 >
(jeubis moy) ¢} >
(oprs Mo 21 >
(opa-mop) | >
(ueiq) o --

(opazL ot Bis) 6>
(opaz), g# B1s) 8>+

(opazL v Bis) NJ

(opaz), L4 Bis) 9>

(opaz) g4 B1S) o>

(030 9pAZL) ¥

PpAZL+ YO 9L AT

(opazi+) g

—————0PAZ}+ YO 91 NIFYO/ATY

‘¥ 91 3LIHW/ XOv18

V9 81 AIYALIHWM

(opazi+) o€

(opaz}. 14 Bis) o1

(feubis moy) gz

VY9 81 AIUMNOVIE

(opa+ moyy) 6z

V9 81 IYIONVHO

9 wooq 'y 91 dI¥/N18

(opa-moy) 1z

(opaz), g# B1s) 6

G Wooq "y} LHWAY

¥ wooq 'yO 91 LHWM1E

| Wooq "y9 9} XOV18

(opz) G Bis) 8

(opAzL w4 Bis) £

(opaz). L B1S) ¥

£Wo0q "y 91 3NT9

VO 9L N3O

Slopnz) e# Bis) 9

(030 9pAZL) 61

("ONI 9pAZL+) €2+

(opnz), 24 Bis) 2>+

(opnzi) | >

V9 91 NIFYO / FONVHO

T Wooq Y9 9} JONVYO-

9PAZL- YO 91 FLIHM/NIFIO

('ONI 9PAZL+) 91

(opAz) zi Bis) ¢

OPAZL- 'Y 91 FLIHWM

(opazi-) z

(opazi)

63



Aoy | 91.00-06EV |
c-¢Bd | £2/60/6002 |
@
9l aNezLsey-Ny 8
L AN9SELY-NY L
z aN9E0sTY-NY 9
€L anNvyzLsey-Ny S
z aN1L909LY-NY 4
L ANZE09LY-NY €
L OAdb29l-3d z ] L OAdb29L-3d
L L6ZL-NY L Wl L L6ZL-NY
0 oy # 0 oy

64



Plomb. hyd. sélecteur 4 fonct. rampe HV
4 fonct. hyd. plumbing for HV boom

RE-PHRHV4F

RE-PHRHV3F

4
ﬁ” PULVERISATEUR MS Inc.
MS SPRAYER Inc.
O.G.: OUVERTURE GAUCHE \PULVAG\RAMPE\PLOMB-HYD\PHRHV4F
COR. : CORRECTEUR DE NIVEAU
T.H. : TREUIL HYDRAULIQUE DATE: 1997-03-27 PRy G.L-
0.D. : OUVERTURE DROITE REV: 2003-08-25 PARL ELL. \ #REV: 1
#REC.. RE-PHRHV4F
RE-PHRHV3F .
| APP:

65

APPROUVE LE: 2005-04-15 09:54:03 PAR: LANOIEG



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

B RE-PHRHV4F

Desc. Frangaise

lom h d. sélecteur 4 fonct. rampe HV pour parallélogramme

English Desc. 4 fonct. h  d. plumbing for HV boom for parallelogram
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
2 200 D 4 Support embase h drauli ue draulic loc race
3 200 0 04 Qc abilleferm h d m le 2 x1/2"fnpt pI*** Close ball coupler male 2 x 1/2"fnpt pl***
4 00 AU-705088 Raccord droit 3/4-16mor  x 1/2"fpnpt Straight adapt. 3/4-16mor x 1/2"fpnpt
5 200 06 Raccord droit 3/8"mnpt x 1/2"hb pour FH-H12 et H122H Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/2"hb for FH-H12and H122H
6 60 00 FH-H122H Bo au 2 x 2plis, noir 4000 Ibs/po2, 2750F Hose 1/2"x 2pl , lac 4000 psi, 2750F
400 S8SCFHT Ferrule 1/2"pour bo au FH-H122H Ferrule 1/2" for hose FH-H122H
200 0 Raccord droit 1/2"mnpt x 1/2"hb pour FH-H12 et H122H Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/2"hb for FH-H12and H122H
2 00 AU-7050106 Raccord pivotant 3/8"pfnpt x 4morb pl ivel 3/8"pfnpt x 4morb pl
0 2 00 AU-50HP10 Bouchon 7/8-14 joint torique boss, male téte allen hex 4 male or allen hex head plug

66



APPROUVE LE: 2008-03-05 10:14:37 PAR: LANOIEG

(48 ‘4¥)ATOHNNYSNI-SN

W aav |

(09r42 ‘“09r49)aAH13S-SN

(09r4s '09rdy ‘r4€)aAHTAS-SN O3 #

N2108)9s "PAY-01109]13 ‘FHLIL

3 “>m_w_u7 19 ™vd ¥0-01-200C ‘A3H

1O ™vd 91-¢1-000¢ 31vda

AAHT3IS\AAH-GNOTA\IdNVHOVATNC\

Ul SN JdN3LVSIHaATING

M4

WL LXuL X P/l ang
NAR4

WL ULy
JGXuvibiae
L71N9dD-SIN 0c#

:0Bs ua asI\
S
\ \\\\\
ng:g
yA
MY
9
Ll
/ \
9| 8! v
D)
6
yra =
VXA
0}
4
7 \om
€ ISR 1z
g Ag:0 5~
g : -

N_Dm_._ox._.zoo
al Aelg

as1b ayoeny

aInpnos juene
I} B] INS BPOIP B| JOXI}
Jnod 3noq sa)| Jal|dau

48dTOHNNYSNI-SN
dvATOHNNYSNI-SN

d3aiam/3dnanocs - -o-
3NTd LHOIT/37vd N3719 a7

. r4EAAHTIS-SN o) @
MNId /IS0 :3id :SNOLLONOA £ @z
MOTIZA/ANNVE © A | N ‘
3LHM/ONVIE @ M|
a3y/3oNoY : o @ e
31dYNd /3¥d¥N0Od : d
IONVHO /IONVHO : O
NIFHD/LY¥IA : O | - -z il
AVED /SO 1D | aoripaAHTaS-SIN

NMOHd /NNyg - 19

3nd/n3aig: ng

MOV1g/ dION - %49
Ioi3g@/3o13g: g !

[o]=[>]x]

=
o

L]
‘ 1
X
@
o

r4¥QAHT3IS-SN
‘SNOLLONOA ¥

I 09r4SaAHTAS-SW
r4SAAH13IS-SN
:SNOILONOA §

OOr490AHT3S-SN
r490AHT3S-SN
‘SNOILONO4 9

0Or4LaAH13S-SN
r4L0AHT3S-SN
‘SNOILONOA £

welg

AZ v_m\w__—

ol

xm\o_

& =D

f 3o

v_m\o__

__

@N$$

AZ V_D\M__—

Q.

,(>

S

0 v_m\o__

=

JEd|0

anbyne.pA

. Jnajo9j01d un J

y 9|quIasus,| Jns

anbiddy

v iea

@
H

@
ﬂ

@
[]

38/0

ol
9 o w):a (aLs):
M M uoneinbyuod
AQIM JG/M
—ng -
Sard e
v, 8 Mﬂ/\wm mﬁu
T o —
Y Jojon
r4€AAHTIS-SIN 09rd " 13s-sn | W9l
W9l
-
W€ 7> ~—p—~§¢ .

abnou ayoeny

m<—-1/1

@
[]

38/ o

67



Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

S-ENSRUNHOLDS8F
0

Desc. Francaise Ens. de départ et arrét automatique pour manette 8 fonction
English Desc. Run / hold kit for 8 fonction o stick

English Description

Réf. Quantité Produit Description frangaise
3 o0oC J C evier de commandes 8 inter.avec marche-arrét (jo stic
2 00 -13232F Ens.connecteur femele 3 pins m/p
22 200 B 222 VC Cable 22/2 pvc 300 volts
23 00 JB 036 600 O-ring
24 6 00 B 3 ube fondant 3/8" gris
26 00 2 Attaches pour cables minis grises
2 200 2 00 Attaches pour cables minis noires

Jo stic 8s itch /on/off ***
Connector female it 3 pins m/p
ire #22-2pvc (au pied)
O-ring
hrin tubing 3/8"(elec. ire
ie rap mini gray

ie rap mini lac

68




‘ddv €dVYEL4GH-SIN
€HVYELIEN-SIN

TO3d#

so||lew G 0d/q] 00€ oubl| op sanjly op 'sug :FYLIL

0 ‘AJH# _ dvd AELS
1O ™vd ¢1-01-900¢ ‘31vda

EHVIEMSNOILJO\DVATNA\

U] SIN dN3JLVSIHdIA N

AHSY HdINVH
€8edN-Nv

sinbal
abejuow uojes

69



PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM MS-K3F134AR3

REVISION

0

Desc. Francaise Ens. de 3 filtres 1" de ligne 50 mailles,300 Ib/po? 3/4"

English Desc.

3 in-line 1" filter kit, 50 MESH, 300 psi 3/4" hose

Réf.

Quantité Produit

Description frangaise

English Description

o © O N O~ W N -

a a
-

2.00 MS-TF51613
4.00 MS-BE38114
8.00 BT-FW516

4.00 BT-LN516

2.00 MS-BRHV50FJ
2.00 AU-UB38112212
3.00 MP-1064191
3.00 MP-1164201
3.00 AU-8110009
6.00 DA-SHAS12

Tige filetée 5/16" x 13"

Bague espaceur 3/8" int x 1 1/4"

Rondelle plate 5/16"

Ecrou freiné nylon 5/16 unc

Fixation de bar de porte buse

Boulonen U, carré 3/8 x 1 1/2x2 1/2

Adapt. droit 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny***

Adapt. coudé 90° 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny

Filtreur 1" mbsp x 1" mbsp, 290 Ibs/po2, 50 mailles

Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4"

13", 5/16" threaded rod

3/8" int x 1 1/4" spacer bushing

Flat washer 5/16

Locknut nylon 5/16 unc

Nozzles support brace

Sq u-bolt 3/8 x 1 1/2x2 1/2

Straight adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny***
90° elbow adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny
Strainer 1" mbsp x 1" mbsp, 290 psi, 50 mesh

Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"

70




MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

B S-K5F 134

3
0

Desc. Frangaise Ens. de 5 filtres 1" de ligne 50 mailles,300 Ib/po? 3/4"

English Desc. 5 in-line1" filter kit 300 psi 3/4" hose
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
200 F51621 ige filetée 5/16" x 21" 21", 5/16" threaded rod
2 00 B3 4 Bague espaceur 3/8" int x 1 1/4" 3/8" int x 1 1/4" spacer bushing
3 200 B -F 516 Rondelle plate 5/16" Flat asher 5/16
4 400 B -LN516 Ecrou freiné n lon 5/16 unc ocknut n lon 5/16 unc
5 200 S-BRHV50FJ Fixation de bar de porte buse o les support brace
6 400B 3 Ecrou 3/8" plaqué Nut 3/8" plated
200 B3 2 23 2 Boulon en U, carré 3/8 x2 1/2 x 3 1/2 Sq u-bolt 3/8 x21/2x 3 1/2
5.00 064 Adapt. droit 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 n Straight adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 n
5.00 6420 Adapt. coudé 90° 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny 90° elbo adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny
0 5.00 000 Filtreur 1" mbsp x 1" mbsp, 290 Ibs/po2, 50 mailles Strainer 1" mbsp x 1" mbsp, 290 psi, 50 mesh
000 D 2 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"

71




O3IONV1 ¥Vd 56280 81-20-2002 :37 IANOY Y

Rellevage manuel pulv. rem. R1915/ T500
Manual lift kit with winch for R1915 / T500

h

| APP:

‘#REV:Z

PARL EL
PAR/ -
ky: D.T.

e A R
N Ay, e e N
i e

'S

MS SPRAYER Inc.

PULVERISATEUR MS Inc.

\PULVAG\RAMPE\RELEVAGE\TMBR 1915

DATE: 2003-11-19
#REC.: MS-TMBR1915

REV: 2007-07-03

pe

.
hssm

o
sy

/

72




Q MS Gregson Inc. B BR1915
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada Vv 5
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

Desc. Francaise Relevage manuel pour 300 a R1915, P1135E- P1915

English Desc. anualli i or 300toR1915, P1135E- P1915
Quani Produit Description frangaise English Description
00 B Brac e reuil manuel anuel hinch rac e
2 300 33 03 Poulie 1/2 arbre x 3" pour Pulle 1/2"shaftx3 or
3 00 1915R2 e de reuil manuel anual hich in er ace
4 00 CA-514 reuil 1400 Ibs inch 1400 pounds
5 00 C 000 Cable 1/4" x 240 1/4" x 240" steel cable
6 00 DD 606 Cosse cable acier 1/4 himble/steel cable 1/4
200 O-DD119506 Clip pour cable 1/4 Clip/steel cable 1/4
2 00 AU-HP0814 Goupille 1/2"x3 1/2" anneau rond Pin 1/2" x 3 1/2" round ring

73



Relevage hyd. par glissiére 20" de course
HYD LIFT KIT, 20" RAISE

%“ 11% 3 —
: 1 :
H P 2
: i ¢
n— = Epmem %
8
14 8 8 4
L |
B——= 0 m—o 3 o o
7—— (1] wf— 3 5
b by
14 8 5 8 4

3 PULVERISATEUR MS Inc.
"/ MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\RELEVAGE\TH2040R5
DATE: 1996-04-09 PARL I G.L.

REV: 2003-03-10 PARL P.B. | #REV: 2
#REC.: RE-TH2040R5  RE-TH2040SR5

RE-TH2036R5  RE-TH2036SR5

74

| APP@[

APPROUVE LE: 2003-03-20 09:07 PAR: HOUDEB



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

H2040R5

0

Desc. Francaise Relevage h d. par glissiére 20" de course

English Desc. C | kit20-40"/h d |i
Quanii rodui Description frangaise English Description
00 2040 u or reulh d20a40 o d inch support 20 to 40"
2 200 0-951586 Adapt. coudé 3/4-16mor x 3/8"pfnpt céd.80 pl | o adapt. 3/4-16mor x 3/8"pfnpt ced.80 pl
3 00 -648475R2 C lindre soudé 2" x 20" x 1 1/8" nt, 3/4-16 forb, seal PSP C linder elded 2" x 20" x 1 1/8" nt,3/4-16 forb, PSP seal
4 200 064 Raccord droit 3/8"mn  x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mn  x 1/4"hb ced.80 pl
5 4 00 FH-H14 Bo au h draulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 d. hose 1/4", 1 pl , 3000 psi
00 0 04 Qc ille erm h d male 1/2" x 1/2"fnpt pI*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
400 S4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
00 004 C Cou leur h d. 1/2" male, conn. pression 1/2" male h d. coupl.poppet-con.under press.
4 200 04 Raccord droit 1/2"mn  x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"'mn  x 1/4"hb ced.80 pl

75




TREUIL ET OSCILLATEUR / RAMPE 50 ET 60 PI. HV
SLIDER AND SELF LEVELLING DEVICE / 50 AND 60 F. HY BOOM

T

imy
a

2BT/LN 3/4 "X 7"

\

N\

Y

DECGR25H | -4

&

8 mm—A

2 BT/LN 3/4"X 7"

e

8 mm—f

1, PULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\TROS60V6

DATE: 1996-04-11

PARL R.D.

REV: 2004-02-09

PAR TELL.

\ #REV: 2

# REC.: RE-TROS60V6

| APP: )Z{_

76

APPROUVE LE: 2004-02-11 13:50 PAR: LANOIEG



Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

60V6

Desc. Francaise Oscillateur et glissiére rampe HV
Slider and self level for HV boom

English Description

Decal "grease ever 25h"

English Desc.
Réf. Quantité Produit Description frangaise
4 00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2"
00 cC VvV reuil oscillateur r60' verti.
200 co Un bras d'oscillateur

Oscillator inch / r60' vert.

One self levelling arm

77




T

AUTO-NIVELLANT
SELF-LEVELLING

7 —= | DECGR2§H

MO-DA307056

@) (@)
[
O @)
o O/ o
|
| B °
5 =
% o

M=—uwn

M=—wo»
E%p Eéf-h

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\OSCR5

DATE: 1996-04-10

PAR/ :R.D.

REV: 2004-08-25

PARL EL. ‘ #REV: 1

#REC.. MS-OSCR5

| APP: };(_

78

APPROUVE LE: 2008-09-23 16:31:15 PAR: LANOIEG



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

S-OSCR5

Desc. Francaise Oscillateur fixe boulonable
English Desc. Bolted frame kit/arms /self-I.

Réf. Quantité Produit

Description frangaise

English Description

00 S-OSC05
2 200 Cco
3 00 co2
4 400B 34
5 400 B 34
6 00 DC C

00 AU-DECGR25H

Pin oscillateur 3/4"x2 1/2"uti

Un bras d'oscillateur

Bati d'oscillateur

Boulon 3/4" x 7" nc spécial 1 1/8" fileté
Ecrou freiné n lon 3/4 unc

Autocollant ne jamais verrouiller

Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2"

Oscillator pin 3/4" x 2 1/2"

One self levelling arm

Oscillator frame

Bolt 3/4" x 7" nc spec 1 1/8" threaded
ocknut n lon 3/4 unc

Decal never lock

Decal "grease ever 25h"

79




Correcteur de niveau hydraulique
Hydraulic level corrector

Q o D
o/
0 g
0 0

1¢2$ E‘J
o O Cim
Mo L i R |
FTo0 T

F= o

_

!

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.
MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\CORNIVR5

DATE: 1996-04-09

PAR - G.L.

REV: 2004-02-09

F""‘R/BY: E.L

‘#REV:Z

#REC.. MS-CORNIVR5

‘APP:*&_

80

APPROUVE LE: 2006-10-26 10:55:09 PAR: LANOIEG



Q MS Gregson Inc.
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

S-CORNIVRS

0

Desc. Francaise Ens. de correcteur de niveau pour rampe manuel / HV

English Desc. H draulic level corrector for manual and HV boom
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
00 C L2505 C lindre 2 1/2" x 4"x 1 1/2" tige en chrome, 3/8 fnpt C linder 2 1/2"x 4"x 1 1/2" cr 3/8 fnpt level cor.
3 200 O-HSR6610400 Orifice 3/8"mnpt x 3/8"pfnpt. perce a 0.0400", D noir Restrictor 3/8x3/8 drill .0520" blac mar
4 200 064 Raccord droit 3/8"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
5 60 00 FH-H14 Bo au h draulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 H d. hose 1/4", 1 pl , 3000 psi
00 0 04 Qc a bille ferm h d male 1/2" x 1/2"fnpt pI*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
400 S4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
0 00 co Un bras d'oscillateur One self levelling arm
00 004 C Coupleur h d. 1/2" male, conn. pression 1/2" male h d. coupl.poppet-con.under press.
2 200 04 Raccord droit 1/2"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl

81




Suspension a ressort, bati de relevage et oscillateur HV
Spring suspension for R50/60HV

[~

10

W ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\SUSRESHVR1

DATE: 2004-01-30 PAR/BY: E.L

REV: 2004-03-24 PAR/BY: E.L

‘#REV:O

#REC.. MS-SUSRESHVR1

82

‘APP:*&_

APPROUVE LE: 2004-10-28 11:36:54 PAR: LANOIEG



Q MS Gregson Inc. B
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Frangaise Suspension a ressort, bati de relevage et oscillateur HV
English Desc. Spring suspension for R50/60HV

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
00 B \% Glissiére suspension ressort Spring suspension slider
4 200 006 Bague 2" x 1.516" x 21 1/2", 4 trous
00 B \% Oscillation suspension r60hv R60HV Suspension oscillator
400 S-F 62 2 Rondelle 1 9/16" int. x 2 1/2" ext. 19/16" int. x 2 1/2" ext. flat asher
0 200 S-FR0032 Glissiére 1 1/2" x 36", 4 trous 1 1/2" x 36" Slider, 4 holes
200 S-F04102 Ressort compression 4 1/8" 4 1/8" compression spring
3 200 co Un bras d'oscillateur One self levelling arm

83



Montage pour rampe RF
Assembly for RF boom

2bt/fw/fw/w/in 1/4"x13" 2bt/fw/fw/iw/in 1/4"x3"

1bt/7fw/w/in 3/8"x23"

]

1bt/3fwiwiin 3/8"x23" W\\‘

Montage pour rampe HV
Assembly for HV boom

) 2bt/fwifwiiw/in 1/4"x1 3"

2%"

1bt/2fw/lw/in 3/8"x23" 1bt/4fwiiw/in 3/8"x23"

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\AOMS

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

DATE: 2004-08-19

PAR: E.L.

REV: 2004-08-19

PAR: E.L.

‘#REV:S

TITRE: Amortisseur d'oscillation universelle

#REC.: MS-AOMS

4
\ APP: ﬂ

84

APPROUVE LE: 2004-08-19 13:46:34 PAR: SUTTONT



Q MS Gregson Inc. B
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Francaise Ens. d'amortisseur d'oscillation universelle

English Desc. Universal oscillation shock absorber kit
Quantité Produit Description frangaise English Description
00 C Sup. amortisseur oscillation Oscillator shock support
2 00 B C Bushing amorti. oscillateur Oscillator shock bushing
3 00 C2 42 mortisseur sc2942 onroe noir chock sc2942 onroe black
4 00 CCB Sup. amort. oscill. rampe cb hock sup. for cb boom oscil.
5 00 Soufflet pour amortisseur Boot for shock

85



# |REF.
1 |BT-N14

5 |BT-FW38
6 |MS-BAOSC

7 |AU-SA1997

8 |MS-SAOSCCB

11 |AU-SC2942

12 |MS-SAOSC

ev: 0

R

| AR720-0001

86



Slafol-]|v]|a]ol|]|~|v|a|an]o|N]o]o|x|<r|o|x|o]|x

T 2 &
o l2le] (BlelE|2|3

= -

7 = clElSEI=]Z 33 ] 3lglo olo
Y w| < Ol<|g|u]|=S]|ls|&]2]|Q] = o|lglel|I]|S
- | |F|1O|lo|S]|o | rislo|=|Y|= =} ol|3
g%n:;gmncmn:mgg(%(g;g%BgSgg
o] P Pl P e el 4 P E P N e Y e e o e e Y e P A
= == == =
rlom|ZE|=S|o|jo|j<|S|<|S|<|o|S|<]|<|o|m|<|Z|<|Z=|<]|=
#|-|anfo|t|olo|~]oflao 2] Y2325 2]2|R[S[N

REF.

#

23 [FH-H14
24 |FH-H14
25 |FH-H14

167"

[ Pg:1-1
| Rev:1

2010/01/27

| REEENSGEORMF

87



V4NN O3OSNI-3N
€¢/80/010C

SSvINT-19

SSviM4-19

diviivl-19

C00-NNINHO

clici-19

H8Y8-SIN

¢lMd-19

gl |||

CINT-19

H|-|N|o|F|w]oO|N~]O

439

88



o">0m_
1-1-bd

gJINHO3OSNI-Td
€¢/80/010¢

C00-NNINHO

divlivl-19

SSvIM4-19

SSvINT-19

clici-19

¢lMd-19

VYH8Y8-SIN

gl ]|

C¢INT-19

H|-|N|o|F|0w]O]|N~]0

434

89



X 90S0AH-0Z54V |

-1 Bd | 60/50/1102 |

8ENT-149

cL9sds-nv

60000009

SSLHYE-SN

¢100-06.Y

£€8¢-19

/ .09 NOILISOd
05 NOILISOd

—|O|N|N|N|©

€100-06.Y

9l 8¢Md-19

H| | N|O|T|0O]|]O|N~

(F2

0 43y

90




‘ddv 9Y4/ELINYE-SIN
9Y4ZLINYE-SIN ol ¢ ﬁw%wwumww
" WPV E X/ NTLE VN
9Y4SLINYG-SIN / 9446INHT-SIN O3 # & [ 0T —>
. . « « « . m 1
05'57' .07 S€',0€ TANNVIN IdINVY 3a 1LV ‘THLIL
L ATY# _ 1T ¥vd ¥2-80-0L0Z :A3Y L _
— - [ —o<—71
9'd ¥vd /2-60-200Z ‘31vda | o L
9YANYA\IINLONYLS\IdNVIOVATING | | 9445 NG SIN
oUl SN dNJ1LVSIdaATINd | _ oﬁ
_ _
Ll I
_ .
| Ll odd/cLNYE-SIN
| oL o —
_ e WL € Xav/L NULE ¥
. _ ¢ anod Jadnon
L W0€
° ——0<—7(|
| < 9y 4z LINYE-SIN
_ VIV € Xav/L N1/LG ¥
| T
3100 onbeyd ep ,,8 JodNnod ',0% 18 ,0¢ op Sedwel so Jnod _
- F
9l o
e “l 9446INYE-SIN
[ ub X915 N/MTMI/LE 2 [ 7
| | ﬂuh\
N I v ¢
1= ~<T T -, o
0 - _d
: ‘adwel e| ap e
Jueae, Ins Jesoddy 6l
vev e 1z \
DO DIT Y _NM\/\ S .ﬁ
\ Sl
WZ/L 2 Xu91/S NIMTM4/LE N/E t .ﬁ \
0z = a<—1ie (yojenxe Sy 19,06 edwey ) .z/L ¥ X .v/€ NTML/LE |
Le—s 7 Q, WClb ¥ X u8/G NT/M4/L9 L
I\a ﬁ zl ANy \% (juene| sioA NoI0g,7)
Sx8 Ay 43 a1—\\ e

91



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

B B

137FR6
0

Desc. Francaise Bati de rampe manuel 45', sans plomberie

English Desc. 45" manual boom frame  ithout plumbing
Réf. Quanii rodui Description frangaise English Description
0 200 S-BE6J453R2 xtension rampe 6 jets 45' Boom extension 6 no ./ 45'
2 00 SN-4055 Bumper rubber Bumper rubber
2 400 06 2 ou ille3 x3"longueur utilisable in3 x3
200 0 Un patin d'ext./ r8.5f ne ext. s ate /r8.5f
4 200 DC C Autocollant " barrer extension" Decal loc extension"
15 200 B B 3 B i ere extension 30-45' 1st extension frame 30-45'boom
00 B D 3 Dalle de cen re rampe 30-45' Jet support center 30-45'boom
00 B 3 B icenre rampe 30-45' Central boom frame 30-45'
200 S-FR0027 ond 34 x247/8" filet et trou hreaded and drilled 3 4 x 24 7/8" hinge
200 S-F42790 Ressort6"x 34 x3 6 x 34 x3/8"spring
20 00 B 3 Attache ferme ure rampe 30-45' Boom closing attach. 30-45'
22 200B -F 34 ondelle lae34 D,2 D Flat asher 3/4"
23 200 B 34 Ecrou freiné n lon 3 4 unc oc nu n lon34unc
2 200B -F 34 ondelle lae34 Flat asher 3/4"
30 2 00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2 Decal "grease ever 25h"
3 200 S-BRH15S la uedehm ./ferme ure m . plate / boom closing
32 200 Cc2 3 Autocollant bande réfléchissante rouge 2" x 3 Red stic er2 x3
33 200 C2 3J Autocollant bande réfléchissante jaune 1" x 3 ello stic er x3

92




APPROUVE LE: 2007-02-01 11:12:00 PAR: LANOIEG

W aav |

SUAHOGY-TY
OLHOSAHYE-TY O3 #

0 AJu# | *ava UED
19 g 0L-LL-#00Z 3Lva

01H0SAHIE\IINLONTLS\AdNVADVATNC\

oUl YIAVHS SN
20 SN m:uZmeE:a@

a704 "INWIS/TINIS 713d m

a1o4-ant/aN 1L ([0 O C——— [

3.143A INOILSV1d 3 FHOVLLY : 31I0dd
3NNV INDILSVY1d 30 JHOVLLY : JHONVD 310N

Al O c———m
oo
e o C———

111 1 1)

9C ge /g 4 VA

~~{

¢c——==2

sl oz—-1

|

NOO4d JI'NVEAAH
NV 4O SNOILOIS 4O HO INO ONIAQT104NN

A IO O I 1 O —JOICE TA || Y40 ONIATO4 NIHM ONIAOIW dOLS SAVMTY LSNIN NOA
9%% %%% ) % ) % SNINTVM
zzieeT L€2T9v  TT LE €T LfTe

INOIMNVHAAH 3dAVY V130 SNOILOIS SHNIISNT NO

3NN Y3Md3Y NO ¥3IMd3A ¥NOd ¥3OVIdaa
JOIML/SIOd ¢ SNOA 3a ¥3LTHHV SHNOrNOL Z3A3A SNOA
ERELALEESL

SYHAHOSY-3N
00T OO / FuNydve 81 [remssd] h¢m
i = e
8 % __ 81~ [rmozusoaq] "
. O S
€e -0 le
JOIML/SIO4 2 L v | oy
6H0SAHHG-IH

. 7 1

0S 8b v JOIML/SIOd ¢

SRR

=z

0z g

@=—LI

. =t B r——— L,
@: 7//wmw%£ﬁ§ DT == | 1

=

% o5 %) 1 g )

FLIaTIT 1
o !

wooq ‘pAy awely AH ,0S
AH .06 "PAY adwel ap neg

93



Q MS Gregson Inc. B RE-BRHV50R10
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Francaise B ideram eh d.50', HV
English Desc. 50'hv frameh d oom

Réf. Quanii rodui Description frangaise English Description
00 AR520-HV050B nterface, trape e, ampe HV050 / HV060 avec glissiere nterface, trape e, HV050 / HV060 Boom ith slider
2 2 00 SN-RB115 Bumper rubber 5/8" x 1 1/2" u er umper5/8"x11/2"
3 200 O-DD119509 Clip cable acier 3/8 Clip/steel cable 3/8
5 200 S-F95715 Ressort 22" x 2" x 3/8" 22" x 2" x 3/8" spring
6 200 S-BRH15L Attache de tige filetée rh15m Fastenning bushing / rod rh15m
600 B -LN34 Ecrou freiné n lon 3/4 unc Loc nu n lon 3/4 unc
200 F34578 ige filete 3/4 nc 5 7/8" long hreaded shaft 3/4 nc 5 7/8"l.
0 200 S-BRH15F ivo ere extension rh15m 1st extension pin rh15m
200 C 0003 Cable assemblé 3/8" x 157" 3/8" x 157" cable assem |
2 00 S-BRH15A4 Cenreram eh d m-s 15m -sh d oom center 50'
200 S-BRH15CH28 Chaine retenue 28"/ressort r.v Restraining chaine 28"
15 200 S-BRH15B4R2 B i ereex ram eh d. 50 1st extention 15m h d oom
200 S-FRO033 Poulie 3" x 1 3/8" droite 3" x 1 3/8" straight pulley
200 S-FRO034 Poulie 3" x 1 3/8", rainuré 3" x 1 3/8" grooved pulley
6 00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2" Decal "grease ever 25h"
400 B la ue de hm ./stabilisation Stabilisation plate (h.m
20 200 S-BRH15V u or derniere ext r50-60v Last ext.support r50-60v
2 300 66 0400 Orifice 3/8"mn  x 3/8"pfnpt. perce a 0.0400", D noir Restrictor 3/8x3/8 drill .0520" blac mar
22 400 064 Raccord droit 3/8"mn  x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mn  x 1/4"hb ced.80 pl
23 46 00 FH-H14 Bo au h draulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 d. hose 1/4", 1 pl , 3000 psi
24 200 -645760R2 C lindre 2 1/2" x 16" x 1 1/8" nt, 3/4-16 forb C linder 2 1/2"x 16" x 1 1/8" nt, 3/4-16 f orb
26 400 0 04 Qc a bille ferm h d male 1/2" x 1/2"fnpt pI*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
2 200 S-BRHV50FJ Fixation de bar de porte buse o les support brace
2 00 S-BRHV50BJ Barre support de porte buse 1 1/2" x 115" o le supporting bar 1 1/2" x 115"
2 200 S-F42790 Ressort 6" x 1 3/4" x 3/8" 6" x 1 3/4" x 3/8" spring
3 200 S-BRH15C3 B i ere ar 2eex ram eh d. 50 1st part 2nd ext. 50'h d  oom
32 200 S-FR0017 Gond 3/4" x 15 1/2", filet hreaded 3/4" x 15 1/2" hinge
33 200 S-BRH15E5 2e ar 2eex r vericale 2nd ar 2ndex veri oom
34 200 03 Patind'ex ram eh d d oomext.s ae
35 400 B V Bague 1" x 5/8" x 3" 1" x 5/8" x 3" Bushing
36 200 B D mprise de stabilisation r18m Stabilisation attachemen r m
3 00 S4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
3 400 04 Raccord droit 1/2"mn  x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"mn  x 1/4"hb ced.80 pl
4 200 S-BRH15R Bague 1" x 0.625" x 1 3/8" 1" x 0.625" x 1 3/8" Bushing
42 400 S-FC0003 Attache 1 3/8" c x 3 1/8" 13/8" ¢ x 3 1/8" cable tie
44 200 S-CA0005 Cable assemblé 3/8" x 65" 3/8" x 65" cable assem |
200B -F 34 Rondelle plate 3/4" Flat asher 3/4"
00 022C amelon court 3/8"'mn  x3/8'mn c¢d 0 | Close nipple 3/8"'mn  x 3/8"mn ced 0 |
400 0-951586 Adapt. coudé 3/4-16mor x 3/8"pfnpt céd.80 pl | o adapt. 3/4-16mor x 3/8"pfnpt ced.80 pl
50 00 CA-F 03 Vanne a aiguille 2v 3/8"fnpt, plaqué Needle valve 2v 3/8"fnpt, plated
51 200 Cc2 3 Autocollant bande réfléchissante rouge 2" x 3" Red stic er 2" x 3"
52 200 C2 3J Autocollant bande réfléchissante jaune 1" x 3" ello stic er 1"x 3"

94



APPROUVE LE: 2008-09-29 16:27:25 PAR: LANOIEG

W aav |

SUAHOGY-TY
OLYO9AHYE-IY “OIH #

0 AJu# | v UED
19 g 62-60-8002 :3LVa

01H09AHIE\FINLONTLS\AdNVADOVATNC\

VU H3AVHAS SIN

20 SN m:uZmeE:a@

(MmO c———Om
(MmO c———Oh
dmoOoc———Oow

ato4 ant/'aNiEL (] sg0 O C———1 1@

SV

9¢ gg l¢ €¢ VA

Q704 "INNIS/TNWIS 13d ﬁ

“IAS OO CCH _”__MH_ I OC—JOCE A

Prr 11y

cC LE€C LETT OV

b1l

2c Le €C LlETT

WNOO04d JIMNVIJAH

NV 40 SNOILO3S 40N HO 3NO ONIA104NN

dO ONIQT10d NZHM ONIAON dO1S SAVMTY LSNIN NOA
ONINYVM

INOITNVYYAAH 3dAVY V1 3ad SNOILO3S SHN3ISNTd NO
ANN Y31Td3Y NO WAINd7A YNOd ¥30v1d3ld

JOIML/SIOd ¢ SNOA 30 H3LIHNY SUNOFNOL ZIAIA SNOA
SUAHOGH-TY 3QuvO N3 3SR
Y007 WOO8 / Tenyuve .
o = —= yeMd @
I g 81 (e
w Y 6z — =
£e o
30IML1/SI0d ¢ W = | =0 |
6:09AHXE-TY
T I I
L—=L T
87— _

)
JLH3IA INOILSVTd 30 FHOVLLY: 3LIOUA ze =Y W
3NNV 3NOILSVd 30 SHOVLLY : SHONVS *3LON -z mvoem wev mev JOIML/SIOd ¢
Sl g e st
| 0c—= 0z—=g |
ﬂM ) 171 ’ %v \M\ua

i

or—=e =0V

wooq ‘pAYy awely AH ,09

AH ‘.09 'PAY adwel ap nleg

95



MSG

MS Gregson Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

B B V60

Desc. Francaise B
English Desc.

ideram eh d 60, V

60 hv rameh d oom

Quani

rodui

Description frangaise

English Description

o O W N

20

22

24
26

30

32
33
34
35
36

40

44

50
51
52

00 AR520-HV050B

200
200
200
200
600
200
200
200

00
400
200
200
200

SN-RB115
0-DD119509
S-F95715
S-BRH15L

B -LN34

F34578
S-BRH15F

C 0004

B Vv 22
S-FC0003

B V B3 2
S-FR0033
S-FR0034

00 AU-DECGR25H

400
200
300
400
46 00
200
400
00
200
200
200
200
200
200
200
400
200
00
400
200
200
200
200
00
400
00
200
200

B
S-BRH15V
66 0400
064
FH-H14
-645298R2
0 04
B V60BJ
S-BRHV50FJ
S-F42790
B V C2
B V C3
S-FR0017
S-BRH15E5
03
BV
B D
S4SCF
04
S-BRH15S
S-BRH15R
C 000
B -F 34
022C
0-951586
CA-F 03
c2 3
c23

nerace, ra e e, ampe HV050 / HV060 avec glissiere
Bumper rubber 5/8" x 1 1/2"
Clip cable acier 3/8
Ressort 22" x 2" x 3/8"
Attache de tige filetée rh15m
crou rein n lon 3/4 unc
ige filete 3/4 nc 5 7/8" long
ivo ere extension rh15m
Cable assemblé 3/8" x 175"
B icenreram e 60
Attache 1 3/8"cx 3 1/8"
B i eex ram eh d 60
Poulie 3" x 1 3/8" droite
Poulie 3" x 1 3/8", rainuré
Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2"
la ue de hm ./stabilisation
u or derniere ext r50-60v
Orifice 3/8"mn  x 3/8"pfnpt. perce a 0.0400", D noir
Raccord droit 3/8"mn  x 1/4"hb céd.80 pl
Bo au h draulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2
C lindre 2 1/2" x 20" x 1 1/8" nt, 3/4-16 forb.PSP seal ***
Qc a bille ferm h d male 1/2" x 1/2"fnpt pI***
Barre support de porte buse 1 1/2" x 144"
Fixation de bar de porte buse
Ressort 6" x 1 3/4" x 3/8"
Chaine retenue 29"/ressort r.v
e arie2eex 60 verical
Gond 3/4" x 15 1/2", filet
2e ar 2eex r vericale
aindex ram eh d
Bague 1" x 5/8" x 3"
mprise de stabilisation r18m
Ferrule 1/4" céd.80 pl.
Raccord droit 1/2"mn  x 1/4"hb céd.80 pl
la uedehm ./fermeure
Bague 1" x 0.625" x 1 3/8"
Cable assemblé 3/8" x 80"
Rondelle plate 3/4"
amelon court 3/8"mn  x3/8"'mn cd 0 |
Adapt. coudé 3/4-16mor x 3/8"pfnpt céd.80 pl
Vanne a aiguille 2v 3/8"fnpt, plaqué
Autocollant bande réfléchissante jaune 1" x 3"

Autocollant bande réfléchissante rouge 2" x 3"

96

nerace, ra e e, HV050 / HV060 Boom ith slider
u er umper5/8"x11/2"
Clip/steel cable 3/8
22" x 2" x 3/8" spring
Fastenning bushing / rod rh15m
Loc nu n lon 3/4 unc
hreaded shaft 3/4 nc 5 7/8"I.
1st extension pin rh15m
3/8" x 175" cable assem |
60 Boom cen er rame
13/8" ¢ x 3 1/8" cable tie
60 h d oom 1st extension
3" x 1 3/8" straight pulley
3" x 1 3/8" grooved pulley
Decal "grease ever 25h"
Stabilisation plate (h.m
Last ext.support r50-60v
Restrictor 3/8x3/8 drill .0520" blac mar
Straight fitt. 3/8"mn  x 1/4"hb ced.80 pl
d. hose 1/4", 1 pl , 3000 psi
C linder 2 1/2" x 20" x 1 1/8" nt, 3/4-16 f orb.PSP seal
Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
o le supporting bar
o les support brace
6" x 1 3/4" x 3/8" spring
Restraining chaine 29"
1st part 2nd ex 60 ver ical
hreaded 3/4" x 15 1/2" hinge
2nd ar 2ndex veri oom
d oomext.s ae
1" x 5/8" x 3" Bushing
Stabilisation attachemen r m
Ferrule 1/4" ced.80 pl.
Straight fitt. 1/2"mn  x 1/4"hb ced.80 pl
m . plate / boom closing
1" x 0.625" x 1 3/8" Bushing
3/8" x 80" cable assem |
Flat asher 3/4"
Close nipple 3/8'mn  x 3/8"mn ced 0 |
| o adapt. 3/4-16mor x 3/8"pfnpt ced.80 pl
Needle valve 2v 3/8"fnpt, plated
ello stic er 1"x 3"

Red stic er 2" x 3"




APPROUVE LE: 2004-10-28 11:36:38 PAR: LANOIEG

ld4.€1d€3d4-3d |

- awelj woog
J\N\ ddv 7 maEE ap njeg g F¢@ _umu !H_E %@LIM_H :¢w\ L \@_\ v @
1Y42€1H€3d-3d "0 # ﬂ_ﬁaﬁ\\\\ \H :¢m
0 ‘AJu# 7 REER €1-01-¥00Z A3Y :¢w B ﬁ
73 M €1-04-4002 ‘31va ww_NNgm_Mgw _um”_ !E% MMM
L426183d\NY-BNOTd\IJNYHOVATNG) | eidwis sjor sozzod wm_ﬁ_;_:s_ F ¢u -z
Ul YJAVHdS SIN seidunw sior 4 ¢Q b=
. -g|dwaxa A|quiasse Jap|oy 9jzzoN - (- %ﬁm@j
ou _ m _\/_ m D M|_|<m _m m>l_ D n_ 18l ap poddns un,p sbejuow ap sjdwaxgy (1es140) 1oddns sjzzoN E g/ XM >
7 (apodap) jof op poddng
gy VoV I
_ @M/ _ steled  Buipeas aunssaig ’@
~—¢¢ M\\MW M_MH sile}oq  uoissaid ap ainoaT M %_ cl \HEHWWEEU H_\JH
BoE = __l_M Nﬂ%/ S H H
ANOEZLZ-9r—= <—— 0£00S€99%-dIN
m5<>0m.3<$m mT WNYNYAOE-NY ISquinu Uooss wood /N g puabeq
o/l Wiy adwel ap uopdas ap ‘ON @ apusbo
. |
,@ ;Y &b 4B , B B £B rr £B e £ £ ey
. ) 1 J | J ] |
(6-66) /2 ﬂ ﬂ i , ]
Suoloas £ 22 w@ mm €2 [44 €c 7 [44 124

L€l 4Y 1o} ,0Z Je sdjzzou /g “109s G pue ¢ "qun|d Jajep
L'€144 Jnod ,,0z Xne sasnq /g “199s G 19 € "quiold

97



S MS Gregson Inc. B RE-PE3R137FR1
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \
Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 45' 27 buses aux 20"
English Desc. 3 sect. ater plumb., 45' 27 noz. at 20"
Quantité Produit Description frangaise English Description
3400 D 2 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 000 V342 Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
4 000 402 0 Bouchon 1/4 tour avec gas et Blac cap plug/gas et
4 000 2 4022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
5 00 34 accord union en  3/4"hb pol leu ol -3/4" hb,bleu
6 000 JB BO606FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
2 00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" lon jet support 3/4
22 5.00 220 ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 300 320 ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
24 200 420 ube pol . 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20" ol . tube 3/4" x 64", 4 holes 20"

98



Q MS Gregson Inc. B RE-PE3R137F Q
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \
Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 45' 27 buses mult. 20"
English Desc. 3 sect. ater plumb., 45' 27 mult. noz. at 20"
Quantité Produit Description frangaise English Description
2 00JB QJ36334 B Support de buse triple pour tu au 3/4" riple nozzle od for 3/4/ pipe

99



W aav |

swely woog

8AGYHS3d-3Y |

SAGYMETd-IY "OTM# |

0 ATMt| 73 Vv

¢l-01-¥00¢ ‘A3d

edwel op :mmﬂ

13 Mgva ZL-0L-v00Z ALV | o T

s9|zzou w_mc_w

8ASYHId\NYI-ANOTd\IdNYHOVATING | Sidwis siap

so[zzou wm_g_::s_

VU H3AVHAS SIN

Ul SN JdN3LVSIHIATING

so|diynw syer
‘g|dwaxa A|quasse Jap|oy 8[zzoN
18l ep woddns un,p mmmEoE ap ajdwax3

APPROUVE LE: 2005-03-15 10:35:18 PAR: LANOIEG

(yosyo) yoddns ajzzoN
(apodap) jof op poddng

5
#
SaN

——

@\ﬁ..w\m& SI0H4 sjieled Buipeal ainssaid l %_ -
ﬂ %MM “8/e@ noi| s|ieleg CO_WWGLQ ap a1} “ 0L __Im
= ele
ANOELLZ-8F—=§F ~ E=—— 0,00G£99%-dIN g
m_:/;om_.s,aw.wmF Em_ﬂ WWPNYAOS-NY mamuﬁﬂczﬂn_.«_wwwmoﬁwum 09 1S ww“wmwu
| | uﬂd [
| v v 9w wl |
|
e 02— ayoip
| N @m W@@ T@@” )N N %\r@ y v
(r-2-62%) 11T , ﬁ >, : ﬁ 9, , ,% , %
SOy 7 é@a@g 2 7 ez se 7 1z £
, , , ,
| f
“ B
! ,@4 49 ?@ & @ & @ & @@. ! '
| =D/ |
| 3L | "
I I I I
F LA Tw ogw w ww ww www
g : ! \,7 A \ 9 ! \% :
o s T * X
BAGPHETd-TY | @ | 22 ge ” FN” €
7 _|XNV 7 |

|

AH.G¥ 104,02 Je s8Jzzou /g “"}08s G pue ¢ "quin|d Jajep
GAH @dwel unod 0z xne sesng /7

Jo8s G 19 € "quold

100




Q MS Gregson Inc. B RE-PE3R45V8
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada Vv 5
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 45' HV 27 buses aux 20"
English Desc. 3 sect. ater plumb., 45' HV 27 noz. at 20"

Quantité Produit Description frangaise English Description
34 00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 2000 V 342 Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
4 000 402 0 Bouchon 1/4 tour avec gas et Blac cap plug/gas et
4 000 2 4022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
5 00 34 accord union en  3/4"hb pol leu ol -3/4" hb,bleu
6 000 JB BO606FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
2 00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" lon jet support 3/4
2 24 00 AU-3254PP Support de tu au (la paire) 3/4", 1"od. pol noir ol clamp 3/4", 1"t (pair) Black
2 200 ube pol . 3/4" x 5 1/4", 1 trou ol tube 3/4" x 6", 1 hole
22 300 220 ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 300 320 ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
25 200 U520 ube pol . 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20" ol . tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
51 600B 422 Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
51 600B -F 4 Rondelle plate 1/4" Flat asher 1/4
51 600 B 4 crou rein n lon 4unc lon 1/4" loc nut unc
51 6 00 J 151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 600B -F 4 Rondelle plate 1/4" Flat asher 1/4
54 400 J 15C Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 400B 422 Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 400B -F 4 Rondelle plate 1/4" Flat asher 1/4
54 400B -F 4 Rondelle plate 1/4" Flat asher 1/4
54 400 B 4 crou rein nlon 4unc lon 1/4" loc nut unc
55 200 B 4 crou rein nlon 4unc lon 1/4" loc nut unc
55 200 J 15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
55 200B -F 4 Rondelle plate 1/4" Flat asher 1/4
55 200B 422 Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 200B -F 4 Rondelle plate 1/4" Flat asher 1/4
0 200 B C Support sur rampe pour porte buse Boom rac et for nozzle bodies
0 00 B Support bo au elargie extension Boom extension brac et
0 00 B3 22 2 Boulonen ,carr 3 x 2x2 2 Sq u-bolt 3/8 x 2x2 2
0 00 B 3 crou rein nlon3 unc oc nutn lon3 unc

101



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

RE-PE5R45V8
2

Desc. Francaise Plomb. eau 5 sect., 45' HV 27 buses aux 20"
English Desc. 5sect. ater plumb., 45' HV 27 noz. at 20"

Quantité Produit

Description frangaise

English Description

o o A AN

22
23
25
51
51
51
51
51
54
54
54
54
54
55
55
55
55

o o o o

30 00 DA-SHAS12

2000 V 342
000 402 0
000 2 4022
5.00 34

000 JB BOG60GFNY
2 00 JB-QJ1756034
24 00 AU-3254PP

200
300 220
300 320
200 U520
600B 42 2
600B -F 4
600 B 4
600 J 151
600B -F 4
400 J 15C
400B 42 2
400B -F 4
400B -F 4
400 B 4
200 B 4
200 J 15CL
2008 422
2008 -F 4
2008 -F 4
200 B C
00 B

00 B3 222
0B 3

Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4"
Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli
Bouchon 1/4 tour avec gas et
Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le
accord union en  3/4"hb pol leu
Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n
Support de buse simple 3/4"
Support de tu au (la paire) 3/4", 1"od. pol noir
ube pol . 3/4" x 5 1/4", 1 trou
ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20"
ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20"
ube pol . 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
crou rein n lon 4unc
Sup. jet tube 1 1/2" x 1"
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"
crou rein nlon 4unc
crou rein nlon 4unc
Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"
Support sur rampe pour porte buse
Support bo au elargie extension
Boulonen ,carr 3 x 2x2 2

crou rein nlon3 unc

102

Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
Blac cap plug/gas et
Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
ol -3/4" hb,bleu
Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
lon jet support 3/4
ol clamp 3/4", 1"t (pair) Black
ol tube 3/4" x 6", 1 hole
ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
ol . tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Jet support for 1.5" x 1" tube
Flat asher 1/4
Jet support for 1 1/2" squ. tu.
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
lon 1/4" loc nut unc
Long jet sup. for 1.5" squa.tu
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4
Boom rac et for nozzle bodies
Boom extension brac et
Sq u-bolt 3/8 x 2x2 2

oc nutn lon3 unc




(

g3aNOH Wvd €260 02-€0-002 :37 IANOYddY

F T ddv |

8ADSGYHEId-3

SAGYHETd-I "OIH #

£ AJu# |

‘ad Muva

€1-10-€00C ‘A3

19 My

60-60-8661 ‘31va

8AGYHEIA\NVI-ANOTA\IdNVI\OVATNG\

Ul Y3AVHdS SIN

Ul SIN YNILYSIYIATNG

[{=]
—
©
—
©
~—

@ =
e Ee
==X

s Ee

|

B

~g

SNOSs3d

I1dNIS 13r

IdILINN L3r

SNSs3d

NOISS3dd 3d 34NLO317 dNOd «

Sl G Gl Gl mev L 4L L 1L L)
S L
I Tqg a4 q 474 471 4 474
T i} L —; ] L — ]

S39N1 3d S1d0ddns

vl vl
AR
e ey
@mﬁﬁm¢:
[—

NOILO3S € ONIGINNTd Y3LVM ‘WO09 AH .GF
SNOILD3S € NV 1IN0 ‘AH .S¥ IdNVY

6-6-6
"FIVOILYIA
INOINNVYYAAH S¥

103



Q MS Gregson Inc. B RE-PE3R45QV8
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 45' HV 27 buses mult. 20"
English Desc. 3 sect. ater plumb., 45' HV 27 mult. noz. at 20"

Quantité Produit Description frangaise English Description

2 00JB QJ36334 B Support de buse triple pour tu au 3/4" riple nozzle od for 3/4/ pipe

104



APPROUVE LE: 2004-10-28 11:35:59 PAR: LANOIEG

W aav |

8A0SHS3d-3Y | |

8A0GHETd-TY "OTM# |

LoAgur | 73 Mg 8t

-0L-¥00C¢ ‘A3d

REREN

¢l-0L-¥00¢ ‘31va

8NA0SHId\NVI-GNOTd\IdINVH\OVATNG\

VU H3AVHAS SIN

20 SN m:uZmeE:a@

swely woog

edwel op :mmﬂ

sajzzou wm_g_::s_
so|diynw syer
‘g|dwaxa A|quasse Jap|oy 8[zzoN
18l ap pwoddns un,p abejuow ap sjdwaxgy

s9|zzou w_mc_w
aidwis syor

(yosyo) yoddns ajzzoN

(apodap) jof op poddng

&
*
SN

o

\ﬁ sjieled Buipeal ainssaid @ vV V o bz
@% w8/€0 SIOH slielod  uoissaud ap aumoa ] %_ ¢l i g m—
5 mm .8/€@ noiL \m ___ @ y v wa_; )
2o e Nﬂw 2 Ngl 2
>metm..m_ﬂ¢w ‘§=——0.005€99%-dN JOGWINU UOROBS WOOg S <N
8LNYAOE 3<$&MF Em_ﬂ WNFNYAOE-NY odwes op UON38S 8p ON % \s 4 ww“wmwu
| | [
I I I !
..ON B
%@@@M W%@%@, Yy V. %%@@ ¥y VY
(9-9-9-9-9) 08 , ,> HJM ﬁ >, : ,> 9, 1) % %
suoposs §
8A0SYSTd-TY 7 €  Gween €2 7 (44 e TN 7 24 4
| | , ,
f f |
I I I I
I e L
I i I I
%@@W M@@@@ vy ¥ v, Y %%@@ ¥y ¥¥Y
(ov-a1-01) ‘og ! ,> >, ,> % A\ 0 H %
suopaes € 7 £z wu £z | 2 ve e | oz £z
8A0SHEId-TY ! W ” ”
= |
lr n Ll 1 Xe i | |

|

AH.06 104,02 }e s8Jzzou Q¢ "}08s G pue ¢ "quinid Jajep
0SAH @dwel unod 0z xne sesng Q¢ '199s G 18 € "quo|d

105



MSG

MS Gregson Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

RE-PE3R50V8
4

English Desc.

3 sect.

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 50' HV 30 buses aux 20"
ater plumb., 50' HV 30 noz. at 20"

Quantité Produit

Description frangaise

English Description

o o A AN

22
23
24
51
51

51
54
54
54
54
55
55
55
55

3 00 DA-SHAS12

2000 V 342
000 402 0
000 2 4022
00 34

400JB BOG606FNY
30 00 JB-QJ1756034

2 00 AU-3254PP

200
400
400
200
000
000
2000
000
2 00
400
400
400
400
400
00
400

220
320
420
B 4
J 151
B-F 4
B 422
B-F 4
J 15C
B 422
B 4
B 422
J 15CL
B-F 4
B 4

Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4"
Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli
Bouchon 1/4 tour avec gas et
Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le
accord union en  3/4"hb pol leu
Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n
Support de buse simple 3/4"
Support de tu au (la paire) 3/4", 1"od. pol noir
ube pol . 3/4" x 5 1/4", 1 trou
ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20"
ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20"
ube pol . 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20"
crou rein nlon 4unc
Sup. jet tube 1 1/2" x 1"
Rondelle plate 1/4"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
crou rein n lon 4unc
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2"
Rondelle plate 1/4"

crou rein nlon 4unc

106

Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
Blac cap plug/gas et
Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
ol -3/4" hb,bleu
Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
lon jet support 3/4
ol clamp 3/4", 1"t (pair) Black
ol tube 3/4" x 6", 1 hole
ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
ol . tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
lon 1/4" loc nut unc
Jet support for 1.5" x 1" tube
Flat asher 1/4
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Jet support for 1 1/2" squ. tu.
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
lon 1/4" loc nut unc
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Long jet sup. for 1.5" squa.tu
Flat asher 1/4

lon 1/4" loc nut unc




MSG

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

MS Gregson Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

RE-PE5R50V8
3

English Desc.

5 sect.

Desc. Francaise Plomb. eau 5 sect., 50' HV 30 buses aux 20"
ater plumb., 50' HV 30 noz. at 20"

Quantité Produit

Description frangaise

English Description

o o A AN

22
23
24
51
51
51
51
51
54
54
54
54
54
55
55
55
55
55

3 00 DA-SHAS12

2000 V 342
200 402 0
200 2 4022
00 34

200 JB BOG06FNY
30 00 JB-QJ1756034
2 00 AU-3254PP

200
400
400
200
000
000
000
000
000
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

T T W W

Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4"
Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli
Bouchon 1/4 tour avec gas et
Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le
accord union en  3/4"hb pol leu
Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n
Support de buse simple 3/4"
Support de tu au (la paire) 3/4", 1"od. pol noir
ube pol . 3/4" x 5 1/4", 1 trou
ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20"
ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20"
ube pol . 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1"
Rondelle plate 1/4"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
crou rein nlon 4unc
Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
crou rein n lon 4unc
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"

crou rein nlon 4unc

107

Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
Blac cap plug/gas et
Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
ol -3/4" hb,bleu
Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
lon jet support 3/4
ol clamp 3/4", 1"t (pair) Black
ol tube 3/4" x 6", 1 hole
ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
ol . tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
Jet support for 1.5" x 1" tube
Flat asher 1/4
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Jet support for 1 1/2" squ. tu.
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Flat asher 1/4
Long jet sup. for 1.5" squa.tu
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4

lon 1/4" loc nut unc




Q MS Gregson Inc. B RE-PE3R50QV8
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com \

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 50' HV 30 buses mult. 20"
English Desc. 3 sect. ater plumb., 50' HV 30 mult. noz. at 20"

Quantité Produit Description frangaise English Description

3000 JB QJ36334 B Support de buse triple pour tu au 3/4" riple nozzle od for 3/4/ pipe

108



APPROUVE LE: 2005-07-06 08:43:28 PAR: LANOIEG

W aav |

8A094G3d-3d

8A09METd-TY "OTM# |

EE

T3 A gva 81-0L-00Z AJY

13 Mgva 60-90-+00Z :3LvVa

8NA09d3d\NVI-GNOTd\IdINVHA\OVATNG\

swely woog

edwel op :mmﬂ

so[zzou wm_g_::s_

s9|zzou w_mc_w
aidwis syor

:¢@ﬁu uE
QE{:
:¢@ﬁu ._EEI}%L

_‘¢ﬂ-

5
#
SaN

——

U] Y3AVYHdS SN sadhinu sior z—={) -1
. -g|dwaxa A|quiasse Jap|oy 8jzzoN =—C
Sul SN IN3ILVSIFIIAATNG 1619p oddns unp BeIUOL op SIUEXT (o5y0) iodins ozon "5 g
7 =y (apodap) jof op poddng j
\@M/ sjeleq Buipeal ainssald ’@ ;/ ;/ /
~—¢¢ M\\Mm M_OO‘_H Sielea  uosseid ep eimoe ] X o cl 9 Iz
g = =y AT
ANOELLZ-ar—=§  g=—— 0,005€99-dIN 14 F\v
g R Jagwinu uopoas woog / Sl ¢ 6
8LNvAOg :<¢..WMF Em_ﬂ WNYNYAOS-NY oduiel op UOOBS Bp “ON @ /m L ww“wmwu_
[
, ;! & | apis ybry , ,
, | I ewopepeq | |
L._.2 _
a4 &
ol @%& D @w@ % ﬂ@ vy L, v, % ¥ Y ¥FY VYV VY
(£-2-8-2-1) '8¢ : J : i ,% % v | ,% %
suopes § gﬁﬁ 7
SA0IMC T T ve OHBHD v | 44 :74 44 44 €z
T T T T
| | | |
T \E\ -
I @ h | episyby
, @ i 8)j0.p sed
” Loz ” |
J—— ..ON |——
g
%@w@@w ) @@@m yg ¥ v, V9. Q ¥y ¥yu© UV Y
(ZiL-zl-zl) 9g i >, ” ﬁ Q/ // | % v , ,% %
SUOBS € vz 5% & vz 7 e sz e e £z
8A09YETd-TY
m L 1 i X¢ i

=

AH.09 104,02 Je s8Jzzou 9¢ “"}08s G pue ¢ "quin|d Jajep
09/AH @dwel unod 0z Xxne sesng 9¢ '198s G 18 € "'quo|d

109



MSG

MS Gregson Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

English Desc.

3 sect.

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 60' HV 36 buses aux 20"
ater plumb., 60' HV 36 noz. at 20"

Quantité Produit

Description frangaise

English Description

o o A AN

22
23
24
25
51
51
51
51
51
54
54
54
54
54
55
55
55
55

O O O O o o o

3 00 DA-SHAS12

3000 V 342
000 2 4022
000 402 0
00 34

400JB BOG606FNY
36 00 JB-QJ1756034
32 00 AU-3254PP

6 00
200
200
200
000
000
000
000
000

00

00

00

00

00
200
200
200
200
200

00

00
200
200
200
200
200

B

T T T W

220
320
420

U520
4
422
F 4
J 151

J 15C
42 2

F 4

F 4

J 15CL
42 2

Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4"
Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli
Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le
Bouchon 1/4 tour avec gas et

3/4"hb pol leu

Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n
Support de buse simple 3/4"

accord union en

Support de tu au (la paire) 3/4", 1"od. pol noir
ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20"
ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20"
ube pol . 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20"
ube pol . 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20"
crou rein nlon 4unc
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1"
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"
crou rein nlon 4unc
Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"
crou rein n lon 4unc
Boulonen ,carr 4x 2x2 4
Support bo au elargie extension
Support sur rampe pour porte buse
Rondelle plate 1/4"
crou rein n lon 4unc
Boulon 4 x3/4"nc

crou rein nlon 4unc

110

Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
Blac cap plug/gas et
ol -3/4" hb,bleu
Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
lon jet support 3/4
ol clamp 3/4", 1"t (pair) Black
ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
ol . tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
ol . tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
lon 1/4" loc nut unc
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Jet support for 1.5" x 1" tube
Flat asher 1/4
Jet support for 1 1/2" squ. tu.
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Long jet sup. for 1.5" squa.tu
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Sq u-bolt 1/4 x 2
Boom extension brac et
Boom rac et for nozzle bodies
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Bolt 1/4 x 3/4" nc

lon 1/4" loc nut unc




MSG

MS Gregson Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

RE-PE5R60V8
4

English Desc.

5 sect.

Desc. Francaise Plomb. eau 5 sect., 60' HV 36 buses aux 20"
ater plumb., 60' HV 36 noz. at 20"

Quantité Produit

Description frangaise

English Description

o o A AN

22
23
24
25
51
51
51
51
51
54
54
54
54
54
55
55
55
55

O O O O o o o

3 00 DA-SHAS12

300 V342

200 402 0

200 2 4022
00 34

200 JB BOG06FNY
36 00 JB-QJ1756034
32 00 AU-3254PP

6 00
200
200
200
000
000
000
000
000

00

00

00

00

00
200
200
200
200
200
200
200

B

W W W W W W™ W™ W

200 B
200 B

00
200
200

220
320
420

U520
4
422
F 4
J 151

J 15C
42 2

Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4"
Bo au noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli
Bouchon 1/4 tour avec gas et

Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé m le
3/4"hb pol leu

Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 n
Support de buse simple 3/4"

accord union en

Support de tu au (la paire) 3/4", 1"od. pol noir
ube pol . 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20"
ube pol . 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20"
ube pol . 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20"
ube pol . 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20"
crou rein nlon 4unc
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1"
Rondelle plate 1/4"
Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
crou rein n lon 4unc
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"
Boulon 4 x2 1/2" nc plaqué
Rondelle plate 1/4"
Rondelle plate 1/4"
crou rein n lon 4unc
Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2"
Boulonen ,carr 4x 2x2 4
crou rein nlon 4unc
Boulon 4 x 3/4" nc
crou rein nlon 4unc
Support bo au elargie extension
Support sur rampe pour porte buse
Rondelle plate 1/4"

111

Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
Blac hose 3/4", 1 pl , 150 psi
Blac cap plug/gas et
Adapt.3/4"fbsp x male t ist cap
ol -3/4" hb,bleu
Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 n
lon jet support 3/4
ol clamp 3/4", 1"t (pair) Black
ol . tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
ol . tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
ol . tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
ol . tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
lon 1/4" loc nut unc
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Jet support for 1.5" x 1" tube
Flat asher 1/4
Jet support for 1 1/2" squ. tu.
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
lon 1/4" loc nut unc
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4
Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
Flat asher 1/4
Flat asher 1/4
lon 1/4" loc nut unc
Long jet sup. for 1.5" squa.tu
Sq u-bolt 1/4 x 2
lon 1/4" loc nut unc
Bolt 1/4 x 3/4" nc
lon 1/4" loc nut unc
Boom extension brac et
Boom rac et for nozzle bodies
Flat asher 1/4




Q MS Gregson Inc. B 3 60QV
I 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada Vv
MS GREGSON Tél:819474-1910 « Fax : 819 474-5317 « orders@msgregson.com

Desc. Francgaise Plomb. eau 3 sect., 60' HV 36 buses mult. 20"
English Desc. 3 sect. ater plumb., 60' HV 36 mult. noz. at 20"

Quantité Produit Description frangaise English Description

36 00 JB QJ36334 B Support de buse triple pour tu au 3/4" riple nozzle od for 3/4/ pipe

112



ooooooooo
-6

oooooooooooooo

113



€100-0€8dY

W 214
SIONVHITOL WHINIO
SITVHIANIO SIONVHITOL 2

@314103dS SSIINN
SIHONI 34V SIMIVA
314193dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SYNIWA S3T -+

uopeqosddy

areq

uopduosaq]

/ # ONIMVHA / NISS3C
dpseje AH S3dNVYH HNOd S3YIINNT 3Ad IT9NISNT
A9/ HVd NOISIAS NOlLLdIHOs3a
9¢-80-v+0C €100-0€84Y
NOLLYZHO 31vd| #133HS /311IN34 #|

9l

-

6100-008Y

00€00¥S-NVY

viivi-19

cl

SSvIN1-19

9l

SSvIiMd4-19

N|O|T|O]|O]| N~

viechivian-ny

6€720S4-49 -

434 #

v 1v.i3da

3dAVY V130 394V1 SNTd 37 INIOd 31 SIA-Y-SIA
3HIINNT V1 3a 4N3AIYILXITIHLLIN

N

W 0¥

LLek-Ny

w1

434

114




T Tl ¥100-0£84VY 18000 % XXX
NOISIAZM|  37VDS /3T13HD # ONIMVYJ / NISSTC# :
W@ dpueje TINNY SNV ¥NOd SIYIINNT 3A I1GNISNI oo A
A8/ dVd NOISINFY| NOILdIYOS3a mm#mwzw_wmwuw_wwmwmw?m
T40T | TUTO/LTOZ efol 92/80/¥102 ¥T00-0£84V 31519308 13 3v8 5oN0d
39vd 31Va NOISIATH[HOLYIHD / ¥NILVIHO|  NOLLYZHO 31v(| # 133HS /3711IN34 # wiojull SNy N3 INOS SHNI VA S31 T

uopeqoiddy

areq

uonduosaq| oY

)

Wov| T TLet-nv| L
T 0¥0€00VS-NV | 9
14 vitvi-19| S
45 VINT-19| v
91 Yimd-19| €
14 viceiividan-nv| ¢
4 ¥100-0€8V | T
W0 43| #

IONVHO

JONVHO

115




J98ys

[ P ANSSNI-IY

1-1:6d

Z ‘\oY

¥2IL1/1102

Wse'AWSSN3-3d

vecldv-19d

VIN-19

8ENT-149

8EM4-19

VIM4-19

viivl-19

€e8ean-Ny

r40SAHYG-SIN

62000¢t

<1 Bl Bl Bl K B A KT G Y K

E-]

#Hl-|N]|o]|T|w]Oo]~N]o]|O®

116



9TSN1-19

19TS-19

9TGMd-19

YINT-19

wi-14d

YIMd-19

62000cy

T000-0¥8V

ol ||| a]=

1

H|lA|N|O|ST|O|O|N~]|©

434

n

04130
SNVYA 43 7T1VLSNI

o — 1000-0v84Y e saosa] oy IojoULIape. 50007 000X :o:mn_o_%,q_ areq _ uonduosaq _ Aoy
‘UBisap ‘Areraudoxd wared f1e sonos31 40 NOISINID T00F XXX
NOISIAT ERVe SV ERRE o} # ONIMVYHA / NISSIa# OuA"ONI SIID0TONHOIL vy 0% mA X
10 q:wnca au st pue Ag m_ﬂms?a sem| @S,Ww_ukm
pe| «1UB| BINDILPA » UONEOUNUBPLP BAUIASUI | swmsreseonpiormuont oo nogoauo SR,
A8/ dvd NOISINTY NOILdI¥OS3a slu Q31H103dS SSTINN
SIHONI Fuv SINTVA
T40T1 T0/¥0/ST0C ekol TE/E0/STOC T000-0¥78dV 3141035 IS INVS 30N0d
3ovd| 31va NOISIAgY[HOLYZMO /n3Lvao|  NOLLYZMD 3ivd #133HS /37N #] o ¢ sanpuro oo ‘sinv N3 LNOS SUNI WA S31-T

99'GT

Vv 1Iv1i3d

117




Cylindre hydraulique = Hydraulic cylinder

MI-64...

m B8 Ban B B E | [1E]
L} LY ’ { 1Y 1 i F, REF  DESCRIPTION
i ™ | i Pirs and retainers
2  Pols
§ Piefon ik
4 Fiston wear nng
5 Ms=on
B Fistan sl
T Tie-mods
3 Dyinder chall
9 Tiha
10 HOd we ring
11 Tub& seal
12 Fiod seal
13 Tod cap & devia cap
14 o wipsr
15 [Tveaced shaft
o ASAE cyfindars)
16 Hod ciovl
No DESGRIPTION SERIE  PRESSION BORE LONGUEUR (PO) PORT REPAIR
MAX. (LB/P0?)  (P0)  RETRACTE x ETENDU 1]
MI-639704  Cylindre 2 3/4” x §" double action i 3000 275 20.25x28.25 3/4-16 FORB MI-639557
MI-639703  Cylindre 2 1/2" x 8" double action i 3000 25 20.25x 26.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-639280  Voir MI-643449 T 3000 2 20.25 x 28.25 3/4-16 FORB MI-639542
MI-643276  Cylindre 2" dia. x 3" (qauche) TH 3000 2.0x30 11.75x 14.75 3/4-16 FORB MI-639542
MI-643433  Cylindre TL 2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/8 FNPT T 2500 2.0x20 30.25x 50.25 3/8" FNPT MI-637529
MI-64343%F Cylindre TH 2 1/2" x B" x 1 1/B" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x8 20.25% 26.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-643444  Cylindre TL 2 1/2" x 16" x 1 1/8" fige tige NT, 3/8" FNPT T 2500 25x186 26.50 x 42.50 3/8" NPT MI-643658
MI-643445  Cylindre TH 2 1/2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x20 30.50 x 50.50 3/4-16 FORB MI-643658
MI-643449  Cylindre TH 2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 20x8 20.25% 28.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-643645  Cylindre TH 2 1/2" x 10" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x10 20.50 x 30.50 3/4-16 FORB MI-639555
MI-643658  Voir 639573
MI-643661  Cylindre 2 1/2" x 12", 3/4 - 16 forb PULL T 3000 25x12 2225x3425 3/4-16 FORB MI-637696
MI-643662  Cylindre 2 1/2" x 20" PULL T 3000 25x20 30.25x50.25 3/4-16 FORB MI-637697
MI-643666  Cylindre 2 1/2” x 18" PULL i) 3000 25x18 28.25% 46.25 3/4-16 FORB MI-637697
MI-643668  Cylindre 2" x 10” double action 20x10 MI_639572
MI-643741  Cylindre TH 31/2" x 8" x 1 1/4" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 35x8 20.25x 28.25 3/4-16 FORB MI-639561
MI-643831  Cylindre 2 1/2" x 14” Push nitrosteel D] 3000 25x14 24.25x38.25 3/4-16 FORB MI-637696
MI-643910  Cylindre 2 1/2" x & double action 25x8 MI-639555
MI-643011  Cylindre 2 3/2” x 8" double action 275x8 MI-630557
MI-644358  Cylindre 2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 7/8-14 FORB TH 3000 20x8 22.25x 30.25 7/8-14 FORB MI-644373
MI-644350  Cylindre 2 172" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 7/8-14FORB ~ TH 3000 25x8 22.25x30.25 7/8-14 FORB MI-644373
Voir MI-644500
MI-644490  Cylindre 2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 1 1/16 FORB TH 3000 20x8 2225x3025  11/16-12FORB  MI-644373
MI-644500  Cylindre 2 1/2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 1 1/16 FORB TH 3000 25x8 2225x30.25  11/16-12 FORB MI-644373
Voir MI-644500R1
MI-644500R1 Cylindre 2 1/2" x 8" x 1 1/87nt, soudé 1 1/16 forb. 25x8 1 1/16 FORB
MI-645162  Cylindre TH 2 1/2" x 16" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x16 27.15x 43.15 3/4-16 FORB MI-649573
MI-645296  Cylindre TH 2* x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 2.0x20 30.25x 50.25 3/4-16 FORB MI-639542
MI-645297  Cylindre TH 21/2" x 16 " x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x16 26.50x 42.50 3/4-16 FORB MI-639555
Voir MI-645760
MI-645298  Cylindre TH 21/2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x20 30.50 x 50.50 3/4-16 FORB MI-639555
MI-645298R1 Cylindre TH 21/2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x20 30.50 x 50.50 3/4-16 FORB  MI-SKTR325001125
MI-645346  Cylindre TH 21/2" x 10" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x10 18.15x 28.15 3/4-16 FORB MI-645004
MI-645347  Cylindre TH3" x 20" x1 1/2" tige fige N1, 3/4-16 FORB TH 3000 3.0x20 30.25%50.25 3/4-16 FORB MI-645599
MI-645371  Cylindre 2" dia. x 24" doubls action T 3000 20x24 34.25%50.25 3/4-16 FORB MI-630542
MI-645375  Cylindre 2 1/2" x §” tige nitro-steel, seal PTFE ] 3000 25x8 18.25x 26.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-645376  Cylindre 2 1/2" dia. x 10" double action 1] 3000 25x10 20.25x 30.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-645377  Cylindre 2 1/2" dia. x 30" double action 10 3000 25x30 40.25x70.25 3/4-16 FORB MI-639556
MI-645488  Cylindre 2" dia. x 12" doubls action T 3000 20x12 2005 % 3425 3/4-16 FORB MI-630542
MI-645489  Cylindre 2 1/2" dia. x 12" double action T 3000 25x12 22.25x3425 3/4-16 FORB MI-639555
Page 1/2
MI-B4xxx 2009-02-05

118




Cylindre hydraulique * Hydraulic cylinder

Mm- (L]

e DESCRIPTION EGIE PRESSION BORE LONGUEDR POY PORT REFUR
o MALABROY (PO)  RETRACTE cETENDU KT
M4 505 THZ 12" x 04! a0t 155 lign bge N1 W4- 15 RIRE H 300 LBud 143 wiElE FGERE O WNEGOM
Lo Ran 1] Tt L TR
WS GyenE 2 17 1 12 Sk anm 1] E] FEF R.zu:iua m—wm [
WEGET Oy d o 10 duilso oo m B0 IEE 1220 w3430 AT FRR W DG
WESHZT  Cymien 1 4 18" sampie double acion ul L fI] NEL] T35 A IR ELR L O L
PR 7] el TH E[] I T O B T

] E Al Tige W A1 g Bl T T 1 T
MIEAEPE2  Cplmcha TH 2 02" 0 30 Y 14" fige e NT 3415 FORE ™= S0 E5a13l JELE0 k5850 34-16 FORE MN-EASH
M-GAETR] Gy T 1 18" smple achion ey m oo ERSL] 143E w382k Y- FRE Hm
M5BT CyieceTH "« 15 2 1 1/ Bge toe UT, 34-16 FORE TH 000 10118 6,50 e 445D 31-Ti FOAB
N et A YT R I TR A -0 e 0 000 XEa0 mrm.1m—“ms‘—
WIFSEATE  Oyeore 2 1200 a1 W0, el FoF 1] BTIT] Elwan AL2h WG A-T6 FOHR B0
WI-BAEATER | Dymora 2 £ 20 &) U0 ™, Bl PSP m 3000 20 30,35 K5035 FT-10 FURE MISKTCLE2 0176
WAEESTT GyednAFEZ 1V a0 4] VB, 44 -6 LAL, Azl 1D 000 £S5 205 wdE 2N ETRTT T L L
W-TRETER T (o ASE 3 Ve & 10" £ Vo', I - 18 forh, P wewl 1D 000 PN 1235 k3230 10 FORE WIGRICLE S 077
WEEAT, ymorARER A pid ] AW A JBbwh PR md 10 ] EETRE JATE w3E 75 ETRCI ] W RLER
WS T Dy ASAE Z 77 w 12 £ | 08 e, 0 - (i fouh, Pao &sal - 10 T Thvir FEF AR R -1 FORE WSS
[ DESCAITION EEVE PRESSION WAX. BDRE LONGUEIR PomT

QRA) PN RETRACTE ¥ ETEho
AUGTLEGER  Cyiiniirs 2 0027 L300 8 | mmwiirr - 3000 25130 . W_;M_I:T__
ALY Gyl 2® %407 27 172" bya chmnib, 2407 PN - EL 20140 s L
“ANTI080 Cpmied 260 10 14 e chime, 3 TP . 300 Z0ED 3F W
TWITYLBAE Crnaed U REg 0 0 fige caromi YEFRET - 300 514 E T
ENSEMBLE DE REPARATION
AT Ensembi reésaraiion roar AU-CYLI0H 2000 31 plis
Ny Ensemble rétariion poar AI-CYLIA 2000 ¢ ioins
NFTIEER Ennambie recwrmBon poar oyirdra B 250
ACCESSOIRES

W0 ESGRETION
WEEAH I.Ii'tlldlm‘lhﬁ,lﬂﬂ"
MEBRH R Lol de oomee vhad, -1

EEE] 1-18
WA PN
FIETET TUUES 2 L 17T Gves U pelIS

119




Jet agitateur ¢ Jet agitator

JB-33710019

JET AGITATOR and VOLUME BOOSTER MODEL 3371-0019

Thie versalile Hypro, vantun , 33710019 Jet Agitator adagte 1o your Installation, fits dirsclly into 244" NPT
jl?cal'l i i trarm agitatar, Tha full flew

iank opaning. Mounis vard

i then dmacled acress the lank.) The overlappin
vertical pesition. Malded polypropylens con

agitation for your sprEying.

% k
] |]“|“‘l".
i

- "'.
- -
b ] e i
i —
=
" n

- -
T T
J;“\‘

Vartical Mounting Top View

METAL COUPLING = | | AGITATICN LINE
=
|#= qdprdeata ko W 068 WP Dypass

Yerlical Mounting Side View

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Sirued.

or provides ngidity and s

1. Agitator e packaged bor shipmant disassembion b a sea-thou

Eam soctional dl'll'mgq Insert small diamater of nozzla inme tank

wed wilh vertical

or horizontally. {Fer honzonlal meunting, just rermaove end
4-port side oullet provides full 360°
trenglh. Ch

ikatlan lor horough mixing in the
@ of four noFzles BEEUNES prapss

il .
- ]
- 139
el | £ Fm
Tar s men  WER
l.—-—-|_ — 4 g™
= kSR F
RR i 1
— - g, e— -
1 4™ DI o
T | mmi - e~ I NPT
18 Brmi
DIMENSIONS

it snvsiope. Selec your norTiesize and sssemble 2 shown oo

plar. Thrasd parts iogether in ordar shesn, Rale Thal Body soclion
snrews inbo nnk adaptes[olilar end is for eep).

2. Wiap taflon tapa on tha inslds 204" NPT thresd an sgitaror Daions inswding to fank. This assures & tight seal and will prevent agliakor

Tiewni lposenng becausa of vibraton,

. Apply tefion fpe on the cutaide 3a* HPT thrasd for agliao ine and instzll & matal coupling. This will assure a tighl soal and provent

Ereakags of agitator,

GI}TBJ[{THH EAD

il

INSIDE THREAD

e [l ]

N{]ELE

SELECTING THE PROPER NOZZLE FOR SFRAY TANK AGITATION
The right nozgle iz the ons which provides ampls sgiksiion 1o keep e waltabls powders In suspansion, bul not oo much as o causs

= =
;EDU\'EFEEI'IUN;_‘!::H @

END CAP

of spray malerial,
PERFORMAMNCE TABLE MODEL 3371-0015
Nozrde Input to Input to Agitator | Agitalor | Agilalor | Agitator
Dlameler | Aglimior Agltalaor | Pressure | Pressure Cutpul Output

in GFM i i, in PSI in KPa in GFM In Limin.
148" 21 79 20 1724 G 287
158" 25 1 50 344.F 88 333
118" 4.1 155 100 GE9 4 139 K2 E
532 a1 1.7 25 1724 ¥ 26,5
Szt 4.6 17 50 34,7 11.5 435
Elaa 68 22 100 GEg 4+ 162 61.3
ane" 3B 14.4 25 1724 B.S a2z
ane* B2 223 50 34T 128 48.4
ang 8.2 ) 100 6894 L 65.1

g 58 223 25 172.4 114 45

144" =N | ara a0 T 17.1 G4.7
104" 135 511 100 6894 20 Tad

120



Arbre de prise de force ® Power take-off shaft CA-PTO...

Depuis aolt 2000
Since August, 2000

5152 53 54 55 96

QETRTeS) [T e s S )
10

Series T20 T20 T20 150 160
il 26-1/2” 47-1/2” 26-1/2” 26-1/2” 26-1/2”
REF  CA-PT001 CA-PT002 CA-PT003 CA-PT005 CA-PT006 DESCRIPTION Q
1 CA-022001 CA-022001 Yoke, 1-3/8" x 6 splines 1

CA-022001 CA-141025001 CA-141026544 Yoke, 1-3/8 x 6 splines 2|
1A CA-012304 Yoke, 1" 1

CA-022108 Yoke, 1-1/4" 1

2 CA-41202 CA-41202 CA-41202 CA-180015130 CA-180016130 Cross 2|
3 CA-012003 CA-012003 CA-012003 CA-151015011 CA-151016028 Outer yoke 1
4 CA-012002 CA-012002 CA-012002 CA-151015012 CA-151016029 Inner yoke 1
5 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000016 CA-190000018 Pin 1
6 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000394 CA-190000016 Pin 1
7 CA-191120200300 CA-191120200300 CA-191120200300 CA-191150200 CA-191160200 QOuter tube 1
8 CA-191120100300 CA-191120100300 CA-191120100300 CA-191150100 CA-191150100 Inner tube 1
9 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 Spring and pin 1
10 CA-220209 CA-220214 CA-220209 CA-142250209 CA-142260030 Guard assy 1
51 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 Outer clip 1
52 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 Sliding sleeve collar 1
53 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 Spring 1
54 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 Fixed sleeve 1
55 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 Ball ¢ 1/2" 1
56 CA-151012324 CA-151012324 CA-151012324 Yoke C12 1
** Cross CC lenght
Series T20 T40 T40 T40 T20
il 36” 19” 48” SIMPLE SIMPLE
REF  CA-PT007 CA-PT008 CA-PT00448 CA-PT009 CA-PT010 DESCRIPTION Q
1 CA-022001 CA-141024430 CA-141024430 CA-022001 Yoke, 1-3/8" x 6 splines 1

CA-141024430 Yoke, 1-3/8 x 6 splines 2
1A CA-151014303 Yoke, 1" 1

CA-022108 CA-151014302 CA-151014302 Yoke, 1-1/4" 1

2 CA-41202 CA-180014130 CA-180014130 — CA-41202 Cross 2
3 CA-012003 CA-151014006 CA-151014006 — — Outer yoke 1
4 CA-012002 CA-151014007 CA-151014007 — — Inner yoke 1
5 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 — — Pin 1
6 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 — — Pin 1
7 CA-191120200300 CA-191130200 CA-191130200 — — Outer tube 1
8 CA-191120100300 CA-191140100 CA-191140100 — — Inner tube 1
9 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 — — Spring and pin 1
10 CA-220214 CA-142240209 CA-142240209 — — Guard assy 1
51 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 — — Outer clip 1
52 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 — — Sliding sleeve collar 1
53 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 — — Spring 1
54 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 — — Fixed sleeve 1
55 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 — — Ball ¢ 1/2" 1
56 CA-151012324 — — Yoke C12 1

** Cross CC lenght

121



Arbre de prise de force ® Power take-off shaft

CA-PTO...

Series _T20 T20 T40 T40 T20
* 19” 19” 19” 26-1/2” 36”
REF  CA-PT00119 CA-PT00319 CA-PT00419 CA-PT00426 CA-PT00758 DESCRIPTION Q
1 CA-022001 Yoke, 1-3/8" x 6 splines 1
CA-022001 CA-141024430 CA-141024430 CA-022001 Yoke, 1-3/8 x 6 splines 2
1A CA-012304 Yoke, 1" 1
CA-01230458 Yoke, 5/8" 1
2 CA-41202 CA-41202 CA-180014130 CA-180014130 CA-41202 Cross 2
3 CA-012003 CA-012003 CA-151014006 CA-151014006 CA-151015011 Outer yoke 1
4 CA-012002 CA-012002 CA-151014007 CA-151014007 CA-151015012 Inner yoke 1
5 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000016 Pin 1
6 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000394 Pin 1
7 CA-191120200300 CA-191120200300 CA-191130200 CA-191130200 CA-191150200 Outer tube 1
8 CA-191120100300 CA-191120100300 CA-191140100 CA-191140100 CA-191150100 Inner tube 1
9 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 Spring and pin 1
10 CA-220209 CA-220209 CA-142240209 CA-142240209 CA-142220211 Guard assy 1
51 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 Outer clip 1
52 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 Sliding sleeve collar 1
53 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 Spring 1
54 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 Fixed sleeve 1
55 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 Ball ¢ 1/2" 1
56 CA-151012324 CA-151012324 CA-151012324 Yoke C12 1

** Gross CC lenght

122



3V AL¥Vd SQUIHL OL NOILVOINNWAOD FHL ONY NOILONAOHATY FHL NOLLYZIMOHLNY ¥NO LNOHLIM FHOTUTHL ‘dIHSUINMO ¥NO
1O INIWRZL NI IZ43.L ¥ INOIZVDINAWOD W1 3 INOIZNAOHAI ¥1 VAV.IIA 3 3N

WHLSON YZN3S OLNYLH3d "W.31HdOHd VELSON

8002/T0/60 A3y

pu3 | 0002 /T0_ueis

1LVZZITYNOS¥d 1SO1dS3 ~VT13.18V0

VOId3dINV 987C - A (L

IeYenes

LT0008
T0'8.LST06

T0'8L0T06

/s
25
¥20008 <

3LIHM / OONVId

XOvd /043N

SN-6T.T06

10]0D/310/0D @

10]0D/310/0D g

9/8 JWEE=099T06

| 5{@

9T

8T
ON\L
Zi

F3]
-
&\oowoaﬁ

199706

T0'¢00S€C

Mg

om.ﬁoo.ﬁ/m

0£TO0T—®
GeTT06 RS

80000T

690T06

Lv.T06

o
Yol
o
(o2}
(o2}
N,
v

£90008 %

90008 - W

T0'STO008

M/=€TST06
MIG=¢TST06

29.706

S09T06

99€00¥

o

_ T0'8.9T06

¥ST00T—§

6200012

10291106

N

6€0002

GT0S€C

¥¥000T

SECT06

Q\ 0€50Te
M% H 6£0002
B

6¥000T

£0090T Pll__—— zeTT06

2T000T

/ 62000T

\?)
AN

0cT 13 129106

123



Pompe ¢ Pump

JB-9302C..., JB-9303C...

"@:14 5

1
185170

|

Silicon Seal Kl Mo, 3430-0475

Camtaires Chne mefhanizal sazl
(Fnd, 3), one g=ring (Rel, §) and
one mibber sasket (Aal. 45)

Hydraulie: Motar Parl #2
Z5UHO009G (HMC Models)

Ropair Parts Kit No. 3430-0332

MOITE: Whan nnosing ang, Qe
CLIaNTITY. PART NUKMBFR
BEECAIPTHIN, and DOMPLETE
WMODEL NUMBER Falprence
ATErE aa Laed DNLY In ey
parts in iha draweng ang e NOT ©
D LRT 55 OTOBT MRIMDERS

Parte Kit Mo, 3430-01 78
Cantalng: Ona each ball beanng
(Fet, 14), malor shali seal (Al
16). ihwead senl gazket (Mal X2)
and was=he (Rel B3, wo dach
ma i Wausing c-rings [Fat. 28
and fron atkapber O-odmgs (el BT

An‘aq:l"ter Kit M. 3430-0187
(HI Models Cnly):
|mcduedar one gach Aet 37 Hel

42 and Ral. 44, Iheka RSl 43

\;1_12 A Gontams ond #ach’ 1700-0100 ZE00-00100 I,HMEC MI}IJNS:I frrea rneherlng omfices one

gazke! {Ral, 45, 7200083 2500-0011C (HM3C Modals) Mo, 3373-0020 (Size £1), one

g-ring (Faf, B) and 2120-0032 2500-0012C [HMAC Modals) Mo, 3373-0021 [Size ¥2) and ofie

sl (ailico vartide) [(Fal 5] Z5N0-RMBG [HMSE Moxlals) o, S FA-0022 (Size 8

#500-0033 (CTGM1 Modeis)
REF N° DESCRIPTION REF N° DESCRIPTION Q
1 JB-24060007  Drain/Vent Plug 24 JB-22100005  Hex Head Cap Screw 4
2 JB-01509000C Pump Casing (Volute) (Includes a 25 JB-17200110  O-ring 2
stainless steel wear ring) (Model 9303C) 1 26 JB-07012500C Gerotor Housing (HM2C Models) 1/4" Wide 1
2 JB-01509000S Pump Casing (Model 9303S) 1 26 JB-07002500C Gerotor Housing (HM1C Models) 12" Wide 1
2 JB-01509200C Pump Casing (Model 9302C) 1 26 JB-07032500C Gerotor Housing (HM4C Models) 516" Wide 1
2 JB-01509200S Pump Casing (Model 9302S) 1 26 JB-07022500C Gerotor Housing (HM3C Models) 1" Wide 1
3 JB-22530002  Impeller Nut 1 26 JB-07042500C Gerotor Housing (HM5C Models) 58" Wide 1
3 JB-22530002  Impeller Nut (Model 9302S & 9303S) 1 27 JB-16000045  Dowel Pin (HM2C & HM4C Models) 1
4 JB-04019100P Impeller (Nyglass, std.) 1 27 JB-16000044  Dowel Pin (HM1C & HM5CModels) 1
4 JB-04029100P Impeller (Optional Polypropylene) (Std 9302S & 9303S) 1 27 JB-16000052  Dowel Pin (HM3C Models) 1
5 JB-21200008  Mechanical Seal (Buna-N) (9301C & 9302S) 1 28 JB-16000042  Dowel Pin (HM2C & HM4C Models) 1
5 JB-21200009  Mechanical Seal (Viton) (9302C & 9303C) 1 28 JB-16000037  Dowel Pin (HM1C & HM5C Models) 1
5 JB-21200032  Mechanical Seal (Silicon Carbide) (9302S & 9303S) 1 28 JB-16000068  Dowel Pin (HM3C Models) 1
6 JB-17200083  0-ring 1 29 JB-39000022  Gerotor (HM1C Models) 1
7 JB-22100020  Hex Head Cap Screw 7 29 JB-39000023  Gerotor (HM2C Models) 1
7 JB-22100125  Hex Head Cap Screw (Model 9302S & 9303S) 7 29 JB-39000024  Gerotor (HM3C Models) 1
8  JB-07509300C Mounting Flange 1 29 JB-39000025  Gerotor (HM4C Models) 1
8  JB-07509300S Mounting Flange (Model 9302S & 9303S) 1 29 JB-39000048  Gerotor (HM5C Models) 1
11 JB-14100056  Slinger Ring 1 30 JB-02512500C Motor End Plate (Includes Main Bearing) 1
12 JB-18200013  Retaining Ring 1 31 JB-32200029  Bypass Adjusting Screw 1
13 JB-18100014  Snap Ring 1 32 JB-17000047  Gasket 1
14 JB-20000010  Ball Bearing 1 33 JB-22700027  Washer 1
15 JB-14100073  Spacer 1 34 JB-22500038  Lock Nut 1
16 JB-21040005  Shaft Seal 1 35 JB-22700039  Washer 4
17 JB-14100074  Seal Spacer 1 36 JB-22200045  Cap Screw (HM2C & HM4C Models) 4
18 JB-20290014  Thrust Bearing Assembly—Consists of: 36 JB-22200021  Cap Screw (HM1C & HM5C Models) 4
(1) Thrust Bearing & (2) Thrust Brg. Races 1 36 JB-22200044  Cap Screw (HM3C Models) 4

19 JB-18100026  Snap Ring 1 37 JB-17200108  0-ring 2
20 JB-05092500  Shaft (HM2C & HM4C Models) 6 34" Long 1 38 JB-33200016  Tank Port Adapter 1
20 JB-05112501  Shaft (HM1C & HM5C Models) 7" Long 1 39 JB-32600039  Poppet 1
20 JB-05102500  Shaft (HM3C Models) 7 1/2" Long 1 40 JB-18200023  Retaining Ring 1
21 JB-16100012  Woodruff Key 1 42 JB-33600021 Pressure Port Adapter 1
21 JB-04432 S.S. Woodruff Key (Model 9302S & 9303S) 1 43 JB-17200105  Orifice O-ring (HM2C & HM4C Models Only) 1
22 JB-16100032  Roll Pin (HM2C & HM4C Models) 1 44 JB-33730020  Metering Orifice 1
22 JB-16100031  Roll Pin (HM1C & HM5C Models) 1 JB-33730021  (HM2C & HM4C Models Only)
22 JB-16100030  Woodruff Key (HM3C Models) 1 or JB-33730022
23 JB-01512500C Motor Body (Includes Main Bearing) 1 45 JB-17000100  Rubber Gasket 1

124




Pompe Hypro ¢ Hypro pump

JB-9403C540S

REF _NO DESCRIPTION Q REF _NO DESCRIPTION Q
1 JB-24060007  Drain plug 4 27  JB-05559400F  Shaft (540 rpm) (JB-34300207 kit used on
2 JB-01509000C Pump casing (Models 9403C) 1 JB-5559400F and JB-5569400F shafts) 1
3 JB-22530002  Impeller nut 1 JB-05569400F  Shaft (1000 rpm) (JB-34300207 kit used on
4 JB-04019100P Impeller, nylon 1 JB-5559400F and JB-5569400F shafts) 1
JB-04029100P  Impeller, nylon 1 27  JB-05579400F Shaft (1 3/4”, 1000 rpm) (JB-34300207 kit used
5  JB-17200083  0-ring 1 on JB-5559400F and JB-5569400F shafts) 1
6 JB-21200008  Mechanical seal (opt. buna-n) 1 28  JB-05559400F1 Shaft (540 quick coupler) 1
JB-21200009  Mechanical seal (std viton) 1 28A JB-32500004  Locking ball 3
JB-21200032  Mechanical seal (opt. silicone carbide) 1 28B JB-19000115  Collar spring 1
7 JB-18300040  Seal retainer 1 28C_JB-14000021  Collar 1
8  JB-14100056 Slinger ring 1 29 JB-05039400  Shaft (1” solid) 1
9  JB-07509200C Mounting flange 1 30 JB-31150034  Driven pulley (5/8” dia. bore) 1
10 JB-60310252  Nameplate (specify model number) 1 31 JB-22300003  Set screw for driven pulley 2
11 JB-22100020  Bolt 4 32 JB-07069400C Idler bracket (cast iron pumps) 1
12 JB-20000010  Ball bearing 3 33 JB-24050003  Grease Zerk fitting 1
13 JB-16100015  Key 1 34 JB-18100036  Retaining ring (idler bracket, cast iron) 1
14 JB-05019200  Pump shaft 1 35 JB-31150036 Idler pulley 1
15 JB-16100004  Key 1 36 JB-14100095  Spacer (idler pulley) 1
16 JB-18200013  Bearing retainer 1 37 JB-18200013  Retaining ring (idler pulley) 1
17 JB-17000100  Gasket 1 38 JB-19000156  Torsion spring (idler for cast iron) 1
18  JB-07039400D Pedestal bracket 1 39 JB-22100111 Idler bolt / shaft 1
19 JB-20010006  Driver shaft bearings 2 40 JB-28400075  Belt shield 1
20 JB-18100012  Driver shaft bearing retainer ring 1 41 JB-28400076  Belt shield 1
21 JB-14100094  Bearing spacer 1 42  JB-15200062  Bracket for belt shield 1
22 JB-28400053  End cap (label) 1 43  JB-22100021  Attachment bolt for shield 1
23 JB-18200032  Bearing bore retaining ring 1 44  JB-22400017  Assembly bolts for shield 4
24 JB-31150031 Driver pulley (540 rpm) 1 45 JB-22520002  Assembly nuts for shield 4
24 JB-31150032  Driver pulley (1000 rpm) 1 46  JB-31000006  Poly V-belt (540 rpm) 1
24  JB-31150033  Driver pulley (540 rpm, 1 3/4” shaft) 1 JB-31000005  Poly V-belt (1000 rpm) 1
25 JB-16100033  Key (driver pulley) 1 47  JB-2210-0055  Bolts for pump to bracket 2
JB-16100034  Key (driver pulley, 1 3/4” shaft) 1 48  JB-2260-0006 Lock washers for bracket bolts 2
26 JB-18100031  Retaining ring (driver pulley) 1 49  JB-16000070  Roll pin 2
1

JB-18100032

Retaining ring (driver pulley, 1 3/4” shaft)

REPAIR KIT N° JB-34300477 FOR 1000 RPM DRIVES

REPAIR KIT N° JB-34300476 FOR 540 RPM DRIVES

REF NO DESCRIPTION REF NO DESCRIPTION

46  JB-31000005 Poly V-belt (1000 rpm) 1 46  JB-31000006 Poly V-belt (540 rpm) 1
5  JB-17200083 0-ring 1 5  JB-17200083 0-ring 1
6 JB-21200009 Mechanical seal (standard viton) 1 6 JB-21200009 Mechanical seal (standard viton) 1
17 JB-17000100 Gasket 1 17 JB-17000100 Gasket 1

REPAIR KIT N° JB-34300332 FOR SEAL, 0-RING

SILICONE CARBIDE REPAIR KIT N° JB-34300589 FOR SEAL, 0-RING

REF NO DESCRIPTION

6  JB-21200009 Mechanical seal (standard viton) 1
5  JB-17200083 0-ring 1
17 JB-17000100 Gasket 1

REF NO DESCRIPTION

6  JB-21200032 Mechanical seal (opt. silicone carbide) 1
5  JB-17200083 0-ring 1
17 JB-17000100 Gasket 1

Page 1/2

125

JB-9403C540S 06/02/2004 15:49




Pompe Hypro ¢ Hypro pump JB-9403C540S

SERIES 9403C
Cast Iron Belt-Driven
Centrifugal Pump

Max. Flow rate: ........... 84-140 GPM
Max. Pressure: ............ 95-104 PSI
Max. speed: ... 600 and 1000 rpm

Ports: ..o 11/4” or 1 1/2” NPT inlet
17 or 1 1/4” NPT outlet

Performance data for cast iron, self priming models
GPM at | GPM at | GPM at | GPM at| GPM at| GPM at| GPM at | GPM at| GPM at
RPM 10PSI |20PSI | 30PSI |40PSI | 50PSI | 60 PSI | 70 PSI | 80 PSI | 90 PSI

500 114 113 101 83 60 27
540 120 119 116 102 85 62 32
600 121 121 120 119 110 97 78 54 24
9403C-540-8P
Limin

Performance data for cast iron and Poly, belt driven models «JB-9403C 1000 RPM

GPM at | GPM at | GPM at| GPM at | GPM at| GPM at | GPM at| GPM at| GPM at
RPM 20PSI | 30PSI |40PSI |50PSI [ 60PSI | 70 PSI | 80 PSI | 90 PSI | 100 PSI

800 115 106 96 80 56
900 129 127 120 111 98 80 50
1000 140 139 137 133 128 119 100 76 46

Performance data for cast iron and Poly, belt driven models «JB-9403C 540 RPM
GPM at | GPM at | GPM at | GPM at| GPM at| GPM at| GPM at | GPM at| GPM at
RPM 20PSI (30PSI |40PSI |50PSI | 60PSI | 70PSI |80 PSI |90 PSI | 100 PSI

450 107 99 86 50
500 121 116 106 93 76 42
540 129 127 120 111 98 80 50
600 140 138 135 130 121 112 94 73 40
S403C-540
Limin
] 100 k] 00 500
20 e
L ]
q7
1%
; B
A
+ R
3
2
|
I
. : FR—
-] 20 40 0 ] e 120 140
GPM Page 2/2

JB-9403C540S 06/02/2004 15:49

126



Pompe ¢ Pump C0-BP125/20

Débit : 32 gal/min
Pression : 290 Ib/po?

Rotation: 550 r/min

Flow rate : 32 GPM
Pressure : 290 PSI

Rotation: 550 RPM

Garde e FT0
PO guzrd
Gl-2416/72

Page 1/2

CO-BP125/20 27/03/07 13:55

127



Pompe ¢ Pump C0-BP125/20

Ref No MS No Comet Description Note Qty Ref No MS No Comet Description Note Qty
1 C0-3609/171 3609 0171 Screw M10x16 2 30 C0-3212/12 3213 0012 Suction Pipe 2
3 C0-1004/13 1004 0013 Flange 1 31 C0-1210/34 1210 0034 0-Ring 3,53x28,17 1
4 C0-19/10 0019 0010 0il Seal 035x62x10 1 32 C0-1200/11 1200 0011 Wing Nut 1
5 C0-438/15 0438 0015 Ball Bearing (35x62x14 1 33  C0-2801/63 2801 0063 Suction Elbow Tail 025x40 1
6 C0-2813/19 2813 0019 Connecting Rod Washer 063x40x2,8 2 34  C0-418/41 0418 0041 U-Bolt 3
7 C0-10/8 0010 0008 Connecting Rod Ring 068x55x6 2 35 C0-3609/160 3609 0160 Screw M10x30 3
8 C0-1/382 0001 0382 NON-Throughshaft 173/8 M 1 36  C0-1210/419 1210 0419 0-Ring 06x37x49 6
9 C0-437/45 0437 0045 Bearing 040x47x16 2 37  C0-3009/22 3009 0022 Suction/Delivery Valve Seat 6
10  C0-2813/24 2813 0024 Connecting Rod Washer 020x50x3 1 38  C0-3604/9 3604 0009 Suction/Delivery Valve 6
11 C0-437/33 0437 0033 Roller Bearing 020x28x23 1 39 C0-1802/15 1802 0015 Spring (Wire 00,8) Pel1x17 6
12 C0-403/133 0403 0133 Pump Crankcase 1 40  C0-1205/4 1205 0004 Suct./Delivery Valve Cage 6
13 C0-402/141 0402 0141 Volum. Compensator Cover 1 41 C0-1220/6 1220 0006 Suct./Delivery Valve Ass.y Kit 6
14 C0-1210/122 1210 0122 0-Ring 02,62x44,12 1 42 C0-3218/123 3218 0123 Pump Manifold 3
15 C0-421/20 0421 0020 Volumetric Compensator 1 43 C0-2811/98 2811 0098 Washer 010,5x18x2 7
16 C0-3609/165 3609 0165 Screw M8x35 2 44 C0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 8
17 C0-2811/99 2811 0099 Washer 08,4x15x1,6 2 45 C0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 4
18 C0-1210/37 1210 0037 0-Ring 02,5x25 1 46 C0-2400/87 2400 0087 Pump Mounting Bracket 2
19 C0-3605/5 3605 0005 Diaphragm Holder Screw 3 47 C0-2/21 0002 0021 Pressure Accumulator 1
20  C0-602/45 0602 0045 Disc 3 48 C0-1202/17 1202 0017 Delivery Hook 1
21 C0-1800/2 1800 0002 Diaphragm Buna 0112 3 49 C0-460/5 0460 0005 Diaphragm Support Cap 1
C0-1800/176 1800 0176 Diaphragm Desmo 3 50 C0-1800/34 1800 0034 Diaphragm 1
22 C0-400/77 0400 0077 Piston Sleeve 075 3 51  C0-3/30 0003 0030 Pressure Accumulator 1
23 (C0-20/9 0020 0009 Compression Ring 3 52  C0-3610/3 3610 0003 Air Valve 1
24 C0-2409/81 2409 0081 Piston 075 3 53  C0-1209/3 1209 003 Gasket (14x7,5x2 2
25  (C0-3020/1 3020 0001 Inner Seeger 015 6 54  C0-2811/98 2811 0098 Washer 010,5x18x2 4
26 C0-3011/1 3011 0001 Gudgeon Pin 015x53 3 55 C0-604/105 0604 0105 Nut 4
27  (C0-205/34 0205 0034 Connecting Rod Assembly 1 67 C0-1210/37 1210 0037 0-Ring 02,5%x25 1
28  (C0-3212/23 3212 0023 Suction Hose 1 68  C0-1800/24 1800 0024 Volum. Comp. Diaphragm 1
29  CO-1210/47 1210 0047 0-Ring 02,62x22,22 3 69 C0-421/6 0421 0006 Volumetric Compensator 1
- C0-6100/3
173/8 Quick Coupling Torque Arm and Chain
Ref No MS No Comet Description Note Qty
56 C0-1202/9 1202 0009 Hook 2
57  C0-465/1 0465 0001 Chain 500 mm 2
58 (0-1202/6 1202 0006 Hook 06 2
56 - 59 (0-3221/1 3221 0001 Torque Arm for Quick Coupling 1
60 C0-3622/11 3622 0011 Screw M8x10 2
61  C0-1802/40 1802 0040 Spring (Wire 02,5) + Hook @e20x100 1
62 C0-600/37 0600 0037 Special Bolt M12x6 1
63 C0-417/5 0417 0005 Collar 1
64 C0-1407/6 1407 0006 Quick Coupling 0173/8 1
65 C0-2811/25 2811 0025 Washer (13x20x2,5 1
66 C0-3607/115 3607 0115 Hexagonal Screw M12x75 1
CO-BP125GB
Ref No MS No Comet Description Note Qty
75 (C0-1/394 0001 0394 Non-Throughshaft 030 1
76  C0-438/16 0438 0016 Ball bearing 030x62x16 1
77 C0-1602/18 1602 0018 Key 8x7x40 1
78 C0-19/101 0019 0101 0il seal 030x62x7 1
Page 2/2

CO-BP125/20 27/03/07 13:55

128



Pompe ¢ Pump

C0-BP171/20

Débit : 44.4 gal/min
Pression : 290 Ib/po?
Rotation: 550 r/min
Flow rate : 44.4 GPM
Pressure : 290 PSI
Rotation: 550 RPM

Garde de PTO
FTO guard
CO-2416/103

129

Page 1/2
CO-BP17120  20/05/09 14:01



Pompe ® Pump C0-BP171/20

Ref No MS No Comet Description Note Qty Ref No MS No Comet Description Note Qty
1 C0-402/143 0402 0143 Volum. Compensator Cover 1 39  C0-460/5 0460 0005 Diaphragm Support Cap 1
2 C0-1210/373 12100373 0-Ring 03,53x73,03 1 - ressure Accumulator 1
3 C0-421/12 0421 0012 Volumetric Compensator 1 41 C0-2811/98 2811 0098 Washer (10,5x18x2 4
4 (00-1210/2 1210 0002 0-Ring 02,62x20,7 1 42 (C0-604/105 0604 0105 Nut M10 4
5 (0-1208/15 1208 0015 Volumetric Compensator 1 43 (00-1210/185 12100185 0-Ring 04,0x38 1
6 C0-3607/220 3607 0220 Hexagonal Screw M10x30 4 44 C0-3609/156 3609 0156 Screw M8x55 2
7 C0-3020/9 3020 0009 Inner Seeger 047 1 45 C0-2801/32 2801 0032 Elbow Coupling 25 1
8 C0-19/83 0019 0083 il Seal (035x47x7 1 46 C0-2404/108 2404 0108 Hose Tail Fixing Plate
9 (C0-405/67 0405 0067 Support Cover 1 47 (C0-1210/180 1210 0180 OR 0-Ring 3x29 1
10 C0-1210/345 1210 0345 0-Ring 1,78x101,32 1 48  (C0-3214/39 3214 0039 Delivery Hose 2
1 C0-438/12 0438 0012 Ball Bearing 35x80x21 49  (0-2811/99 2811 0099 Washer #8,4x15x16 4
2 C0-601/132__ 06010132 Spacer 35x048x18 50 (C0-604/107 0604 0107 Nut M8 2
3 C0-2813/36__ 2813 0036 Connecting Rod Washer 51 (0-2811/99 2811 0099 Washer 08,4x15x1,6 1
4 C0-10/20 0010 0020 Connecting Rod Ring 080x68 2 52 (0-3609/156 3609 0156 Screw M8x55 2
15 C0-1/402 0001 0402 Throughshaft 173/8-030 Cil. 1 53 (C0-2811/99 2811 0099 Washer 08,4x15x1,6 1
16 C0-1602/18 1602 0018 Key 8x7x40 1 54 (€0-3609/162 3609 0162 Screw M8x40 4
17___C0-601/134 0601 0134 Spacer. 035x@44x10 1 55 (€0-1210/11 12100011 0-Ring 03,0x36 8
18 C0-2813/36 2813 0036 Connecting Rod Washer 1 56 (C0-3214/38 3214 0038 Delivery Hose 2
19 €0-438/12 0438 0012 Ball Bearing 035x80x21 1 57 (£0-3609/163 3609 0163 Screw M10x40 4
20 C0-403/118 0403 0118 Pump Crankcase 1 58 C0-418/40 0418 0040 U-Bolt 4
21 C0-19/83 0019 0083 0il Seal (035x47x7 1 59 (0-1205/34 1205 0034 Suction/Delivery Valve Cage 8
22 £0-3020/9 3020 0009 Inner Seeger 047 1 60 C0-1802/71 1802 0071 Spring (Wire @1) Pe21x22 8
23 00-205/38 0205 0038 Connecting Rod Assembly 1 61 C0-3604/9 3604 0009 Suction/Delivery Valve 8
24 C0-2409/81 2409 008 Piston 075 4 62 C0-3009/22 3009 0022 Suction/Delivery Valve Seat 8
25 £0-3020/1 3020 000 Inner Seeger 015 8 63 C0-1210/419 1210 0419 0-Ring P6x37x49 8
27__ C0-20/9 0020 0009 Compression Ring 4 64 C0-1220/46 220 0046 Suct./Delivery Valve Ass.y kit 8
26 C0-3011/1 30110001 Gudgeon Pin 15x53 4 65 (0-3218/123 3218 0123 Pump Manifold 4
28 C0-400/77 0400 0077 Piston Sleeve 75 4 66 C0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 12
29  (0-1800/2 800 0002 Diaphragm Buna 112 4 67 (C0-2811/98 2811 0098 Washer 010,5x18x2__ 11
£0-1800/176 1800 0176 Diaphragm Desmo 4 68 (00-3214/38 3214 0038 Delivery Hose 3
30 __ C0-602/45 0602 0045 Disc 4 69  (C0-1210/11 12100011 0-Ring 03,0x36 8
31 £0-3605/5 3605 0005 Diaphragm Holder Screw M12x1,5 4 70  (C0-3609/156 3609 0156 Screw M8x55 2
32 £0-2400/64 2400 0064 Pump Mounting Bracket 2 71 (C0-2801/55 2801 0055 Elbow Coupling 040 1
33 £0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 4 72___(00-2404/108 2404 0108 Hose Tail Fixing Plate 1
34 C0-3607/223 3607 0223 Hexagonal Screw M10x65 4 73 €0-1210/180 12100180 0-Ring 03x29 1
35 00-1209/33 1209 0033 Gasket 014x7,5x2 2 74 (C0-3214/39 3214 0039 Delivery Hose 1
36 £0-3610/3 3610 0003 Air Valve 1 75 (0-2811/99 2811 0099 Washer (08,4x15x1,6 4
37 C0-3/30 0003 0030 Pressure Accumulator 1 76  C0-604/107 0604 0107 Nut M8 2
38 (€0-1800/34 1800 0034 Diaphragm Buna 1

130



Lecteur de débit * Flow meter

RA-0630171793

I
| |
| | B | |
i |
b
J i
REF N° DESCRIPTION
1 RA-1060159514  Body RFM 60s Flow Meter
2 RA-0630171673 Rotor/Magnet Assembly
3 RA-0630171674  Hub/Bearing Assembly, Upstream
4 RA-0630171769 Hub, Assembly, Downstram
5 RA-3350000278  Ring, Retaining internal
6  RA-0630159570  Stud Bearing
7  RA-4353302017  Clamp Cable
8 RA-3100002137 Screw, Thread Forming
9 RA-0630171669 Sensor, assembly, External

131



Ensemble de contréles électriques e Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

Ajouter le préfixe “MP” avant le # de piéce, ex : MP-V2B26G
Add the “MP” prefix before the part #, ex : MP-V2B26G

466550.080 AN 4662530.090 (2-3 vie per/ way for 46625)
N 4662630.090 (2-3 vie per/ way for 46626)
466303.084 ——_ 7~ 4662550.090 (5 vie per/ way for 46625)
N \\ / 4662650.090 (5 vie pet/ way for 46626)

\
466350.060 — .
%

466303.083 —

~V2B34F , _ 466550.020
& e 466553.020

466350.070 ————& %

466350.080 (scala/dial “BARY) —— 466550.210
466350.080N (scala/dial “PSP") /@ /
S
466650.140 —— — /g

466530.120 (2-3 vie/way)

/T 466550120 (5 vielway) __.-JI[ETIETIE]

S 456550130 ___--="""
4 . _-=="""4662520.050 (2 vie/way) }

/
EFR310A ///
B10141 /
902000 -~

) T ——— 4662530.050 (3 vie/way)
' 4662550.050 {5 vietway)

BIG SWITCH

\ 1909010 (0-10 BAR)
| |90%025 (025 BAR)
‘\ 1909040 (0-40 BAR)
1909060 (0-60 BAR)
1909080 (0-80 BAR)
/71909100 (0-100 BAR)
|909P0100 (0-100 PSI)

4662550.010 —

466CGA01.020 ——
b 4662520.030 (2 vie/way)

i 7 |909P0300 (0-300 PSI
4662530.030 (3 vieway) —— ]9170525 (0(-25 BAR I%OM)
4662550.030 (5 vierway) ya \ 19171560 (0-60 BAR ISOM)

. \ Wy~ 466550.040
466550.180 — ya

G11012NB —— — — ~

466700.010 ——

4662522.030 (2 vie/way) y
4662532.030 (3 viefway) —
4662552.030 (5 vie/way) 466553.511  (0-20 BAR)
466553.512  (0-50 BAR)
466553513  (0-290 PSI)
/»’ 466553.514  (0-720 PSI)
S8 4685531511 (L/min-US GPM)

466553.090 — 466553K.511 (Km/h)
(

466553M.511 (Miglia‘h)

132



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

ELECTRICAL SWITCH BOX
BOITE DE COMMANDES ELECTRIQUES
Cod. 466520 = 466521

Cod. 466530 - 466531
Cod. 466550 - 466551

( MISURE D'INGOMBRO - SIZES )

121.5

74.0

133



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

FRANGAIS

CABLAGE

- Raccordez [e fil marron du cible d'alimentation {A) a un paint du circult ayant une tension de 12V, si possible
en aval da Finterrupteur & cé, qui 8st 8n mesura de débiter un courant d'au maing 8 A.

- Raccord ez e il bieu du cable d'aimantation au chassis; assurez-vous que I8 point d'ancrage chalsi ait una
banne continuitd dlectrigue ovec le pdle négatil de la battoda,

- Effectuez toutes les connexions comme indiqué dans la figure, en utiisant des bomes A vis ou des cosses:
vérifiaz que les raccordemants sont stahles pour dviter que les vibrations provoquent de faux contacts.

« Pratégez les cannaxiana entra |a cible da la boile de commanda et las fils des dlectrovannes par un boitler
da dévivation {coda 466010, compranan] aussi les bomea ot |es serra-cables),

- Endulsez |e filet du manomélre, sortant a l"arridre du boitier, d'une mince couchs de colle an falsant attention
4 ne pas boucher 'orifice d'entrde du manomélre

- Vaaez la rdduction (F) sur le filet du manomatre

- \iesez le raccord rapide fletéd 1/8" (E) sur la réduction -

- Vissez le raccord rapide 1/4" (C) a 'endroit ol vous désirez, contrdler la pression

- Introdulsez |e, twyau (O} dans |83 deux raccords

- Coupez |8 tuyau 4 la bonne distance et infroduisez 1a joint (B)

AOLGE 8LEY
[ oo AEGULATEUR
[ nown MARRON DE PRESION
¢ 0o
[ aev BLEU
o0
MARRON MARROM S}:' GEMERALE
JALNENVERT BLEL
- o0
[ mose MARRGH 9:7 180 VANME
BLEU - oo
- BATTERE | sew caunim o olBEun
i2 vDC i
L__1 VIOLET() o ol=1ABReNy %‘3 Zems VANNE
* Man raccordés dana la i&“—u o BLEY
versions h 2 Wl!ﬂ 1_5“]5 MARROHN Jame VANNE
'LI oQ -
MARRD
AT MAARON dame VANMNE
Seulement pour et g ol
versians & 5 voles | AOUGE/BLANG BLEL
b oo
| ORANGE MARRGH Sama VANNE
1} oo

ENTRETIEN

BEMPLACEMENT DU MANQOMETRE

- Débranchaz le tube da llalson du manométre (0) du raccord 4 branchement rapide 1/8° (E} en maimenant
appuyé lannsau de ce demier,

= Dévissez |a réduction (F) du filet du manometre.

- Appuyez et simulanédment toumez fanneau de fxation (L) de 90" dans la sans renverse aux aiguillas d'une
mantre,

- Enlevez o manomatre en appuyant sur le raccard aniéra,

- Otez le joint () placé dans la partle arrére du manométre démoantd et montez-ie surle manometra neul.

- Introduisez le manométre neuf dans Is baitier

- Infrodulsez l'anneau de fixation, appuyaz at simuitan ément toumez de 90° dans le sens des alguilles d'une
mantrs pour le flxer,

- Raviasez la réduction sur |a filat du manomatre an utilisant de [a colle et an falsant attention a ne pas boucher
Forifice d'entréa du manométre.

134



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

BEMPLACEMENT DU FUSIBLE

- Enlevez e capuchon du lusibie (G)

- Enlevez le fusibla {H)

« Introduizez !e fusible neul en exargant une légére prassion, Jusqu'a ca quil arive en fin de courae
- Aemattaz la capuchon du fusible

BEMPLACEMENT D'UN QU DE PLUSIEURS INTERRUPFTEURS

- Enlavez le capuchan du fusibla (G)

- Décauvrez |es connecteurs an falsant glisser les capuchana des 2 ¢3bles de llalson

- Débranchez las ¢cible en maintenant as allettas d'ancrage enfoncées.

- Dévissez |es 4 vis de fixatlon (O} qui 8 trouvent sur [a parlle armiére du bolter

- Dévizsez |es dorous de fous las interruptaurs ot enlevez l@ circuit (M)

- Enlevez |3 intarruptaurs en ienant [a circult,

- Montez les nouveaux interrupteurs én appuyant sur |e filet mals pas sur lea leviers d'actionnament.
- Remontaz toul en sulvant la procédure inverse

MODIFICATION DU TYPE DE FONCTIONNEMENT DU BOITER DES COMMANDES

Le bolter dlactrique a deux typas de fonctionnement:

- Typa M (standard):  quand linterrupteur de la vanne génerale est com-
muté an positton OFF, la soupape d'échappament
st actlonnée t automatiquement toutes (s sac-
tons sonl ferméas, tands que sur |a positton ON,
chagque saction ast fermée ou ouverta sulvant [a
position des intarrupteurs carrespandants,

- Type P (sur demande).chague section estindépendantes ds la position da
fnterrupteur géndral qui actionne ssulementlavanne

. génarala,

Pour changer la fonctionnement du Typa M au Type P:

- anlavez e capuchon du fusibla (G)

- découvrez les connecteurs en faisant glissar |88 capuchons des 2 cibles

de llaison

- débranchez les ciblas en maintenant les aileites d'ancrage enfoncaes

- dévissez |as 4 vis de fixatden (O} qui se frouvent A I"arridgre du boitier

- déplacez |a cAble, repéré sur le clrcult par la chiffra 1, de la position Ml & la

paaltion Pl

- déplacez la cible, repérd sur la dreuit par le chiffre 2, de la position M2 4 la

position P2

- ramoniez I'ansemble en sulvant la procadure inverse

INCONVENIENTS ET REMEDES

INCONVENIENT

Las leds s'allument mais las ma-
taréductsurs na fonctonnemeant

pas

Les leds sont dbaintes atlesmota-
réducieurs nefonctionneament pas

Quand las interrupteurs sont sur
|a positian OFF les leda sant allu-
mées

Fuita d'eau entre réduction (F) et
& fllet

Le manametra indlgua loujours
uné prassion 0

CAUSE
Flls débranchés

Fusibla bralé
Pas d'alimentation

Fils d'allmantation inversds
Laréduction n'ast pas visade cor-
rectemeant ou sans colla

Lorfica d'entrée du manomeétrs

a5t bouchd par da la colle.
Manamalre défechuaux

Contrdlaz las raccordamenta dlac-
riques

Contréiez e fusibie (H)
Contrdlaz Malimentation

Contrilaz la raccordemeant des fis
d'alimentation

Vissaz da nouveau réduction en
utilisant de la colle.

Contrilez l'orifice d'antrée du ma-
nométre et neticyaz-e
Vérfiez le manométre

Page 4/6

135

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

ENGLISH CONNECTION

- Connect the power cord's brown wirs (4) to 2 12 power outlet passibly down stream from the keylock switch
and able to supply current at 8 A minimum

- connect tha power card's biua wira ta tha chassia making sure that tha fastening point chosan has axcelflant
slectric continuily with the batlery’'s negativa pola

-make all the connections as shawn the Figure using the screw or terminal end terminals. Ensure that the
connections ara securely tightaned to avold falsa contacts caused by vibration

- pratect the connections between the control box cable and the eleictovalves wires with a junction box (Crderng
code N’ 486010 Including terminala end wire pass throughs)

« cver the gauge's threaded section (rear side) with a light coating of sealant but be carefulnatto dog the gauge
Inlet hola

- screw the reduction fitting (F) onte tha gauga's threadad section

- screw the 1/8° threaded quick coupiing{E) onto the reduction fiting

- acrew the 1/4° threaded quick coupling (C) at the point where you want to check the prassurs

= Insart tha hoss (D) Into the two fittinga

= cut this hose at the commect place and ingert the coupling (B)

T AED BLUE

P "I - oo :a PRESSURE
| BLAG o= REGULATOR
BROWN BLLE 00
+ BATTERY | — GENERAL
L oo
PR
Pl 1st VALVE
BLUE [l w]
-BATTERY 1 LIGHT SLUE
12 vDC \ LI 2,, s VALVE
Lwre | oo __t
I GRAY ard YALVE
00

Lepavworesn |
1 GREEN/ERAY | dih VALVE
Onty for 5 outlets " oo

| OBANGE Sth VALVE

* Non connected In the 2.way veraion

REPAIR INSTRUCTIONS

CHANGING THE CGALUGE

= Ramove thagaugeconnecting plpe (0} fromthe 1/8" threaded quick coupling (E). Hold down the releasea button
on this latter

« unacrew the reduction saction (F) from the gauge's threaded section

- prasa down on and, at the same time, turn the fastening ring (L) 90" counter dockwisa

- remove the gauge itaelf by pushing down on the rear coupling

-remova tha gasked ([} at the back of the gauga you have just ramoved and push it on the new gauge

- Insart tha new gauga in the bax

-insert the fixing ring; push it down and at the same time tum it 90" clockwise to fasten the gauge

- scrow the reduction back on the gauge's threaded section with a light coating of sealant and make sure the
hola ia not clogged '

Page 5/6

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31

136



Ensemble de contrdles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly

MP-46625...

CHANGING THE FUSE
« Ramave the fuse cap (G}
- rérmove the blown fusa (H)

-insert the new fuse and push gently down on it untll it I3 all the way In

- replece the fuse cap

CHANGING ONE OR MORE SWITCHES

- Ramova the lusa cap (3)

- uncover the connectors by pulling back the capa from the two connecting wires
-remova the wires by plnching back tha fastening fins
-remowva the 4 fastening screws (O) at the rear of the electric box

-remove Lhe nuts from all the switches and remove the dreult board (M)

- hold the crcuit board steady and remove tha awitches
-ingeri the new awilches by pushing on |he threaded section and not on the actuating levers

= re-assambla in reversa order

CHANGING CONTROL BOX OPERATING MODE

The alsctric control box has two kinds of operation:

Type M (standard): when the main switch is moved to OFF, any drain vahes
ara actualed and all the sections are aujonatically dosed,
Whan the switch 8 on ON, the indhidual sections are
opan or closed depending on the positons of their

awitchas

Type P (optional): theposition of the individual sectionsisindependent from Al
that ef tha master switch which is tharetora just the main [y
swiltch

Ta change tha aperational mode from Type M to Type P;

-remove the fuse cap (G)

- uncaver the connectars by pulling back tha caps from the two connacting

wires

- ramove the wires by pinching back the fastening fina

- remavea the 4 fastaning screws (Q) at the rear of the eleciric box
- mova wire marked 1 on the circuit board from posidon M1 to P1
- move wire marked 2 on the circuit board from position M2 ta P2

-rg-asgamile In reverse arder

ERQBLEM

Tha LEDs light bul gearad motors
do not run

LEDs are out and geared motars
do not run

‘When swilchas are OFF tha LEDs
ara lit

Water lsaks betwesn raduction
(F} and gauge threaded section

Tha gauge always reads a pras.
sura af "0"

TROUBLE SHOCTING

IYPICAL CAUSE

Wirea disconnected

Fuse {H) blewn
No power supply

Supply wires switched around
Aeduction incorrectly screwed In
or without saalant

Gauge Iniet hole is dogged by the

sealant
Defective gauge

Check slectric connections
Check fuse

Check powar supply

Check power supply wires
Scraw reduction in camactly using
saalant

Check Inlet hole and clean [t
Check gauge

Page 6/6

137

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31



Contréle hydraulique * Hydraulic control

AU-7001510

- PARTS LIST
NO |PART NUIMBER [QTY |PART CESCRIPTION
1 230056 1 |BAG POLY 9 X 12 SMIL WILOGO
2 230085 2 |CAP RS
3 232060 2 |DECL SfN {SILVER)
4 232-054 1 |DECL 12V NEG WARNING
5 232055 1 |DECL GOLD/BLK 2.25 K375
B 232069 1 |DECL GOLDYBLK 1.6 X .§
7 253003 2 |COIL 6354012 0D
B 270058 1 |BLOCK M108237-1 151/BP
g 273004 2 |CART §V10-41-0-N-00

~EEE

UL

FASSE Valves

1-800-345-7745

138



Contréle hydraulique ¢ Hydraulic control

AU-7001510

.1

PART DESCRIPTION

PARTS LIST

B X8 EML

2 FTG FASSE ORBIT ECCENTRIC

4 | CPLNG FASSE ISO POPPET FEMALE

2 | CPLNG FASSE IS0 POFPET MALE TP

210-180

272-018

272-018

e [ParT NUMBER aTv

1

2
2

4

L =)

L i L h 1

i 1 I 1

_—
b 8 D 5 —
: L Y S ]

L [ ]
1 [ R = 1
L 1 —1
I I 1 |

[ 1 = ]
e ':———_ILI
| £ I

[ L ;’

PART DESCRIPTION

PARTS LIST

7

CABLE TIE

1 | DUST PLUG GREEM
1 DUST PLUG RED
1 | DUST PLUG YELLOW
1| DUST PLUG BLUE
1| DUST CAP GREEN
1 | nust cAp  RED

1| DUST CAP  YELLOW
1 | DUST CAP BLUE

211=-012
211-014
211-016
211-017
211-018

211-020
214-002

n& [PART NUMBER oTv
211-010

2 | 211-01}

3
4
5
1]

7
8
8

Page 2/3

AU-7001510  10/03/05 15:31

139



AU-7001510

Contréle hydraulique ¢ Hydraulic control

AHM
a3y
e

NOLY20T HoloN = W

(iZ) 18

T/ 1588/ EXISE/ 1 X1-2E11 851 T80 TN cls—+0e | IZ
ETneES W 1M el Zoo-10E | 02 |

@/ 3m B/d SSINIVH 1iZ-00¢ | &)

diy ol Ini 3sid in-oor | B

L1/ AL NOOZ SSINEVH s00-oog | L

Z81° LHM TANA dI#D 901 MS yoo-s5r | Bl

VNS (D0DS' LEIRNOED
VORL-91 SN J Od Ml D
0N (35070 30745 Wal 0f0-552 | EL

I
]
I
I
]
|
i 100-B5T | Si
E
I
3 NS o0/ L AZL VT | 2 wo0-152 | I)
i
I
[
I
|
<
i
S
[

SROT IVIS oF 10ds 90l MS THO-0GC | FL
=0 NdD 100 SOl MS To-0ae | OF
V1S 1595 60 Teo—osL | §

TI0-0aE
F50-25C
Ge0-LEL
BCO-TRe

¥ 100G 6d Ms
SIBT X & HE/000 03d
[EED

[ UOOVK AT 20 X E AWd Dve
L G L

HOo-BIT

| | ral e w0y oD o

TITROE—77 1 18 GNnAl Meeas L00-BIT

WL WOWE JIL J18Y | EL | COO—FIE

WL/ kO 1000 HIEENE uIHsSTM | T T
HOUAIHISIA IMvd Emm_m:_.__zgm b

1S Slavd

Page 3/3

AU-7001510  10/03/05 15:31

140




Manette ¢ Joystick

CA-JOYSTICK..., MS-JOYSTICK...

REF_N° DESCRIPTION Q
1 HB0OO Half-shell 2
2 HB00O Holder plate 1
,;/ 3 MEJOINT Mounting joint 1
!6( [ 4 ND Cable
1y i
b
&
& 2
Interrupteurs » Switches
REF N DESCRIPTION Q
1 BRH. (RED)
2 BBH. (BLUE)
3 BVH. (GREEN)
4 BBH. (BLUE)
5  B.YH. (YELLOW)
6 ST T T 6  BVH. (GREEN)
"
T . 7 BGH. GRA
iK a il -
IO R ) 8 B.GH. (GRAY)
E £ 0 9  CA-JOYSTSWITCH ROCKER SWITCH
ot

j:==C1

141

CA-JOYSTICKxxx-MS-JOYSTICKxxx 2008-09-17



2y "DSG" DIRECTIONAL VALVES

ASSEMBLY
DSG-3C4-Y-01-D24
- Black &

o - SINGLE SOLENOID (
OPTIONAL A £ ;
4 2
(C
&)
S
i R ®/®\O G P

N
: & . 7 . o)

>
Y 5 ~\ OPTIONAL

8
5
+ Red -
A \"/
3  ZNBak o
& ’)
o R
7% ~ S
C . 4
©
A 2

ASSEMBLY
DSG-3C2-N-01-D24

OPTIONAL

SINGLE SOLENOID

OPTIONAL

HYSTAR @ system™. Hyking Corp. ©2002 L 18 4

142



PARTSLIST OF "DSG-01/03-(N)" SERIES

O PAR A D 0 D 01-A D 01-D D 03-A D 03-D
Lock Nut GX01001 G01001 G01001 G03001 G03001
Coil GX01002(x) G01002(%) G01002(%) G03002(%) G03002(%)
v Solenoid Core GX01004 G01004A G01004D G03004A G03004D
Push Pin GX01005 G01005 G01005 G03005 G03005
5= Back Cover GX01006 G01006 G01006 G03006 G03006
O-Ring P18 x 2pcs P18 x 2pcs P18 x2pcs P21 x2pcs P21 x2pcs
s Spring GX01008 G01008 G01008 G03008(4) G03008(¢)
I Retainer G01009 G01009 G01009 G03009 G03009
9 Spring stop  ——-—- e e G03009-1 G03009-1
)| Spool G01010(3%) G01010(3%) G01010(3%) G03010(3%) G03010(3%)
Body G01011 G01011 G01011 G03011 G03011
O-Ring P9 x4pcs P9 x4pcs P9 x4pcs P12 x5pcs P12 x5pcs
s Detent Guide G01016 G01016 G01016 G03016 G03016
Detent Kit G01017 G01017 G01017 G03017 G03017
28 DetentHold - |- e G03018 G03018
A Stroke Limiter GX01SLA GO1SLA GO1SLA GO3SLA GO3SLA
Fixing Screw GX01SL1 GO1SL1 GO1SL1 GO3SL1 GO3SL1
Steel Nut GX01SL2 G01SL2 G01SL2 G03SL2 GO03SL2
Lock Nut GX01SL3 G01SL3 G01SL3 G03SL3 G03SL3

DIN CONNECTORTYPE 'DIN 43650'

NO PARTNAME DSGX-N-01  DSG-N-01-AC DSG-N-01-DC DSG-N-03-AC DSG-N-03-DC
<t | DIN Connector 43650 AC/DC | 43650 AC 43650 DC 43650 AC 43650 DC

& | Nameplate G01013(3%) | G01013(:¥) | GO1013(:%¥) | G03013(:%) G03013(:%)
‘I'' | Fixing Screw G01014 G01014 G01014 G03014 G03014

Sl Gasket 43650-1 43650-1 43650-1 43650-1 43650-1

i1l Housing 43650-2 43650-2 43650-2 43650-2 43650-2

20| Fixing Screw 43650-3 43650-3 43650-3 43650-3 43650-3

<0 Grommet 43650-4 43650-4 43650-4 43650-4 43650-4

55 Washer 43650-5 43650-5 43650-5 43650-5 43650-5

<to)| Gland Nut 43650-6 43650-6 43650-6 43650-6 43650-6

LEAD-WIRE TYPE'SWP CONNECTOR'

NO PARTNAME DSGX-01
SWP Connector ST 730496-3

DSG-01-AC
ST 730496-3

DSG-01-DC
ST 730496-3

DSG-03-AC
ST 730496-3

DSG-03-DC
ST 730496-3

e} Nameplate G01013(3%)

G01013(3%)

G01013(3%)

G03013(3%)

G03013(3%)

("8 Fixing Screw G01014

G01014

G01014

G03014

G03014

TERMINAL BOXTYPE

PART NAME DSGX-01

DSG-01-AC

DSG-01-DC

DSG-03-AC

DSG-03-DC

Terminal Box Ele TBACT Ele TBACT Ele TBDCT Ele TBACT Ele TBDCT
Nameplate GO01013E(3%) GO01013E(:%) GO1013E(3%) GO03013E(3%) G03013E(:k)
Fixing Screw G01014P G01014P G01014P G03014P G03014P
O-Ring P4 x2pcs P4 x2pcs P4 x2pcs P4 x2pcs P4 x2pcs
Terminal Box Ele TBAC Ele TBAC Ele TBDC Ele TBAC Ele TBDC
Plastic Cover GPC96 GPC96 GPC96 GPC96 GPC96
Fixing Screw GPC96S GPC96S GPC96S GPC96S GPC96S
% : Spool Type: 2B2,2B3,3C2,3C3,3C4..........

% Coil Voltages:A110,A220.,D12,D24.,RAC110,RAC220........

@: Spring: The spool between 3C2-03 & 3C6-03 is different.

HYSTAR © system™. Hyking Corp. ©2002 L 24 J

143

s "DSG" DIRECTIONAL VALVES




Vanne régulatrice de pression ¢ Pressure relief valve

JB-8460

Ce
sélecteur 17Y permet d’augmenter
ou de réduire la pression du sys-
,téme en tournant la poignée sur le
dessus du régulateur. Avec une
pompe centrifuge, ce régulateur est
remplacé par une valve a billes.

régulateur raccordé au

This regulator hooked-up with the
17Y selector allows the operator to
increase or decrease the pressure
by turning the handle on this regu-
lator. This is replaced by a ball-
valve on centrifugal pump.

REF NO

DESCRIPTION

JB-CP8367AL

Guide sleeve, aluminum

Q
1
1
1

2" JB-CP8373SS Outside spring, s.steel (JB-8460300)
JB-CP131285S  Quitside spring (JB-846050)
3" JB-CP8374SS Inside spring, s.steef (JB-8460300) 1
4  JB-CP8371AL Spring retainer, aluminum 1
5* JB-CP836INYB  Washer, nylon (biack) 1
6  JB-CP8368SS Adjusting nut, s.steel 1
7 JB-CP8362AL Bonnet, aluminum 1
8  JB-CP7688IZP Screw, steel, zinc plated 4
9  JB-CP5898AL Lock nut, aluminum 1
10 JB-CP5896ALSS  Adjusting stem (sub-assy) 1
11* JB-CP8386FA Diaphragm, fairprene 1
12 JB-CP8365304SS Stop ring, type 304, s.steel 1
13~ JB-CP364NYB  Back-up seat, nylon (black) 1
14 JB-CP8477S8S Screw, s.steel 1
15 JB-CP8389304SS Chamber insert, type 304, s.steel 1
16 JB-CP836112NYB Body, nylon (black) (JB-846012) 1
JB-CP836134NYB Boady, nylon (black) (JB-846034) 1
17 JB-CP30171ZP Clamp plate, steel, zinc plated 1
18 JB-840014PPB_ Pipe plug, polypropylene (black) 1

JB-ABB460

Repair kit, incl. all items marked with *

144




Vanne régulatrice de pression manuelle ¢ Manual pressure relief valve MP-463080

REF_NO DESCRIPTION

MP-463080010  Valve body
MP-462300040 _ Clip
MP-GI0041 0-ring
MP-463080040  Valve holder
MP463080020 _ Gasket
MP-463080119  Connector
MP-465005140V  0-ring, viton
MP-B4023H Pin
MP-463080080  Shaift

10 MP-463080060 _ Unloader holder
11 MP-B201EQ Washer

12 MP-ViC131 M5 x 20 Screw
14 MP-463080050  Spring

15 MP-463080090 _ Handle

16 MP-B202D0 Washer

17 MP-V2B34H Screw

18 MP-B205N0 Washer

‘_AA_.‘_._A_.‘_._. |

[ PR FY PP N PN Y S

31.7 gal/min, ©/

280 Ib/po?, 6

sortie % po
31.7 gpm,
280 psi,
%" outlet

MP-463080 21/10/2003 08:38

145



Valve de contrbole ¢ Servo-valve

RA-0630171894

|
-
| i
I 1
~ 4
= ,) )
(34 ]
- |
= =
e
|l
-
g
”
—_—
i
REF N° DESCRIPTION
1 RA-1060159407  Valve Cover
2 RA-3210000256  #6-32 X3/4’ Lg. Screw
3 RA-0630159409 Motor Assembly
4 RA-3210000062  Woodruff Key
5 RA-0630171893  Coupler Shaft Ass. (1 1/2” valve)
6 RA-2190000020  Seal Tetraseal
7  RA-0630171892  Valve Body Ass. (1 1/2” valve)
8  RA-1060159414  Butterfly (1 1/2” valve)
9 RA-0630159457 Isolation Flange Assembly
10 RA-1150159415  *Iso-Body Kit (1 1/2” Valve) (Not shown)
11 RA-1150159415  *Polarity Reversal Jumper (Not shown)
12 RA-2221001050  Loctite RC-609 (Not Funished)
*NOT SUPPLIED WITH STANDARD UNIT

When servicing Valve :

Replace valve body with iso-body kit (item 10) if
valve has been ieaking internally.

Replace motor assembly if the motor will not run.

Before reassembling valve, remove the coupler
shaft from the valve body. Apply Loctite (item 12)
to coupler shaft and woodruff key (tem 4) onto the
motor shaft. Plug motor into the valve connector
coming from Sprayer Control Console. Check that
the motor rotates in both directions. Motor must
stop when coupler shaft CAM releases printed cir-
cuit board button.

When reassembling valve, grease both sealing
sufaces of coupler shaft. Insert coupler shaft into
iso-flange and be sure seal properly seats on shaft.
Install motor on valve body and apply silicon
sealant to mounting holes. Reassemble remaining
items as shown in parts diagram.

146

RA-0630171894 31/03/04 16:00




Collecteur ¢ Manifold MP-4630108...

/
463011.070

463010.080

465910.070V
463011.093

B4021E
463010.070 j\

463011.091 %ﬂ‘.
N AN —

463010.801 <

322000.050V

463010.802

OPZIONALE / OPTIONAL

463011.070 N

322000.050V

S—

463010.803
463011.200

£

1

463011.213 @13 £
463011.216 @ 16 ‘
@i),

%

MP-4630108xxx 08/10/2003 16:15

147



Electrovanne ¢ Solenoid valve JB-AA144P1

13 JB-CP15162SS Lower diaphragm piston, s. steel
14 JB-CP15165NYB Lower diaphragm housing, glass filled nylon (black)
15 JB-14819SS Screw, s. steel
16  JB-M3400NY40 Connecting nipple, nylon (black)
Use only for multiple units

r
1
|
: MOLSTING
| 50T
|
| \
|
|
1
t
[
|
: hd
1 :I{-__—_M/
|
: i d==TT"] 1727w~ o
| ' BSPT QU7 £
| . | | Lo,
| .
| me f/
: \" J\/
AL
1 174" KeT or
b B5PT IMLTT or . ol et
| B —PASS i‘ﬂ—"’“
: CONNECTIONS. ____J____./ b
|
i I
! |
! |
i |
! |
! |
| |
! |
| |
i |
| ]
| [
I 1
! |
| |
! |
|
. I
i 1
! |
|
Lo _1 10 De 18
REF NO DESCRIPTION Q
1 JB-CP45632 Coil assy, nylon encapsulated (black), aluminum 1
2 JB-CP15164NYB Upper diaphragm housing, nylon, glass filled (black) 1
3 JB-CP45634430FRS Armature, type 430FR s. steel 1
4*  JB-CP45637SS Spring, type 302, s.steel 1
5 JB-CP148132IENP  Retaining ring, steel, electroless nickel plated 1
6* JB-CP36101VI Diaphragm, viton rubber 2
7 JB-14807SS Seat washer retainer, s. steel 1
8*  JB-14802VI Seat washer, viton rubber 1
9 JB-14811SS Spacer, s. steel 1
10 JB-CP14801PP Body, polypropylene (black) 1
11 JB-14812SS Stem, s. steel 1
12 JB-14806SS Washer, s. steel 1
1
1
4

e

JB-AA144P1 One unit DirectoValve, complete

JB-AA144P2 Two unit DirectoValve, complete

JB-AA144P3 Three unit DirectoValve, complete

JB-AB144P1 Spare parts kit (incl. one set of items marked with *)

JB-AA144P1 05/03/04 09:28

148




Vanne manuelle ¢ Manual valve

MP-463070

o
@

Hr-Bas2nG -

-

M- a6 DL

W BRGRE
kT - Gazenc
RIM-v 10231
b - aB3NTN0R) ——. .
L H-OE2ED
- [EREF L GE]
.'"-"
M- G11o;ay

M- ARR2N0 1 E)

A S -4GEA00H0

- 40201

M- 451 202100

1
o

AP- 453020030 ~ o~ WP 486005140V

(T IR T

e Adjusts the flow in the control units in which
treatments vary in proportion with engine rpm
(DPM)

e Fibreglass-reinforced Nylon body

o Internal parts in Delrin® and AISI 303 stainless steel

¢ Gaskets made of Viton®

e Internal resettable fuse (disconnecting power
for 20 seconds)

Manual proportional control valve

3 / 463072 |
= 2 / 463070
«©
=
=1 ,// // (263074
L1
0 /é/ | =
0 0 & 120 160 t‘
Q (Umin) 0
@ ey 2 15BAR 0
COoD. _ . at22ps|
BAR | PSI | I\’ | USGPM | mm | inches
463072 60 16 13 | 1/2”
463070 40 | 580 | 100 26 19 3/4”
463074 150 40 17

A B C
r_/\ﬁ mm_ 62 206 63

AT inches 25" | 8 | 25

i)

149

MP-463070 08/10/2003 16:13



Vanne a piston manuelle ¢ Piston manual valve

MP-463051

Manually controlled boom section valve @ i _
e Fibreglass-reinforced Nylon body COD. = \
e |nternal parts in Delrin® and AISI 303 stainless BAR | PSI mm inches
steel 463051 20 | 290 | (o) 10-13-16 3/8”-1/”2”-,:5/ i
* Gaskets made of Viiton® 19-25 41
=~ A B 4
'Eﬁ mm_ 62 | 214 | 100 A A Al
//\" AE-"G' inches 2.5" | 84" | 4 .|; “A é
463051.140 — ‘
(=
V1C13I
B201E0

463051.130

\@ ~ ————  Gl1019V*
M 465900.060 *

(=)

465900.180 *

463001.010

462300.040 —_
o \ﬁ B4023H
J L/—Bzozeo
463051.040
4 463051.050
463001.030
‘, 465910.070V
463001.060 *
&
= B202G0 *
.
& B352D0 *
% 465005.140V *
463001.110 (@ 10mm)
463001.113 (@ 13mm)
463001.116 (@ 16mm)
463001.119 (@ 19mm)
463001.125M (@ 25mm)

> 463051.550

463001.270 (G % M)
463001275 (G % F)
463001.275N (% NPT F)

* =463051.500

Serie guarnizioni
Gasket-set

150

MP-463051 08/10/2003 16:14



Vanne a piston ¢ Piston valve

MP-463011S

_—— MP-465900060
" wr-465900180
MP-004352050V. N —— MP-B10232
gy o
S -~ MP-4630011010
MP-s73011200-| | ' g
MP 462300040
— MP- 463011550

MP-463001113 - /2"
—— MP-463001199 - 3/4"

MP-463001125M - 1"

| MP-46538208 | (For 1P-4630115)

MP-463011S

151

25/08/05 09:18



Valve motorisée ® Motorized valve MP-4630112ST

4G03T215T

465500.060"
465300180+~

G11056Y *
B10233
4G30011Z.010
010002
453011,040 |
g 463001,050
i S 463011.550
= 463001.030"
= : ;
g 4B5910. 070V
2 Aga001 080
‘E B202G0" * = 463071.500 Gaskel-sal
B35Z00*

453001 A19 (& 12 mm)

MP-4630112ST ~ 27/03/07 14:11

152



Vanne de réglage proportionnelle ¢ Proportional control valve MP-473020S

Electric proportional control valve
e Internal resettable fuse (disconnecting power for 20

seconds)
15
= 10 / “
&
a 05
// ot
0 S
0 50 100 150 200 250
Q (I/min) ‘ﬂ
ﬁ 3 a 1.5 BAR
COD. w2 / -i: at 22 ps|
BAR | PSI /1’ | USGPM | mm
12Vde 25
) 473020S | 20 | 290 | 7 sec. 240 63 30
05A 39
F} A : c .@
P mm 62 240 11
AT inches 25" | 957 | 45 | i
461511080

X
P

4062000.060V

473001.119 (@ 19mm)
473001.125 (@ 25mm)
473001.130 (@ 30mm)
473001.132 (@ 32mm)

MP-473020S 08/10/2003 16:16

153



Egulateur manuel ¢ Manual regulator MP-465522

Manual diaphragm pressure relief control

valve with flanged coupling

?/— V2B26G

& - 0 BY-PASS
CoD. - H ®
BAR | PSI | /1’ US GPM (BSP)

465513 | 30 | 460

200 53 G3/4 F
465514 | 40 | 580
465521 | 10 | 460

200 53 Gi M
465522 | 20 | 580

B32250

4652005.175 (10 BAR nero/black)
4652005.170 (20 BAR verde/green)

A

:F mm 120
A>T inches 4.5

213

87

3.5”

e 3

V1C24N
1

B202F0

465005.130

4652005.111

V1C24R
/ B202F0

BN

~

N
(=)
465005.100
i\
—-— 465005.140
465005.180 Oﬁ
465005.090
465005.080
ViF24|
465005.011

MP-465522 08/10/2003 16:13

154



Filtre o Filter BJ-L$125..., BJ-LS150..., BJ-LS200...

BJ-LS125...

REF N° DESCRIPTION Q

1 BJ-LS100C1  End cap 1

2 BJ-LS100G Gasket, std 1

BJ-LS100GV  Gasket-FKM (viton type), opt 1

Fa 3 BJ-12777 1/2” drain plug 1

i 4 BJ-UV15163  EPDM 0-ring for drain plug std 1

Fi BJ-UV15163V  FKM (viton type) O-ring for drain plug, opt 1

Fi 5 BJ-LS120 20 mesh screen 1

J BJ-LS140 40 mesh screen 1
E!I BJ-LS180 80 mesh screen 1
6 N/A “Y” body 1 1/4” N/A

7 BJ-LS125G 0-ring 2

KIT  BJ-LS125BC1  “Y” body, cap & gasket, 1 1/4” (includes #1,2,3,4 & 6) 1

BJ-LS150...

5 _———- REF N° DESCRIPTION Q
1 BJ-LS150C End cap 1

2 BJ-LS150G Gasket, std 1

BJ-LS150GV  Gasket-FKM (viton type), opt 1

3 BJ-LSQ200PL 1" drain plug 1

4 BJ-LSQ200R  EPDM 0-ring for drain plug std 1

BJ-LSQ200RV FKM (viton type) 0-ring for drain plug, opt 1

2 7 A— 5  BJ-LS206 6 mesh screen 1
. '[-‘—_—_1' BJ-LS212 12 mesh screen 1

e BJ-LS220 20 mesh screen 1

. BJ-LS230 30 mesh screen 1

G BJ-LS250 50 mesh screen 1

BJ-LS280 80 mesh screen 1

i — BJ-LS2120 120 mesh screen 1

~| —— : 6 BJ-LS150B “Y” body 1 1/2” 1
b 7 BJ-LS141G 0-ring 2
\ KIT  BJ-LS150BC  “Y” body, cap & gasket, 1 1/2” (includes #1,2,3,4 & 6) 1

.
\"‘\.
L pEs— BJ-L5200...

4 *-.\ \}—" REF N° DESCRIPTION Q
5 —a r—— 3 1 BJ-LS150C  End cap 1

b 2 BJ-LS150G Gasket, std 1

\‘\ | b BJ-LS150GV  Gasket-FKM (viton type), opt 1

M I 3 BJ-LSQ200PL 1" drain plug 1

3 b 4 BJ-LSQ200R  EPDM 0-ring for drain plug std 1
M, ‘I = BJ-LSQ200RV FKM (viton type) O-ring for drain plug, opt 1

b N : 5  BJ-LS206 6 mesh screen 1
g \Dj_ BJ-LS212 12 mesh screen 1

) N BJ-LS220 20 mesh screen 1

™, & BJ-LS230 30 mesh screen 1

b BJ-LS250 50 mesh screen 1

\‘n\ — BJ-LS280 80 mesh screen 1

% BJ-LS2120 120 mesh screen 1

M 6 BJ-LS200B “Y” body 2” 1

™ 7 BJ-LS141G  0-ring 2

KIT  BJ-LS200BC  “Y” body, cap & gasket, 2” (includes #1,2,3,4 & 6) 1

155

BJ-LS125xxx-LS150xxx-LS200xxx.qxd  24/05/10 21:06




Filtre o Filter AU-8110009 & AU-8110011

AU-8110009 (1” x 50M), AU-8110011 (1”x100M)

REF N° DESGRIPTION Q
1 MP-323002030 White cartridge, inox 32 mesh 1
MP-323003030 Blue cartridge, inox 50 mesh 1
MP-323004030 Red cartridge, inox 100 mesh 1
MP-323006030 Orange cartridge, inox 150 mesh 1

2  MP-G10051 0’ring 2
3 AU-227 0-ring, buna (standard) 1
AU-227V 0-ring, viton (optional) 1

Options

1”HB

1" HB

MP-1164251 MP-1064251

AU-8110009 2008-05-07

156



HJINIVALsS—L1 dTOdINVIN
Jun

0S—0SLISTA
TN_Livd!

£C6LY NI ‘TTIASCMOIMVID « 40 OPNVE 0SI

NOLLVYOddO0J OrNvd

AN, g S1INAOHd DNIIANVH QINOIT

«8 TIVAONIY N3I34OS d04
0,03y 3ONVHVITO TVNOILIQQY

e

‘J1ONx*
(s/N) wo3d| a-oolis L | o
N33¥0S HSaW os| ossiis L | +
oNig,0 moga]  oosiisT L | ¢
IMog ¥aNvMLs—1]  gosiist L | z
avaH a104INVN 2/1 | Hosiisw L | L
NOILdI¥OS3a InVN  |[ALofwal

s spind

e

310N

33S«

ANTTADOYdATIOd

HANIVHLS-L
OrNvd

157



JB-0J17560...

Support de jet ¢ Nozzle holder

DiFaE-AEI0W H
BRLIONTADIY Suw -!u:i ..__!Mﬂ ATHNESEY AOOT FTITON

JoD) smasAS Surdprdg

T S T e
VORSLIMD d —
T 0w i)

g pub pF sHod o) |opEple Uojls sRpPRds denuinug pod U (A= RiEH
flgwessy Apop es2ron paBuig — (JA—JRAN—LWLGT—908SL 170 oM
Aqusssy Apog eEien FEBUIH - (ig=1BaAN~—uIGOT—=YDEEL LD BN

Aigeenesy Apeg sjzzoy peBuy - (IA-)E4N=L=¥DIGL LT ON
Ajmuiessy Apog mjzcon peBuiH — (A )aku-#/E—¥DOSL 00 oM
fjgluessy Apog sjzrop EuEI - (in= JBMN=T/1-¥DICLIFD 'ON

(H=opE ] Geiih ;..Er.“_..m gog puj

BAN— ._”__.I.n_m_uﬁm

(oo do) wojis "Wivduden

A=5GE1LE4]

Wild3 “wuBouudoyg

H4d3-ES61EdD

[BR|S SEE|UD|E *MEiDg

ESIOE =¥/ L-CCF¥Evdd

pousydo) e Buid-0

A—O L E-LLiddD

H—-Dung Bupy-g

ME=011/ =21 4ddT

(@) wejin "wiunz Cipod

BAN-LEB¥E7d]

(¥oojg) uopin 'L dpog

BAN-GEPETdD

{sunpstas LELLIG X fantes ﬁxq E:_ (Hoog) umdn “ v/t “dpol HLN=BEFtvdl
{womig) weidn T /L “Apog | HAN-TEVEYd]
[PE)S EER|LIDYS “uid (A S5-05TEvdT
(Hooig) ey WilcE o Jeddp BAN-FEEETd]
(H0IE) UOMAN WWDE oD ssndn AAN=DETRYdD |
(d7oig) waiy | ‘Swoly deddn BAN=ZZTEFAT
(Haoig) waldy g ‘dwmy ssddp BAN— 1 ETErd
(Hamg) waidy S0 ‘e seddy BAN-SZTEYCD
WOLLGIHIS30 ‘ON Luvd

ex : JB-18645
ex : JB-18645

Add the “JB” prefix before the part #,

Ajouter le préfixe “JB” avant le # de piece,

JB-QJ17560xxx 29/03/04 16:12

158



03 swosds Buikoads @

ECENEELS Tou
¢-330¢vd —
1S SLyvd ¢ ON "3y

QI04INVN IATVA T1vE
440—-LNHS JILOTT3
® ANTVAOLONIA
3oevy ANV J30g¥
‘NOILdI¥OS3d

oomem_oo.__.couoE;|oomn xwm .o‘n_
$8140SS900y puD S8|ZZON ADJdS

20D Sa1SAS SUIADI

*(£1 W3L) SLAN X3H ONINILHOIL
340438 (S1 W3L) @O¥ ONILOINNOD 3IHL ¥ILNIO ‘GTIOJINVA ONIMEWISSY NIHM :ILON AT18NISSY

Cl

‘0Z ® ‘L) ‘91 SWILl 40 S303d
OML GNV (S} W3L)) QO¥ 1D3¥¥0D 3IHL 3ANTONI (x—¥9G8S) SLI A1GNISSY QIOHINVA TIV :3LON

(0Z—Gl SW3Ll S3IANTONI) LM A1EW3SSY_AT0JINVW 3ATVA 3NIN ‘6—%958S
(0Z—G1 SW3Ll S3ANTONI) LM A1GW3SSY_Q104INVW 3ATVA N3AIS ‘L-+958S
(0Z-G1 SW3L S3ANTONI) LM A18WN3SSY GTI04INVW 3ATVA 3A4 ‘S—+958S

(0z—GL SW3Ll S3IANTONI) LI¥ AT8W3SSV_QT1OJINVAW 3ATVA 33IYHL ‘£-¥9585

(0z'61'8L SW3Ll SIANTONI) LM ¥31dvavy L13INI ‘9585

(L1S'v'e°2 SW3L S3IANTOND LM W3LS % TIvE AVM OML 0S¥ ‘19S8S

(0L°6'€ SW3Ll SIANTONI) LM SL¥Vd 3¥VdS ‘LM—08¥avY

l—, 'G—Z SW3LI SIANTONI 'ASSV—8NS AJO8 3ATVA 0/¥8S
(0,038 Z) NOLA ‘ONI¥—0 IN-S22—-2—£1£4dD| 02
(O1ov18) INTIAJO¥ATOd ‘¥3LdvaV LIINI TIVA3S dd—8¢+85d0 [ 61
(O10v18) INIIADOYIATOd “¥ILdvav LI INI JIVA dd—/£+8Gd0 | 81
(0,038 2) 1331S SSTINIVIS 20§ ‘LN X3IH GZT'LX8W SS20g—+L09%do | £1
(0,034 2) ¥3IHSYM X001 INdS 8N S5—55585dd | 91
133LS SSTINIVLS O£ ‘00N ONILOINNOO QT04INVA MNvE 3NIN SS—6-89¥85d0
133LS SSIINIVLS €0€ ‘0¥ ONILOINNOD QI04INVW MNVE LHOI3 SS—8-89%85d)
1331S SSIINIVLS £0£ ‘G0N ONILOINNOD OTIO4INVAN YNVE N3AIS SS—£—89%85dD
T133LS SSTINIVLS €08 ‘G0M ONILOINNOD JT04INVA MNVE XIS SS—9-89%85d0
733LS SSIINIVIS £0§ ‘G0N ONILLOINNOO JTOJINVN MNvE 3AI4 SS—5-89%85d9 | S1
1331S _SSIINIVIS £0£ ‘0¥ ONILOINNOOD TTI0JINVW MNvE dNno4 SS—¥—89¥85d0
1331S SSTINIVLS £0F ‘G0N ONILOINNOD JTOJINVA MNvE FIuHL SS—£-89%85dd
1331S SSTINIVLS £0€ ‘00N ONILOINNOD JTO4INVW YNVE OML SS—Z—89%85d0
133LS SSIINIVIS £0§ ‘G0N ONILLOINNOOD OTOJINVW MNVE 3INO SS—1—-89%85d)
(1ov18) INTIAONATOd ‘dvO aON3 dd—25%85d0 | +1
NOLIA 'ONI¥—0 IN-021—2—£1£4dD| €1
(0,034 2) 1331S SSIINVLS 20§ ‘MI¥OS SS20£-59+8Gda | Z1
133LS SSIINNIS £0€ TIVE AVM-2Z SS—ee¥8Sdo | Ll
(0,034 2) NO143L “v3S 431-v£¥8Sdo | 01
(0.034 Z) NOLA ‘ONII—0 IN-GL1=2—L1LLdO| 6
133LS SSTINIVLS +0€ ‘3LVid ONLINNOW SS¥0£-£050Sd0 | 8
(1oV18) INIIAJO¥IATOd ‘AQOE 3IATVA dd—1£%85d0| £
133.S SSIINIVLS ZOE 'dNO ONINIVIIN MOLOW SS20£—-05+85dd | 9
133.S SSIINIVAS HdZL ‘ONIN ONINIVIIY dNMo—3 SS—69¥85d3| G
1331S SSIINIVLS €0€ ‘WilS SS—Gey8Gda | +
NOLIA ‘ONI¥—0 IN—8 IX8YW—£L1LLdD]| €
1331S SSTINIVLS Z0E ‘MIHSYM Lv1d SSZ0E—-95+85d0| 2
Q3HOLIMS AT3ALLYOIN ‘NOILOINNOO NIG ‘(03S-£'0) Wd¥—2Z '"HOLOW 93 Ly¥8S
Q3HOLMS ATINILISOd ‘NOLLOINNOD NIQ ‘(03S—£'0) WdN—ZZ 'NOLOW 3 9vy8s| 1
Q3HOLMS AT3ALLSOd ‘NOILOINNOD NIG ‘(03S-£'0) Wdi—2Z 'MOLOW 03 S¥8S
NOILdI¥OS3a ‘ON Lyvd WALl

1

159



Support de buses quadruple ® Quad nozzles body JB-0J360

REF N° DESCRIPTION

1  JB-CP48255114430SS Screw, 430 s. steel
2 JB-CP48221NYB 3/4 " upper clamp, nylon, black
3 JB-CP77172110BU*  0-ring, buna-n
JB-CP77172110VI**  0-ring, viton (opt.)
4 JB-CP38925NYB 20mm split eyelet body, nylon, black
5  JB-CP21953EPR* Diaphragm, EPDM rubber
JB-CP21953VI** Diaphragm, viton (opt.)
6  JB-2195010NYB ChamSaver end cap assy, nylon, black
7 JB-CP389431VI*/** Seal, viton (B series)

WET OR DRY BOOM

7A  JB-CP56726VITFE Seal, viton-Teflon filled (C series)
7B JB-CP77172111V 0-ring, viton (C series)

8A JB-CP38921NYB #363 Turret, nylon, black

8B JB-CP38922NYB #364 Turret, nylon, black

8C JB-CP38923NYB

9  JB-CP38931NYB
JB-CP7717213EPR*
JB-CP7717213VI**
11 JB-CP77172216EPR*
JB-CP77172216VI*

E-clip, nylon, black
0-ring, EPDM rubber (std)
0-ring, viton (opt.)
0-ring, EPDM rubber (std)
0-ring, viton (opt.)

12 JB-CP38930NYB Plug, nylon, black

13 JB-CP38936NYB 1/2" single hose shank, nylon, black
JB-CP38938NYB 3/4" single hose shank, nylon, black
JB-CP38940NYB 1" single hose shank, nylon, black

14 JB-CP38937NYB 172" double hose shank, nylon, black Jiriioger =
JB-CP38939NYB 3/4" double hose shank, nylon, black \
JB-CP38941NYB 1" double hose shank, nylon, black 7A

15 JB-CP38948NYB 1/2"NPTx3/4" hose shank, nylon, black

16 JB-CP48256SS Pivot pin, 303 s. steel

17 JB-CP77172129EPR*  0-ring dust seal, EPR rubber (std)

Q
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
#365 Turret, nylon, black 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

JB-CP77172129VI*

Ensemble de supports de buses multiples / _

Multiple nozzle bodies & assemblies

0-ring dust seal, viton rubber (opt.)

JB-QJ365
WET BOOM
PART N° NUMBER OF
SPRAY OUTLETS TO CLAMP ON
i JB-QJ36312NYB 3 1/2" Pipe
360 Nozzle Body Series for Wet or Dry Booms AW ] Ve
o Disponi iti o Avai ith ei JB-QJ3631NYB 3 1" Pipe
Dlsponl?lg avec 3, 4 ou 5 positions Ava!lgble with either 3, 4 or 5 spray JB-QJ364 12NV T 172" Piog
de pulvérisation pour changement positions for easy change of spray | J3-0J35434NvB ) 3/4" Pipe
rapide de buse ou vidange de la tips or quick boom flushing. JB-QJ3631NYB 4 1" Pipe
rampe o JB-0J3652012NYB 5 1/2" Pipe
pe. i e Positive Sf.]l.Jt-Off between each JB-QJ36534NYB 5 3/4" Pipe
e Fermeture compléte entre chaque spray position. JB-QJ3B51NYB 5 1" Pipe
position de pulvérisation.

e Maximum operating pressure of

300 psi. DRY BOOM

¢ Pression maximale d’opération de

300 Ib/po’. e Available in 1/2", 3/4" or 1" Sinal PART N° Doubl s 705““ s Hose LD
. . . ngie jouble ra ets ose I.D.
« Disponible avec des corps de buse single or double hose shanks. -~ . pray 2

JB-0J3635001NYB JB-0J3635002NYB 3 1/2"
(boyau) de 20mm, 1/2,3/4 ou1po. e Includes ChemSaver® JB-0J3637501NYB____JB-0J3637502NYB 3 34
. i- i JB-0J36310001NYB___ JB-0J36310002NYB 3 1"
yalve anti-retour ChemSaver® dlgphragm check valve for B 0J3ea500 TNV b QJ3e15002NYS 7 T
incluse pour fermeture sans gOUt' dl’lp-fl’ee shutoff. JB-QJ3647501NYB JB-QJ3647502NYB ) 3/4"
tage. . i JB-0J36410001NYB___ JB-0J36410002NYB 4 1"
g St.andallrd EPDM diaphragm JB-0J3655001NYB JB-0J3655002NYB 5 1/2"
e Membrane EPDM standard et mem- with Viton available as an JB-0J3657501NYB JB-0J3657502NYB 5 /4
brane en viton disponible en option. option. JB-QJ36510001NYB  JB-QJ36510002NYB 5 172"

160

JB-QJ360 01/06/06 09:26




Buse ajustable ¢ Adjustable nozzle JB-5500...

JB-5500 LIQUID PRESSURE IN PSI
4 f ADJUSTABLE 20 psi 30 psi 40 psi 60 psi 100 psi 150 psi
I&e C(_)rtps de la buse ce;rtlnelle tourned(ljm CONEJET PERFORMANCE | Seiting | Setting | Setting | Setting | Setting | Setting
oo TS | e LRI NN N LRCRLNE
R I g g” Capacity-GPM — 1,049 [.015 |.061 |.017 | .07 | .02 [.086 [.025 | .11 |.028 | .14
angle a un jet rectiligne. Les positions JB-5500%1 Spray angle — 3 | = isae | — |71 | — |8oe | — |83° + —
“A” et “B” de Ia buse sont les deux Max. Throw-Ft. — |19 |1 |22 |15 |24 [15 |26 |15 (2 |15 |26
points extrémes de rotation pour le Capacity-GPM 025 .091|.03 |11 |033|.13 |.04 | .16 |.05 .20 [.058 | 25
réglage de la buse. D'autres tailles sont | JB-5500X2 Spray angle 40— |60° ) — |68 ) — |75 ) — |80° 1 — 8% —
A . . Max. Throw-Ft. 15 23 (15 |26 |2 |27 |2 |28 |2 28 (2 |28
également disponibles.
] Capacity-GPM 037 13 |045 |17 [ .05 |19 |.058 | 23 |073 - 30 |.088 | .37
Knurled body of tip rotates through a half | JB-5500x3 Spray angle 570 — |68 | — |72° | — |76° | — [80° i — |82° | —
turn to prowde Spray Se'ect|on from Wlde JB-5500PPBX3 Max. Throw-Ft. 2 ‘27 2 30 2 31 2 31 3 3 3 31
ang|e’ fme[y atomized cone spray toa Capacity-GPM .05 ‘ 18 (.058 | .22 |.067 1.25 (.08 |.31 [ .10 " .40 |.12 | 49
: ) I JB-5500X4 Spray angle 61° ' — [70° | — |73°  — |77° :— [80° | — {81° | —
stralggz stream spray. Tip settings “A Max.Throw-F. |25 30 |25 (33 |3 [34 |3 34 |3 |38 |3 |34
and‘ ‘rep.reser}t two extreme po!nts of Capacity-GPM 061 21 |076|.26 |.082 |30 |10 .37 |13 |48 [ .15 | .58
rotation in tip adjustment. Other sizes JB-5500X5 Spray angle 61° — |70° | — |74° | — |77° — |80° | — lg1° | —
available. JB-5500PPBX5 Max. Throw-Ft. 25 31 (25|34 |3 (35 [3 35 |3 |3 |3 |35
For Capacities from 0.017 to 1.9 GPM Capacity-GPM 073 |.26 |.087 |32 {.10 | .37 |.12 |45 [.15 |58 .19 | .71
JB-5500X6 Spray angle 65° | — [71° | — |74° | — |77° | — |80° | — |80° | —
JB-5500PPBX6 Max. Throw-ft. 25 (3 |3 |3 |3 |36 (35|36 {3536 |34 |36
Capacity-GPM 097 |33 |12 (40 |13 |47 |16 |57 |21 |74 [ .25 | .90
JB-5500X8 Spray angle 66° | — |71 | — |[74° | — |77° | — |80° | — [80° | —
JB-5500PPBX8 Max. Throw-Ft. 3 |34 |3 (37 |3 (313 (3814 [38]|4 |38
Capacity-GPM 12 |42 |15 |52 (17 |60 |21 |73 |26 |94 [ 31 |12
JB-5500X10 Spray angle 68° | — [72° | — |75° | — |78° | — [80° | — |80° | —
Max. Throw-Ft. 3 (35 |35 (38 (3539 |4 [40 |4 [40 ][4 [40
- - apacity- a5 | . . . . . . . g .
JB-5500-PP Capacity-GPM 15 149 |18 |60 | .20 | 69 |24 | .84 | 31 |1.1 |38 | 1.3
] JB-5500X12 Spray angle 69° | — [73° | — |76° | — |78° | — [80° | — [80° | —
La buse orientable ConeJet JB-5500 est JB-5500PPBX12 Max. Throw-Ft. 35136 | 4 (394 |40 |4 |41 ]4 |41 |4 |4
disponible également en polypropyléne. Capacity-GPM 17 |55 |20 | 67 |23 |78 |29 |95 |37 |12 |45 |15
La buse en polypropyléne a les mémes JB-5500X14 Spray angle 70° | — {74° | — [76° | — |78° | — |80° | — |80° | —
caractéristiques que la buse en laiton et Max. Throw-Ft. 35 (37 (4 |40 |4 |41 |4 |4 |45 |41 |45 |4
Aa raqi ; . Capacity-GPM 21 (69 |26 [.84 |30 |97 |37 [1.2 |47 |15 |58 |19
est tres résistante aux prodglts chim B-5500X18 Spray angle S 12 ame | |77 120 [5ge |25 {aoe | = |00 |
iques. Son faible poids convient pour JB-5500PPBX18 | Max. Throw-Ft. 4 |38 |4 la1 |4 424 |a2|5 |a2|5 2
Iemploi sur des pulvérisateurs manuels Capacity-GPM | 26 |83 |32 [1.0 |37 [12 [45 [14 |58 [19 [ 70 |23
a dos. JB-5500X22 Spray angle 710 | — |75° | — |78 | — [79° | — |80° | — |78° | —
Max. Throw-Ft. 4 |39 |45 |41 |5 42 |5 |42 |5 |42 |5 |4
The JB-5500 Adjustable ConedJet tip is
X d) p. Capacity-GPM 31 (98 [37 (12|43 [14 |53 |17 |68 |22 |.83 |27
also available in a polypropylene version. | ja_s500x26 Spray angle 700 | — |76° | — {78° | — [79° | — lgoe | — |78° | —
The polypropylene tip has the same per- Max. Throw-Ft. 45 |40 | 5 |42 | 5 |43 |55 |43 |55 |43 |55 |43

formance characteristics as the brass tip
and provides excellent chemical resis-
tance. This tip’s light weight makes it
well-suited for use on hand held and
backpack type sprayers.

TIP SETTING "A"
CONE SPRAY PATTERN

Throw - Feet

TIP SETTING "B"
STRAIGHT STREAM SPRAY PATTERN

je————— Maximum Throw - Feet ————w=

Above data is based on spraying water from a height of about 2-1/2 feet with tip

tilted about as shown at left for each setting

161

JB-5500xxx 04/03/04 16:33



H "
.T‘T. %‘Iét Off-Center Flat Spray Tips — Smaller Capacities
i

Teelet Of-Centier
spray tips are
commankty (nstalled
i double and simgle

154 s | ne

£

swilvel nozzle hoe > e | s

=7 154 | 1m 1wz | e
Becaire (hese boifies : i: i 12 | sy | jam | wsa
are adjustable for angulzr m ::- uss | @ | =63 aa: i:.i a7 g sia | a2 | &z | 28
it wite a7 | 177 | eBE | adm | WS | 7EA A ana | 243
i m'?f' ;xnmg!m 2 . a0, [ gov | e | 7Ep) son | xs | e | vom | sea | wE0 | 3 | 37E
g2 9 o vl and N AR E AR Rk e E o
59 io i 2 1 30 LK 203 0a | & & - o "1 | ; 337
=ORpAgR F Swivels an hoss dedps |"h R a0 | 13s | oA | mef | B5A | dnn | 3m2 | S | saw | e3y | ara | mEp
Huwtumdan y w00 | e | oz | #ae| ssE | diE | 935 | e | wxa | san | oand | ada

Spetaly tip number and material, 30 | 556 | 236 | oov | ses | se3 | w3 | zm | s | e6a | aes
Exatrriple: OC-02 Brass AL | vE2 o [ es ) FES | S¥A | AES | AL | TH0 | ¥8S | 58S | 453
. - A R - g& g | aEa | v | e [ TmE | B | a3s
I | 237 #1;: 136 & | ead | mas | E | T s | =7 | f1e
: 40 2374 158 | e | 783 | B35S | 281 | & o8| | B
i 254 - g Fed | Bes | e | 149 Si8 | wes | wEN
ﬂ R C | g | ;2| ae | qEX 119 By | ERR
264 13 | i o | v | o |azr | ossa| e
BRI s R
L ) 3 e 1 1 r
an 266 e 154 |18 298 [ zra (186 | w0 | 1W
20 138 s | a wd | 90 |2 [1a3n | e | wes
30 EL w Lhese | e am E 17 2|
an 363 I R I U W | s 1w

5
%
z

- s | 50 | 22 18 | s | 2r :
an w | oax | ws | oab | a0 e | agl [ze | R | A
U B O L+ 4| 25 | an | m e |ma | 2 | o2 | 3
@ [oxr | e | so | a7 | a0 | o2s | opse | as | 24 | oar | a2
40| b L S| wx | A4 | e ||| @] sa 25 | @l | 3E
1 - L 2. B 50 4.0 31 m Al g ar A0
W | oas | v | &7 | ose | dp | wd || e | Be | e | 30 | X2
W pan | ae | 74 | ss | a5 | A7 | & | 72 [ §4 | A2 | @
W nar o (%] '+ 54 | 45 6 | &6 | 85 | 52 A
| mas | s | 52 45 | 38 -l e O Tl e
w0 | nan i | as | fd | & [ 43 | s | oRa | GE & | e
wWoloas | M a3 | 30 | &2 |53 |las | wa 37 [ & | s
0 (o5 | o9 | ioa | s | R g | as | O | osr ke
40 | oso | | e | ad i3 5-3 o |sas | By | BS5 | o5&
| e | | ex | sax | & | ES | RS i | dEo0 | B | 2B | &S
z ga | o0 | W7 | Wi 82 | &E | W0 |24 (F3 | 7R | ER
; o | 'ms | e |83 | ga | w2 | v [ wme |Bs |
& |ose | Ted | w7 | o | we | a3 | m3 [ e [ RE | o3 | 88
o ise v | » I 1 A T 6 Y S T O A - O ¥
a | e | e |23 E AU T T 155 | 124 | 03
A1 [t s |3 | |oaeE | 280 | (2t |3 | isr | A2s
y e TR IR O - N 1] 56 | 125 [q0a | v |vas | s | ne | e
| 1e0 | T | 1 2.0 | 1E | 1R | e | a2 W3 | A | s
| ae | | w Ficl W3 | e | e |26 wy | 57 | =4

Note: Al s dodbie Mwmﬂmﬁm SEE BagEas +-ﬁ-rﬂhrmm fermuias Avd Krformatian

162






